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I. BAŞKAN SUNUŞU  

 

2011 Mali Yılı, Fatih’in yerel kalkınmasında önemli bir kavşak olacaktır. Çünkü bu yıl, tahmini 

bütçemizi ilk defa bir önceki yıldan % 50 daha fazla gelir gider dengesi kurarak hazırladık. Bütçedeki 

bu artışı ise 2011 rakamlarını dikkate alarak oluşturduk. 

2011 Yılı Performans Programı, bizzat benim başkanlığımda bir ekip tarafından oluşturuldu. Hedefler 

öngörüldü, planlamalar yapıldı. Bunu şunun için söylüyorum: 2011 Mali Yılı Performans Programı öyle 

salt mevzuat gereği hazırlanmış bir program değildir. Biz Performans Programımızı oluştururken, 

hedeflerimizi daha da büyüttük, dahası büyüme çıtasını yükselttik ve Fatih için büyük atılımı 

gerçekleştirmek istedik. Çalışma esnasında stratejik amaçlara bağlanan her performans hedefimizi alt 

projeler ve faaliyetlerle destekledik. 

Bildiğiniz gibi Fatih Belediyesi olarak, performans programımızda yer alan vizyon ve misyonumuz 

doğrultusunda Tarihi Yarımada’nın kültür varlıklarını korumayı öncelikli görevlerimiz arasına 

sayıyoruz. Ama bu yıl dikkatimizi, kültür varlıklarını korumanın yanında, yatırım projelerimize ve bu 

projelerin gerektirdiği harcamalara yönelttik. Bir örnek vermek gerekirse; 2011 yılında “Kentleşme” 

stratejik alanında 107.000.000.-TL’lik proje hedefi öngörüyoruz. Bu hedefin alt başlıklarından “Sokak 

Sağlıklaştırması ve Yayalaştırılması” için ise toplamda 150.000 m2 (parke, tretuvar vb.) yapım işi 

planlıyoruz. Siz de takdir edersiniz ki bu hedef, bizim ölçeğimizde birçok belediyenin ancak birkaç yılda 

ulaşabileceği çok büyük ve iddialı bir hedeftir. 

Fatih Belediyesi olarak, 2011 yılında yatırıma odaklanmış olmakla beraber, kaynaklarımızı daha 

verimli ve tasarruflu kullanacağımız bir Performans Programı oluşturmaya özen gösterdiğimizi bilmenizi 

isterim. Fatih’te yerel kalkınmayı gerçekleştirmek için hazırlanan bu performans programımız, Fatih’in 

çehresini değiştirecek ve Fatih için çok önemli bir dönüm noktası olacaktır. Sizlerden ricam, programı iyi 

tetkik etmeniz ve önerilerinizle bizlere destek vermenizdir.  

Bu vesileyle, “Fatih Belediyesi 2011 Yılı Yıllık Performans Programı”nın Fatihlilere hayırlı olmasını 

dilerim. 

 

                                                                                                                                                   Mustafa DEMİR 

Fatih Belediye Başkanı  
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II. GENEL BİLGİLER 

 

A. MİSYON VE VİZYON 

 

 

VİZYON 
 
 

Medeniyetler  kenti Tarihi Yarımada’yı  turizm, ticaret ve kültür değerleriyle dünyaya tanıtarak, 

ilçemizin ve ülkemizin gelişmesine katkıda bulunmak. 

 
 

 

 

MİSYON 
 

 

Medeniyetlerimizin turizm, ticaret ve kültür değerlerinin öne çıktığı Tarihi Yarımada’da tarihi 

bir kent olmanın verdiği sorumluluk ve bilinçle,  geçmişi koruma ve yenileme projeleriyle 

geleceğe aktarırken, evrensel çeşitliliği de koruyarak insanımızın mutluluğunu artırmak. 
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B. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. TARİHÇE 
 

(a) Kentin Kısa Tarihi 
 

Bizans surları, Haliç ve Marmara’nın çevrelediği bölge, Tarihi Yarımada Fatih’tir. Kuzeyinde 

Eyüp ilçesi, kuzeydoğusunda Haliç, güneyde Marmara Denizi, batıda Zeytinburnu ve 

kuzeybatıda Bayrampaşa ilçelerine komşu olan Fatih, üç yanı denizlerle çevrili bir yarımada 

görünümündedir. Binlerce yıllık tarihi içinde pek çok uygarlığa ev sahipliği yapan bu coğrafya, 

bugün İstanbul’un en önemli tarihi, turistik ve ticari merkezidir. Bölgeye Suriçi İstanbul da 

denilmektedir. 

Asya ve Avrupa arasında bir geçiş yolu olan bölge, Paleolitik, Neolitik ve Tunç çağlarından 

itibaren çeşitli yerleşimlere ev sahipliği yapmıştır. Tarihi Yarımada’nın tarihi ile ilgili ilk 

buluntular Neolitik çağa ait buluntulardır ve Yenikapı’da, Marmaray kazıları esnasında ortaya 

çıkarılmıştır. MÖ 6500 yıllarına denk gelen Neolitik dönem, ilk defa insanoğlunun tarımsal 

üretime başladığı, bitki ve hayvanların evcilleştirildiği bir dönemdir. Bu dönemde yazı, takvim, 

matematik, yapı sanatı ve kent kurma bilinci gelişmiştir.  

Sarayburnu’nda da Sultanahmet Meydanı’nın altında yapılan kazılarda ise MÖ 5000-3000 

yıllarına tarihlenen buluntular ortaya çıkarılmıştır. Bu bulgular ışığında bölgenin yaklaşık 

8500 yıldır yerleşim yeri olduğu söylenebilir. 

Tarihi Yarımada’daki ilk önemli uygarlık, Akdeniz’in doğusunda, Akdeniz ticaret ağının bir 

parçası olmak ve buğday ticaretinden yararlanmak isteyen Megaralılardır. Megaralılar, bir 

koloni kurmak amacıyla MÖ 660-670 yıllarında Sarayburnu bölgesine yerleşmiştir. Bu bölgede, 

Megaralılardan önce Traklar, Frigler ve Bitinyalıların yaşadığı da bilinmektedir. Megaralılar, 

Sparta geleneğine göre bu bölgede yaşayan halkı köleleştirerek, Bizantion şehrini 

kurmuşlardır. Bu kent deniz ticaretinden beslenmektedir ve bu kentin limanı, Sarayburnu’ndan 

Haliç’e dönünce ilk koy, Prosphorion Limanı’dır.  
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Bizantion’dan yaklaşık 100 yıl kadar önce kurulan Roma ise fetihlerle büyümüş ve 

Akdeniz’deki en önemli güç haline gelmişti. Akdeniz üzerindeki canlı ticaret ağı, Roma 

İmparatorluğu’nun hem siyasi ve hem de ekonomik gücünün güvencesiydi. İmparatorluk 

yaşlandıkça, etkisi ve gücü azalmaya başladı. İmparatorluk, MS 395 yılında Doğu ve Batı 

Roma olarak ikiye ayrıldı. Kuzeyden gelen baskılara dayanamayan Batı Roma İmparatorluğu, 

MS 476 yılında tarih sahnesinden çekilirken, yerini ticari hayatın tüm canlılığı ile sürdüğü Doğu 

Roma İmparatorluğu’na, yani Bizans’a bıraktı.  

Doğu Roma (Nea Roma), Batı Roma’nın yıkılmasından sonra bin yıl kadar daha tarih sahnesinde 

kaldı. Bunun en önemli nedenlerinden biri, Yeni Roma’nın siyasal bir başkent olmasının yanı 

sıra, büyük bir liman ve bir imalat merkezi olması ve kenti çevreleyen güçlü surlardı. Surlar, uzun 

dönem şehri işgallerden korumuştu. Ancak bölgedeki aktif ticaret hayatının Venedikliler ile 

Cenovalılar’ın elinde olması, Nea Roma’nın sonunu hazırladı. Kent, 1204 yılındaki Latin 

İstilası’na kadar, Avrupa uygarlığının başkenti olmasına rağmen, istila sonrası eski gücünü 

yitirdi ve 1453’te, Sultan Mehmed’in ordularına teslim oldu.  

Osmanlı’nın yeni başkenti olan Suriçi Tarihi Yarımada, kısa zamanda, Latin İstilası’ndan önceki 

görkemli görünümüne kavuştu. Sultan Mehmed, fetihten hemen sonra, şehri imar faaliyetine 

girişti. İlk olarak fetih esnasında harap olan surlar tamir edildi. Bakımsız ve harap durumda olan 

Ayasofya, tamir ettirilerek camiye dönüştürdü. Fatih’te, Sultan’ın adını taşıyan Camii ve 

Külliye ile Topkapı Sarayı’nın inşası başladı. Fatih Külliyesi bünyesinde kurulan ve bugünkü 

İstanbul Üniversitesi’nin temellerini oluşturan Sahn-ı Seman Medreseleri de aynı dönemde 

hizmet vermeye başladı. Bu dönemde, Bizans’tan kalan suyolları tamir edildi ve Kapalıçarşı 

inşa edildi. Ayrıca, bu dönemde şehrin belediye teşkilatı oluşturuldu. Fatih Sultan Mehmet, 

Hızır Çelebi’yi Şehremini (Belediye Başkanı) olarak atadı.  

Ayrıca fetihten sonra şehrin kalkındırılması için yeni iskân bölgeleri oluşturuldu. Anadolu ve 

Rumeli’den Müslüman nüfus şehre göçe özendirildi. Çeşitli bölgelerden Hıristiyan ve Yahudiler 

de şehre getirilerek belli yerlerde iskân edildiler. Tarihi Yarımada’nın merkezini oluşturduğu 

İstanbul, fetihten 50 yıl sonra Avrupa’nın en büyük şehri, bir ilim ve sanat merkezi haline geldi.  

16. yüzyıla damgasını vuran ve “Küçük Kıyamet” olarak anılan 14 Eylül 1509 depremi şehre 

büyük zarar verdi. 45 gün süren deprem neticesinde binlerce bina harap oldu, yıkılmadık tek 
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minare kalmadı. Şehrin merkezi olan Tarihi Yarımada’da da pek çok eser yıkıldı veya zarar 

gördü. 

Sultan II. Bayezıd (1510) tarafından şehir, 80.000 kişinin istihdamıyla neredeyse yeniden 

kuruldu. Tarihi Yarımada da, bu ihyadan nasibini aldı ve o tarihten günümüze pek çok ölümsüz 

eser ulaştı. 

Kanuni Sultan Süleyman’ın tahtta kaldığı 1520-1566 yılları arasındaki 46 yıllık dönem, devlet 

için olduğu gibi İmparatorluk Başkenti İstanbul için de bir yükseliş dönemi oldu. Bu dönem 

boyunca İstanbul’da birçoğu günümüze de ulaşmış çok sayıda paha biçilmez eser inşa edildi. 

Şehir yeni bentler, su kemerleri, suyolları ve çeşmelerle bol suya kavuştu. Medreseler, 

kervansaraylar, hamamlar, hasbahçeler ve köprülerle donatılan İstanbul, tam bir başkent 

görünümü kazandı. Yine bu dönemde Haliç Limanı, Akdeniz’in en işlek limanlarından biri haline 

geldi. 

Kanuni döneminde özellikle Mimar Sinan tarafından yapılan eserler, şehre yepyeni bir görünüm 

kazandırdı. Süleymaniye Camii ve Külliyesi, Şehzadebaşı Camii ve Külliyesi, Sultan Selim 

Camii ve Külliyesi, Mihrimah Sultan Cami, Hürrem Sultan adına yaptırılan Haseki Külliyesi ve 

Haseki Hamamı bu dönemde inşa edildi. Süleymaniye Medreseleri de İstanbul’a bir eğitim ve 

bilim merkezi olma özelliği kazandırdı. 

Kanuni dönemi İstanbul’u bazı büyük felaketlere de şahit oldu. Veba salgınları bu dönemde 

İstanbul’u sık sık etkiledi. 1554’te çıkan yangın Ayasofya’dan Tahtakale’ye kadar olan kısmı 

büyük hasara uğrattı. 1554’teki şiddetli fırtınada ise denizin kabarması sonucu dereler taştı, 

birçok insan boğuldu. 1563’teki aşırı yağmur neticesi oluşan seller ise bundan da büyük 

zararlara yol açtı. 

Lale Devri’nde şehir, birçok yenilikler ve değişiklikler yaşadı. Sadrazam Nevşehirli Damat 

İbrahim Paşa özellikle Paris ve Viyana’dan getirttiği projelerden esinlenerek İstanbul’un 

imarına el attı. İlk önce Haliç ıslah edildi ve Haliç kenarları gezinti yerleri haline getirildi. Suriçi 

ve Surdışı’ndaki semtlerde birçok köşk ve bahçe yapıldı. Daha önce yangınlarla harap olmuş 

semtler yeniden inşa edildi. 

Tanzimat dönemi ise, 3 Kasım 1839’da Topkapı Sarayı’nın Gülhane Bahçesi’nden halka 

okunmasıyla başladı. Batılılaşma sürecinin hızlandığı bu dönemde İstanbul ve Tarihi 
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Yarımada mimariden yaşama tarzına, eğitim kuruluşlarından sanayi kuruluşlarına kadar bir 

çok alanda yenilikler yaşadı. Şehir, bu dönemde Suriçi’nden Bakırköy’e, Galata’da ise 

Teşvikiye yönüne doğru yayılmaya başladı. Boğaziçi’nde Sarıyer’e ve Anadolu yakasında 

Bostancı ve Beykoz yönünde büyüdü. 

Tanzimat döneminde klasik Osmanlı mimarisi terk edildi ve yeni yapılar barok, rokoko, neogotik 

ve ampir gibi Batılı tarzlarda inşa edildi. Hatta bu üslup değişmesi cami mimarisine kadar nüfuz 

etti. 

Bu yıllar, altyapı ve kent hizmetlerinde de önemli gelişmelere sahne oldu. Haliç üzerine köprü 

yapılması, tünel (metro), Rumeli Demiryolu, kent içi deniz taşımacılığı yapan Şirket-i 

Hayriye’nin açılması, Şehremaneti (Belediye) örgütünün diğer belediye dairelerinin kurulması, 

ilk telgraf hattının çekilmesi, Zaptiye Nezareti’nin kurulması ve ona bağlı karakolların açılması, 

Vakıf Gureba Hastanesi’nin hizmete girmesi bu gelişmelerin sadece bazılarıdır. 

Tanzimat döneminde İstanbul tarihinde yeni sayfa açıldı. (31 Ağustos 1876). Ancak kısa süre 

sonra başlayan Türk-Rus Savaşı (27 Nisan 1877) şehri paniğe boğdu. Bu savaşta Rumeli 

cephesine yakınlığı nedeniyle İstanbul savaşın birçok acısını yaşadı. Kentin içinden batıya 

asker sevki, öte yandan cepheden gelen hastalar ve yaralılarla savaştan kaçan Rumelili 

muhacirler kentte birçok sıkıntıya yol açtı. Bu muhacirler sefalet içinde cami ve medreselerde ve 

boş alanları saran tahta ve teneke barakalarda yaşamaya çalışıyorlardı. 

Bu dönemde İstanbul Tarihi Yarımada, büyük bir deprem felaketi de yaşadı. Halk arasında “Üç 

yüz on Depremi” denen 1894 depreminde Suriçi, çok zarar gördü. Ama büyük süratle yapım 

onarım çalışmalarına girişildi. 

İşgal ve Mütareke yıllarında Tarihi Yarımada pek aşina olmadığı büyük gösterilere şahit 

oldu. 19 Mayıs 1919’da Sultanahmet Meydanı’nda ilk kez kadın hatiplerin de konuşma yaptığı 

Fatih Mitingi yapıldı.  Mitinge 50 binden fazla insan katıldı.  

Cumhuriyet döneminde,  bölgede özellikle Menderes’in imar hareketleri döneminde (1954-1960) 

yoğun göçle birlikte yapı ihtiyacı ortaya çıkınca, çok katlı beton yapılar da artmaya başladı. 

Şehrin merkezi olan Tarihi Yarımada’da geniş caddeler açıldı ve 1950’den sonra başlayan iç göç 

hareketi kentin sosyo-kültürel dokusunu da değiştirmeye başladı.  
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Tarihi Yarımada, Doğu Roma’dan Bizans’a, Osmanlı’dan günümüze kadar, önemini hep korudu. 

13 Ekim 1923’te Ankara’nın Başkent olmasıyla ülkenin yönetim merkezi olması özelliğini yitirdi. 

1. Dünya Savaşı’nın getirdiği olumsuzluklar ve başkentin Ankara’ya taşınması, İstanbul’un 

(Tarihi Yarımada) bir süreliğine fakir kalmasına neden oldu. Fakat daha sonra stratejik konumu 

ve doğal yapısından dolayı yeniden toparlanarak ticaretin, sanayinin ve turizmin merkezi oldu.  

Bugün, İstanbul Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi’nin yönetim merkezleri Tarihi Yarımada 

sınırları içinde yer almaktadır. 

5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanunla; Suriçi’nde yer alan Eminönü ve Fatih ilçeleri 

birleştirilerek, İstanbul’u fetheden kumandan Fatih Sultan Mehmet’in adıyla anılan tek bir 

ilçeye dönüştürülmüştür. 
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(b) Belediyenin Kısa Tarihi 
 

Bizans’tan Osmanlı’ya, Tarihi Yarımada hep yönetim merkezi olmuş ve imparatorluğa bağlı tüm 

tebaa, bu coğrafyadan yönetilmiştir. 

İstanbul’un yönetim tarihine baktığımızda, aslında Tarihi Yarımada’nın yönetimine ilişkin 

bilgilere de ulaşabiliriz. Tarih boyunca “İstanbul” olarak tanımlanan bölge Tarihi Yarımada, 

Suriçi İstanbul’dan başkası değildir. 

Osmanlı döneminde, şehir yönetimiyle ilgili hizmetlerden kadılar sorumluydu. Kadılar, 

şehirdeki bütün hizmetleri koordine ederdi. İstanbul’un ilk kadısı, Fetih’ten sonra tayin edilen 

Hızırbey Çelebi’ydi. Osmanlı devrinde bugünkü belediyelerin işlevini gören kurum 

“Şehremaneti” idi. Belediye başkanlarına da “Şehremini” adı veriliyordu. 

Bugünkü anlamda bir şehir yönetiminin kurulması, Tanzimat’tan sonra, Kırım harbi sırasında, 

gündeme geldi. 1854’te, bir nizamname hazırlanarak, Dersaadet’te (Suriçi’nde) Şehremaneti 

unvanıyla yeni bir memuriyet ihdas edilmesi ve bir Şehir Meclisi kurulması kararlaştırıldı. 

1877’de çıkarılan Vilâyât ve Dersaadet Belediye Kanunu, İstanbul’u 20 belediye dairesine 

ayırıyordu. 

Dersaadet, 1913’te şehir yönetimini yeniden düzenledi. Bu düzenleme ile diğer belediye 

daireleri kaldırılıyor; İstanbul’un yönetimi tek bir belediye dairesi ve dokuz idare şubesi çatısı 

altında toplanıyordu.  

Cumhuriyet kurulduktan sonra uzun süre belediye hizmetleri valilik tarafından yürütüldü. 

3 Nisan 1930’da çıkarılan 1580 sayılı Belediyeler Yasası ile belediye hizmetleri yeniden 

düzenlendi. İstanbul, belediyeye bağlı 10 nahiyeye ayrıldı. Fatih ve Eminönü de bu şubeler 

arasındaydı.  
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İstanbul’da, 1923’ten 1957 yılına kadar vilayet ve belediye hizmetleri valiliğin uhdesinde kaldı. 

1 Mart 1957’de belediye ile özel idare tekrar birbirinden ayrılarak, yönetim halk tarafından 

seçilen Belediye Meclisi ve Vilayet Meclisi’nin yetki ve denetimine bırakıldı. 

1961 Anayasası’yla belediye başkanlarının seçimle işbaşına gelmesi kuralı getirildi. 17 Kasım 

1963’te yerel seçimler yapıldı.  

1981’de çıkarılan 2561 sayılı yasa ise büyük şehirlerin yakın çevresindeki yerlerin ana 

belediyelere bağlanmasını karara bağlıyordu. 8 Mart 1984’te Büyükşehir Belediye 

Kararnamesi kabul edildi ve 26 Mart 1984 yapılan yerel seçimden beri İstanbul’un Belediye 

Başkanları seçimle göreve gelmeye başladı. 

Aynı yıl belediye olan Eminönü ve Fatih, 5747 sayılı kanunun yürürlüğe girmesine kadar 

Suriçi’nde iki ayrı belediye olarak yer aldı. Bu tarihten sonra Eminönü Belediyesi’nin tüzel 

kişiliği kaldırılarak Fatih ilçesi ile birleştirildi. 
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2. MEVZUAT 

(a) Stratejik Plana ve Performans Programına İlişkinBilgiler 

 

Bu bölümde, stratejik planın ve performans programının hazırlama zorunluluğu ve yürütülmesine 

ilişkin görev ve sorumluluklara değinilecektir.  

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun; Stratejik Plân ve Performans Programı’na ilişkin 41. 

maddesinde; “Belediye Başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde, 

kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak, stratejik plân ve ilgili olduğu 

yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp Belediye Meclisi’ne sunar. 

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin 

görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe 

girer. 

Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir. 

Stratejik Plân ve Performans Programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve Belediye 

Meclisi’nde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.” denilmektedir. 

Belediye Başkanı’nın görev ve yetkilerine ilişkin 38. maddede “Belediyeyi stratejik plâna 

uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere 

uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak 

ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak” şeklinde 

tanımlanmaktadır. 

Ayrıca, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, üst yöneticilerin (Belediye 

Başkanı) sorumluluğuna ilişkin 11. maddesinde, “Bakanlıklarda müsteşar, diğer kamu 

idarelerinde en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı üst 

yöneticidir. Ancak, Millî Savunma Bakanlığı’nda üst yönetici Bakan’dır.  

Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık 

programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak 

hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve 

verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının 
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önlenmesinden, malî yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu 

kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana, mahallî idarelerde 

ise meclislerine karşı sorumludurlar.  

Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, malî hizmetler birimi ve iç 

denetçiler aracılığıyla yerine getirirler.” maddeleri yer almakta ve bu maddeler Belediye 

Başkanı’nın Stratejik Plan ve Performans Programı’na karşı olan görev sorumluluklarını 

açıklamaktadır.  

Bu çalışmalar neticesinde bürokratik hizmet anlayışından çıkılarak vatandaş odaklı hizmet 

anlayışına geçiş mümkün olmaktadır. 
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(b) Büyükşehir Belediye Kanunu ve Belediye Kanunu 
  

Büyükşehir İlçe Belediyelerinin görev ve sorumlulukları temel olarak iki belediye yasasında 

düzenlenmiştir. Bu yasalar; 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’dur. Büyükşehir sınırları içinde yer alan İlçe Belediyeleri öncelikle 5216 Sayılı 

Yasadaki düzenlemelere tabidirler. Bu yasa Büyükşehir sınırları içindeki Büyükşehir 

Belediyesi ile diğer ilçe ve alt kademe belediyeleri arasındaki görev ve sorumlulukların 

dağıtılmasını düzenlemektedir. Öte yandan belediyelerin görev ve sorumluluklarını düzenleyen 

başka birçok kanun da bulunmaktadır.  

5216 sayılı Kanunun Büyükşehir, ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve sorumluluklarına 

ilişkin 7. maddesinde Büyükşehir Belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları (a-z) bentlerinde 

sayılmaktadır. Söz konusu görevler bentler halinde sayıldıktan sonra maddenin ikinci fıkrasında; 

“...Büyükşehir Belediyeleri bu görevlerden uygun gördüklerini Belediye Meclisi kararı ile ilçe 

ve ilk kademe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler.” denilmektedir. Dolayısıyla 

maddenin (a-z) bendindeki Büyükşehir Belediyesi’nce devredilecek hizmetler ancak, 

devredildiklerinde Büyükşehir İlçe Belediyelerinin görev ve sorumlulukları dahiline 

girmektedir. Bu hususu böylece belirttikten sonra anılan maddede devamla esasen ilçe 

belediyelerinin yetkilerinin sayıldığı görülmektedir. Bu görevler esas ve öncelikli görevlerdir.  

Bahse konu maddede belirtilen “İlçe ve İlk Kademe Belediyelerinin Görev ve Yetkileri 

şunlardır: 

 a) Kanunlarla münhasıran Büyükşehir Belediyesi’ne verilen görevler ile birinci fıkrada 

sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 b) Büyükşehir Katı Atık Yönetim Plânı’na uygun olarak, katı atıkları toplamak ve 

aktarma istasyonuna nakletmek, 

 c) Sıhhî işyerlerini, 2’nci ve 3’üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 

parkları yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 
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hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; 

kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin 

hizmetler yapmak. 

 e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.” hükümleri ile bu görevler sayılmıştır.  

Büyükşehir ve İlçe Belediyeleri arasındaki görev ve sorumlulukların dağıtımı ve paylaşımı bu 

şekilde yapıldıktan sonra, bu dağıtımda yer alan ve münhasıran Büyükşehir Belediyesi’ne 

görev olarak verilmemiş olan diğer hususlar, 5393 sayılı Belediye Kanunun hükümlerinden 

çıkarsama yapılarak İlçe Belediyelerinin diğer görev ve sorumlulukları tespit edilmektedir.  

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun Belediyenin görev ve sorumluluklarına ilişkin 14. maddesinde 

aynen;  

“Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.  Büyükşehir Belediyeleri 

ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir 

veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla 

bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 

edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği 

sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 

başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 

bankacılığı yapabilir. 



2011 PERFORMANS PROGRAMI 

 
17

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir...” 
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(c) Fatih İle İlgili Öncelikli Yasal Düzenlenmeler 

 

Bilindiği üzere belediyelerin yetki ve sorumlulukları çok sayıda yasal mevzuatla 

düzenlenmiştir. Bu mevzuatlardan belediyemiz ve ilçemiz açısından görev önceliklerimize göre 

en öne çıkanı ise Tarihi Yarımada’nın bir parçası olarak kültür varlıklarına yönelik hukuksal 

düzenlemelerdir.  

Bunlardan öncelikle 21/7/1983 tarihli 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kanunu’nu belirtmek gerekir. 2863 sayılı Kanun hükümleriyle kültür ve tabiat varlıklarının 

korunmasına yönelik yerel yönetimlerin Belediye Kanunu’yla paralel koruma ve onarım 

faaliyetlerinde bulunmasının yasal zemini, 14/7/2004 Tarih ve 5226 Sayılı Kanunla 2863 Sayılı 

Kanun’da yapılan değişiklik ve ilavelerle hazırlanmış ve kamu, vakıf ve hatta özel 

taşınmazların onarımına belediye bütçesinden ödenek ayırmaya yasal yetkiler sağlanmıştır. Bu 

dönemde salt yetki sağlanmamış, Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına 

Dair Yönetmelikle emlak vergilerinin tahakkuklarına %10 pay konularak gelir sağlanmıştır.  

Diğer bir çarpıcı gelişme ise 16/6/2005 tarihli ve 5366 sayılı “Yıpranan Tarihi ve Kültürleri 

Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanun” 

ve  14/12/2005 Tarih 26023 Sayılı Resmi Gazete’de Yayımlanan “Yıpranan Tarihi Ve Kültürel 

Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması Ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında 

Kanun”un Uygulama Yönetmeliği’dir. Böylece yıpranan ve özelliğini kaybetmeye yüz tutmuş; 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurullarınca SİT alanı olarak tescil ve ilan edilen bölgeler 

ile bu bölgelere ait koruma alanlarının, bölgenin gelişimine uygun olarak yeniden inşa ve 

restore edilerek, bu bölgelerde konut, ticaret, kültür, turizm ve sosyal donatı alanları 

oluşturulması, tabiî afet risklerine karşı tedbirler alınması, tarihi ve kültürel taşınmaz 

varlıkların yenilenerek korunması ve yaşatılarak kullanılmasını sağlayıcı düzenlemeler 

yapılmıştır. Söz konusu yasanın uygulamasıyla özellikle 2007 yılında önemli proje adımları 

atılmıştır.  
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3. TEŞKİLAT YAPISI 

 

Son yıllarda kamu yönetiminde ve yerel yönetimlerde yeniden yapılanma süreci 

yaşanmaktadır. İlgili yasalarda yapılan düzenlemeler yanı sıra organizasyon şemasını yeniden 

düzenlemeyi gerektiren “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm 

Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik”  yayınlanmıştır. Norm kadro standartlarına dair 

yönetmelikte Fatih Belediyesi’ne azami 26 adet idari birim oluşturma imkanı sağlanmışsa da 

idaremiz tarafından 22 adet idari birim oluşturulmuştur. Bu yönetmelik kapsamında Belediye 

Meclisi’nin 04/06/2007 gün ve 2007/110 sayılı Belediye Meclisi kararıyla idari birimlerin oluşumu 

kesinleşmiş olup idaremizin organizasyon yapısına ait şema aşağıdaki şekildedir. 
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4. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali mevzuat yeniden 

düzenlenmiş ve kamu mali yönetimi ve yapılanması köklü bir şekilde reforme edilmiştir.  

Bu Kanun gereğince, harcama yetkisinin ilk defa birim müdürlerine verilmesi,  Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü (satın alma gibi) birimlerine ortak alımları gerçekleştirme imkanı sağlanması ve 

benzeri düzenlemeler kamu yönetiminin yabancısı olduğu hususlar olup uygulamada hukuki 

konularda farklı yorumların olmasına ve geçiş döneminde sorunlar yaşanmasına neden 

olmaktadır.  

İdare olarak biz, bir kısım ana hizmet birimlerinde (Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri 

Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü gibi) ihalelerin bizzat ilgili birimce yapılması 

politikasını benimserken, birim müdürlüklerinin satın alma süreçleri konusunda yeterli 

deneyime sahip olmadığını dikkate alarak, onlardan da gelen öneri üzerine, bu konuda esas 

sorumluluğu Destek Hizmetleri Müdürlüğü’ne vermekteyiz. Ancak, bu uygulamamız her türlü 

harcamalara ilişkin olmayıp, sadece 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu 

İhaleleri Sözleşmeleri Kanunu çerçevesinde yapılan ihaleler içindir. 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun Belediye Başkanı’nın görev ve yetkilerine ilişkin 38. 

maddesinin (a) bendi uyarınca,  “Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını 

sevk ve idare etmek,  belediyenin hak ve menfaatlerini korumak”  belediye başkanının görev ve 

yetkisindedir. Başkan en üst amir olarak idareyi sevk ve idare ederken gerektiğinde kendi 

yetkisinde olan bazı yetkilerini yardımcılarına devretmektedir. Başkan Yardımcıları bağlı 

müdürlüklerle görevlerini ifa ederken Başkan’a karşı sorumludurlar. 

Harcama Öncesi kontrol ve muhasebe işlemleri halen Mali Hizmetler Müdürlüğü’nce 

yapılmaktadır. Birimlerin harcamaya ilişkin işlemleri ayrıca süreç içindeki personel ve 

yöneticiler tarafından yapılmaktadır. 
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5. BİLİŞİM SİSTEMİ 
 

İnsanlık tarihinde teknik ilerlemeler ihtiyaçlar ve taleplerle birlikte başlamış, bir teknik 

gelişme diğer bir teknik gelişmenin anahtarı olmuştur. Şüphesiz teknik ilerlemenin en önemli 

malzemesi insan ve bilgi birikimidir. Giderek artan bilgi birikimine ulaşmanın günümüzdeki en 

önemli araçlarından biri de bilgisayarlardır. Yeni bilgilerin üretilmesi kadar, mevcut bilgilerin 

tasnifi, analizi, geniş kitlelere ulaştırılması bilgisayarlarla son derece hızlı ve güvenilirdir.  

Bilişim, bilginin işlenmesine ve saklanmasına yönelik araçların ve yöntemlerin geliştirilmesi 

amacıyla kavram, yöntem ve teknolojileri bir araya getirmeyi amaçlayan akademik ve mesleki 

bir alandır. Bilgisayar teknolojisi, bilginin saklanabilmesi, biriktirilebilmesi, değiştirilebilmesi, 

yeniden ulaşılabilmesi ve iletilebilmesi için uygun bir ortam ve uygun araçlar sunmaktadır. 

Belediyemiz bu bilinçle bilgiye, teknolojiye ve bilişim faaliyetlerine özel önem vermektedir. 

Teknolojiyi ve bilişimi yakından takip ederek, geliştirdiği ve uyguladığı projelerle yerel 

yönetimler arasında öncü konumunu muhafaza etmektedir.  

 “Bilim ve teknoloji üretiminde odak noktası haline gelmiş, bilgi ve teknolojiyi etkin bir araç 

olarak kullanan, bilgiye dayalı karar alma süreçleriyle daha fazla değer üreten, küresel 

rekabette başarılı ve refah düzeyi yüksek bir ülke olmak” vizyonu çerçevesinde, Belediye 

hizmetlerinin daha verimli, güvenilir, zamanında,  ekonomik ve ileriye yönelik bir biçimde 

karşılanabilmesi önem taşımaktadır. 

Ülkemizdeki tüm belediyelere model teşkil edecek e-devlet’in e-belediye ayağının 

oluşturulması amacıyla ürettiğimiz proje ve sistemlerimiz sadece yönetim organlarımızda değil, 

ilgili kamu kurumları ile İBB, TKGM, NVİ gibi diğer kurumlarla entegre bir biçimde 

çalışabilmelidi 

Belediyemiz, ilçemizin coğrafik özelliklerini, üzerinde yaşayan varlıkların niteliklerini, üst-alt 

doku ve yapısını, akıllı haritalarını, sosyo-ekonomik durumlarını, Belediye uygulamaları için 

gerekli olan sayısal ve sözel bilgilerin ilişkilendirilmesi için kent bilgi sistemini kurmuştur. 

Sürekli güncellenen bu sistem ile yönetim, denetim ve yönlendirme mekanizmalarının etkin 

biçimde işlemesi sağlanacak ve gelecekte meydana gelebilecek durumlara karşı bu günden 

geleceği planlayarak tedbir alınması amacıyla bilgi toplama, sunma ve hizmet üretmede tam 
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koordinasyon elde edilecektir. ‘Güncellenmeyen Kent Bilgi Sistemleri Ölmeye Mahkumdur’ 

düşüncesiyle yapısal ve verisel güncellemelerle Kent Bilgi Sistemimiz sürekli geliştirilmektedir.  

Bilişim Teknolojilerini yakından takip eden belediyemiz bu dönemde yine bir teknolojik ilke 

daha imza attı. GIS-Coğrafi Bilgi Sistemimiz  Microsoft’un Silverlight teknolojisi ve Esri’nin 

ArcGIS programları kullanılarak yeniden hazırlandı. Tamamen belediyemizin mühendis ve 

yazılımcıları tarafından hazırlanan özel bir projeyle tasarımsal zenginlik, görsellik, hız ve 

performans arttırılmıştır. Video ve ses dosyaları gibi multimedya içerikler harita görsellerine 

eklenerek, son kullanıcı ile buluşturmaktadır. Harita üzerinde 360 derece, 3 boyutlu gerçek 

sokak videoları görüntülenebilmekte, harita katmanları hem statik hem de dinamik olarak 

gösterilebilmektedir. Ayrıca farklı seçim araçları ile harita üzerinde bölgesel, çizgisel, noktasal 

seçimler yapılarak seçili bölgeye ait bilgilere de erişilebilmektedir. Diğer yandan web tabanlı 

GIS’te kullanıcının kendine özgü çizimlerini oluşturabilmesi ve bunu başkaları ile 

paylaşabilmesi özelliği de öne çıkmaktadır.  

Belediyemizde kurmuş olduğumuz otomasyon sistemimiz, kişiden ve mekandan bağımsız bir 

sistem çerçevesinde yürütülmektedir. Programın MIS(Management Information System-Yönetim 

Bilgi Sistemi)ile ilgili bölümleri web tabanlı olduğu için internet olan her yerden 

kullanılabilmektedir. Vatandaşın ihtiyacı olan uygulamaların web üzerinden yayınlanabilmesi, 

MIS ve GIS (Geographic Information System-Coğrafi Bilgi Sistemi)’in bütünleşik yapısı 

sayesinde, çoklu ve farklı nitelikteki veriler işlenerek bilgiye ulaşma süreci hızlandırılmakta, 

böylelikle bütün iş ve işlemler otomasyon sistemi üzerinden yapılmaktadır.  

Belediyemizde güçlü, yönetilebilir bir arşiv modülü olan Fabgis’i kullanılmakta ve sistem 

ihtiyaçlara göre geliştirilmektedir.  

Belediyemizin mevcut otomasyon sisteminin yazılım kodlarına sahip olması, yazılım ekibinin 

sistemleri yönetiyor ve geliştiriyor olması yeni projeler üretilmesini de sağlamaktadır. Fabgis, 

Yeni GIS vb. uygulamalar, belediyemizin yazılım ekibi tarafından oluşturulmuştur. 

Eminönü GIS verileri grafik tabanlı olmadığından Kent Bilgi Sistemimize aktarma ile ilgili saha 

çalışmalarımıza hız kazandırılarak, devam edilmektedir. 
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Yerel yönetimlerin hizmet alanı belediye sınırlarını aştığından evrensel hizmetin verilebilmesi 

amacıyla Belediyemiz bünyesinde olduğu kadar internet kullanıcıları için de oluşturduğumuz 

e-belediye uygulamaları ihtiyaçlara ve vatandaşlarımızın taleplerine göre geliştirilmektedir. 

Web tabanlı otomasyon sistemimiz sayesinde istenilen tüm modüller internet üzerinden 

vatandaşların kullanımına sunulmaktadır. Vatandaşlarımıza, internet üzerinden belediyede 

verilen kararları görme, gerçekleştirilen işlemleri yapma, açılan ve tamamlanan tüm ihaleleri 

takip etme, Coğrafi  Bilgi Sistemi’nden kent rehberi, imar planına, Fatih haritasına ulaşma, borç 

sorgulama, hesap kartı izleme,  On-line tahsilat servisimizle belediyeye gelmeden işlemlerini 

internet üzerinden yapma kolaylığı sağlanmaktadır.  

Bu stratejik  dönemimizde hedeflerimizden biri de E-belediyecilik kapsamında mükelleflerin 

internet üzerinden borç sorgulaması ve ödemelerini yapabildiği sistemi vatandaşa daha iyi 

tanıtarak, sistemin kullanılmaoranını arttırmaktı. Bu konuda hedeflediğimiz rakamlara ulaşmış 

bulunmaktayız. 

Resmi web sitemiz günlük olarak güncellenerek en doğru bilgi, duyuru ve haberlerin vatandaşa 

erişimi sağlanmıştır. Bu dönemde web sitemizde içerik olarak yenilenmenin yanı sıra yapısal 

yenilemeye de gidilmektedir. 

Teknolojik konularda hedefimiz; vatandaşlarımız daha talep etmeden hizmetle ilgili her alanda 

öncü olmaktır. 

Ülkemizde E-imza’yı uygulayan ilk belediye olan belediyemiz, e-imza’yı ihtiyaç olan diğer 

uygulamalara entegre etmektedir.  

Fatih Belediyesi, bilişim alanında sadece ülkemizde değil, dünyada da ilklere imza atmaktadır. 

Mobil İmza’yı dünyada ilk uygulayan belediye olan belediyemiz, Mobil İmza uygulamalarını 

geliştirerek Bilgi Edinme, Teklif Verme, Bina Beyanı, ÇTV Beyanı, İlan Reklam Beyanı, Evlilik 

Müracaatı, İmar Durumu Sorgulaması, İşyeri Ruhsat Müracaatı’na uygulanmıştır.  

Mobil Belediye uygulamamız da Türkiye’nin ilk mobil imza destekli uygulamasıdır. Fatih Mobil 

Belediye, vatandaşların cep telefonlarından Fatih hakkında bilgi alabilecekleri, enteraktif 

belediyecilik işlemlerini hızlıca ve kolayca gerçekleştirebilecekleri bir uygulamadır 

Belediye hizmetlerimizde de teknoloji kullanımı oranı her geçen gün arttırılmaktadır. Duyuru ve 

haberlerin yayınlanabildiği özel TV sistemleri, numaratör sistemleri, dijital santral sistemlerinin 
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yanı sıra santralimiz borç öğrenme sistemi de dahil edilerek, gelişmiş bir IVR  sistemi 

vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.   

Sistem odamızın Blade server ve sanal server mimarisine geçiş alt yapı çalışmaları 

başlatılmıştır.  

Virus, Spyware, Trojan gibi tehdit unsurlarına karşı merkezi sistem ile yönetilen antivirus 

programları kullanılmakta ve bu programlar sürekli güncel tutulmaktadır 

Mevcut network yapımız, güvenlik için gerekli yazılımsal ve donanımsal (Güvenlik duvarı ve IPS 

ile) tedbirlerle korunmaktadır. İnternet ve mail çıkışlarımız filter server ile sistemimiz ise dış 

networkten gelebilecek saldırılara karşı ileri düzeyde teknolojik alt yapı sayesinde 

korunmaktadır. 

Eğitimin sürekliliğine önem veren Belediyemiz, personelin bilgisayar yazılım ve donanım 

eğitimlerine de devam etmektedir. 

Ayrıca Belediyemiz tarafından İstanbul Üniversitesi’ne bağlı Cerrahpaşa ve İstanbul (Çapa) 

Tıp Fakülteleri’nde ücretsiz kablosuz internet erişimi hizmeti sağlanmaktadır.  

Bilişim alanında Türkiye’nin en önemli ödüllerinden olan “e-TR Ödülleri”nde, e-Belediyecilik 

Özel Başarı Ödülü ve “e-Belediyecilik Jüri Özel Ödülü” olmak üzere iki ayrı ödül kazanan 

Belediyemiz, Yerel Yönetim Projeleri Yarışması’nın “Yönetişim Bölümü e-belediyecilik” 

dalında da birincilik ödülüne layık görülmüştür.  

Fatih Belediyesi’nin bilişim alanında kazandığı başarılar bilişim sektörünün ve diğer 

kurumların da ilgisini çekmekte; panel, konferans ve sempozyumlarda Kent Bilgi Sistemi, e-

belediye uygulamaları, mobil imza uygulamaları tanıtılmaktadır. Ayrıca diğer belediye ve 

kurumlar tarafından oldukça ziyaret edilen belediyemizin bilişim projeleri, uygulamaları ve 

teknik şartnameleri örnek alınmaktadır. 

Teknoloji: Bilişim teknolojilerindeki hızlı değişimler, ülkeleri yeni ekonomik süper güçler 

haline getirmektedir. İster geri kalmış olsun, isterse gelişmiş olsun, bilişimin gücünün farkına 

varan tüm ülkeler, teknolojik gelişmelere ayak uydurabilmek için var güçleri ile planlar 

yapmakta, mevcut sistemlerini sorgulamakta ve bilgi toplumunun temel taşı olan insan gücünü 

her şeyin önüne çıkarmaktadırlar. Çünkü artık ülkelerin zenginlikleri para ile ya da doğal 

kaynaklarının zenginliği ile değil, bilgi ve insan kaynaklarının zenginliği ile ölçülmektedir. 
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‘Bilen daha iyi yönetir’ düşüncesiyle ilçemiz ile ilgili her türlü bilgiye daha kolay, hızlı ulaşmak 

ve hizmetlerimizde kullanmak üzere Belediyemiz Coğrafi Bilgi Sistemi’ni son teknolojilerden 

olan Microsoft’un Silverlight teknolojisi ve Esri’nin ArcGIS programları kullanılarak yeniden 

hazırlanmıştır. Tamamen belediyemizin mühendis ve yazılımcıları tarafından hazırlanan özel bir 

projeyle tasarımsal zenginlik, görsellik, hız ve performans arttırılmıştır. Sistemin geliştirilmesi ve 

sürekli yaşayan bir sistem olması için yapısal ve verisel güncellemelere önem verilmektedir.  

Belediyemiz bünyesinde olduğu kadar İnternet kullanıcıları için oluşturduğumuz E-Belediye 

uygulanmaları da ihtiyaçlara ve vatandaşlarımızın taleplerine göre geliştirilmektedir.  

E-belediyecilik uygulamaları ile 7 gün 24 saat kesintisiz, hızlı ve kaliteli hizmet hedefimize 

ulaşılmıştır. Resmi web sitemiz günlük olarak güncellenerek en doğru bilgi, duyuru ve 

haberlerin vatandaşa erişimi sağlanmaktadır. 

Belediyemiz ülkemizde elektronik imza ve mobil imza kullanan ilk belediye olmuş; dünyada da 

mobil imzada birinci, e-imza hizmetinde ikinci belediye olma onuruna erişmiştir.  

Fatih, Mobil Belediye ile Türkiye’nin ilk mobil imza destekli mobil belediye uygulamasını da 

gerçekleştirmiştir.  

Yönetim Bilgi Sistemi ve Coğrafi Bilgi Sistemi’nden oluşan Bilgi İşlem Otomasyonumuz da E-

İmza ve Mobil İmza ile entegre olmuş durumdadır. Tüm bu uygulamalar vatandaşlarımızın 

işlerini kolaylaşmış ve belediyemiz de zamandan, emekten ve maliyetten tasarruf etmiştir. 

Türkiye’de ve dünyada bilişim konusunda öncü rol üstlenen Belediyemiz, vatandaşa daha onlar 

ihtiyaç duymadan, çağın ötesinde hizmet sunmayı amaçlamaktadır. Teknolojinin takipçisi olan 

Belediyemiz, vatandaşlara verilecek her türlü hizmetin kalite ve hızının, teknoloji ile doğru 

orantılı olduğunun bilincindedir. Bu amaçla, dünyadaki tüm teknolojik gelişmeler Fatih 

Belediyesi Bilgi İşlem Departmanı olarak yakından takip edilmektedir. 
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Belediyemizin norm kadro çalışmalarıyla belirlenen kadro yapısına göre personelin 

çalışmalarını daha verimli hale getirmek için hizmet içi eğitimlerle Kurumumuz personelinin 

altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalar yapılacak, personelin performansını ölçmek için 

kriterler ortaya konulacak ve bu çerçevede kariyer planlaması hazırlanacaktır. 

Belediyemizde mevcut personel kadrosuna ilişkin personel çizelgesi Tablo –4- programın 

ekindedir. 
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2. FİZİKİ KAYNAKLAR 

 

Belediyenin kullanımında olan hizmet binaları, lojman, taşıt aracı, iş makineleri, bilgisayar gibi 

varlıklara ilişkin listeler performans programının sonuna eklenmiştir.  

Az sayıda belediye arsasının konut, işyeri, ticaret merkezi ve benzeri gelir getirici amaçlarla 

değerlendirilmesinde, finansmanın doğrudan belediye nakit kaynağı kullanılmadan, kat 

karşılığı finansman modeliyle atıl durumdan çıkarılarak değerlendirilmesi, taşınmaz 

politikamız olarak önem arz etmektedir.  

Öte yandan, belediye kira gelirlerinin artırılması amacıyla güncellemeler yapılmaktadır. 5393 

sayılı kanunun 15. maddesi uyarınca, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 75’inci maddesi 

hükümlerinin, belediye taşınmazları hakkında da uygulanması, belediye yönetiminin elini 

güçlendirici niteliktedir. Dolayısıyla özellikle taşınmaz işgallerinde ecrimisil tahakkuku 

sağlanabilecektir.  

Tasarruf politikamız açısından, taşıt araçları ve iş makinelerinden ekonomik ömrünü 

dolduranların satılması sağlanmıştır.   

Taşınmazlara Ilişkin Bilgiler (tablo-5) ve Lojmanlara Ilişkin  Bilgiler (tablo-6) programa 

eklenmiştir. 

Fiziksel Yapı 

Belediyemiz hizmetleri; 1 adet genel hizmet binası, 2 adet ek hizmet binası (Suser, Çukurbostan),  2 

adet spor tesisi (Çukurbostan, Cundi), 3 adet sosyal tesis, 2 adet kültür merkezi, 1 adet aşevi ve 

evlendirme dairesinde yürütülmektedir. 
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D. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

Belediyenin temel politikalarının ve önceliklerinin başında  kentin tarihi ve kültürel mirasının 

korunması, işlevlendirilmesi ve cazibe merkezi haline getirilmesi yer almaktadır.  Klasik 

belediye hizmetlerinden başka daha uzun soluklu bir strateji ve politika çizgisinde fiziksel 

dönüşümün de sağlanması gerekmektedir. Özellikle yenileme projeleriyle topyekün dönüşüm 

sağlanacağına inanmaktayız. Nitekim stratejik planda da bu politikaya hizmet edecek önemli 

projeler geliştirilmiştir.  

Stratejik plandaki temel amaçların elde edilmesi ekonomik açıdan kentin cazibe merkezi haline 

gelmesine, ticaret ve turizmin temel ekonomik faaliyet alanı olarak belirmesine yol açacaktır.  

Halkın yaşam kalitesinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi, sosyal problemlerin giderilmesi ve 

toplumsal kaynaşmanın güçlendirilmesi amacıyla da yeşil alanların artırılmasından sanat 

etkinliklerine kadar bir çok boyutta çalışmalar yürütülecektir. 

Son olarak bir kısım kurum politikalarına ilgili bölümlerde değinilmiş olup bu bölümde tekrarı 

yapılmamıştır.   
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       E. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 
Bu bölümde 2011 yılı performans programına alınan işlerin kısa tanıtımı ve değerlendirmesi 

yapılacaktır. Faaliyetler mümkün olduğunca stratejik başlıklar altında ele alınmakla beraber 

anlatımda birbirine yakın faaliyetler bir arada değerlendirilmiştir. 

Eğitim: Kurumsal destek çalışmalarımız arasında en önemli yeri almaktadır. Öğrencilerin ve 

ailelerin sosyal bilinç düzeyini geliştirici yarışmalar, etkinlikler ve seminerler düzenlenmektedir. 

Okullarda eğitim kalitesini arttırıcı teknolojik donanımlar sağlanmaktadır. 

İnsan kaynakları: Personelin verimliliğini ve motivasyonunu arttırmak amacıyla hizmet içi 

eğitim ve sosyal organizasyonlar şeklinde faaliyetler gerçekleştirilmektedir.  

Kentleşme: Kentleşme başlığı altında en önemli stratejik hedeflerimiz yer almaktadır. Tescilli 

eserlerin onarılması, ruhsatsız yapılaşmaya meydan vermemek, sokaklarin kent dokusuna uygun 

olarak tasarlanması, yayalaştırma, alt yapı yatırımları, yeşil alanların artırılması, semt konakları 

yapılması ve benzeri faaliyetlerimiz ve projelerimiz yer almaktadır. 

Kentsel Dönüşüm ve Yenileme:  Önceki yıllarda olduğu üzere yenileme alanlarındaki 

çalışmalarımıza bu sene de devam edilecektir.  

Tarihi eserlerin onarımı ve işlevlendirilmesi: Bu stratejik amaç başlığı altında Tarihi Çeşmelerin 

İhyası, Kayıp Tarihi Eser İhyası, tehlike arz eden tescilli metruk binaların onarımlarının 

yapılması gibi kentsel dönüşüm faaliyetleri yer almaktadır. 

Sosyal Belediyecilik: Bu kapsamda kent konseyi çalışmalarımız, meclislerimiz, gönüllü katılım 

grupları oluşturulması, özürlülerin sosyal hayata adaptasyonu ve halkla ilişkileri güçlendirici 

Toplumsal Bütünleşme Projesi çalışmaları devam edecektir.  

Kültür ve Sanat: Bu kapsamda Fatih halkının kültürel ve sanatsal gelişimine katkı sağlayacak, 

kentlilik bilincini geliştirecek, kenti tanıtacak ve sevdirecek etkinlikler, çalışmalar yapılacaktır. 

Çevre ve Temizlik: Oluşturduğumuz sürdürülebilir ve temiz Fatih’imizi koruyabilmek için; 

tehlikeli atıkların kaynağında ayrıştırılarak toplanması, geri kazanımlı maddelerin ayrı 

toplanması ve ilçe halkının çevre bilincini yükseltici çalışmalar yapılması gibi faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. 



2011 PERFORMANS PROGRAMI 

 
34 

Mali Yönetim: Bu kapsamda gelirlerin arttırılması ve giderlerin azaltılmasına yönelik 

çalışmalarımızla mali yönetim sistemimizin daha da etkinleştirilmesine devam edilecektir. 

Turizm: İlçemizdeki yerli ve yabancı turistlere yönelik kültürel ve turistik değerleri tanıtmak 

amacıyla etkinlikler düzenlenecek, turizm potansiyelimizi ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanıtmak amacıyla faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Teknolojik Gelişim: Bu kapsamda, kurum içi ve kurum dışı faaliyetlerde teknolojinin payını 

arttırmak, kent bilgi sistemini geliştirmek gibi çalışmalarımız devam edecektir. 

Sağlık İle İlgili Önleyici Tedbirler: Bu başlık altında sağlık hizmetlerini daha verimli ve etkin 

hale getirecek ve sağlık bilincinin gelişimine katkıda bulunacak faaliyetler, veteriner 

hizmetlerini verimli kılacak faaliyetler, ilaçlama ve dezenfeksiyon hizmetlerinin verimliliğini 

arttırarak, çevre sağlığı konusunda etkin ve kapsamlı çalışmalar yer almaktadır. 

Kalite Yönetimi: Bu başlık altında Belediyemiz kurum kültürüne uygun, etkin, verimli ve 

optimal maliyeti hedef alan, vatandaş memnuniyeti odaklı hizmet üretimi ve denetimini amaç 

edinen sistemleri geliştirmek amacıyla yapılacak olan faaliyetler yer almaktadır. 

Afet yönetimi: Bu bölümde afetlere karşi önlemler alınarak, binaların ve yaşam alanlarının ve 

dolayısıyla ilçe halkının güvenliğinin sağlanması kapsamında sivil savunma ve depreme karşı 

tedbirler yer almaktadır. Bu amaçla okullarda her dönem öğrenci ve ailelerinin 

bilinçlendirilmesi amacıyla deprem öncesinde, deprem sırasında ve sonrasında yapılması 

gerekenlerle ilgili eğitim ve kurtarma tatbikatı faaliyetleri yer almaktadır. 
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III. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

İDARE PERFORMANS PROGRAMI 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



2011 PERFORMANS PROGRAMI 

 
36 

 
 

 
 
 
 
 

1. EĞİTİM 
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1.EĞİTİM 
 

STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 4.395.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 1 EĞITIME SOSYAL VE KURUMSAL NITELIKTE DESTEK SAĞLAYARAK EĞITIMDE BAŞARI ORANININ YÜKSELTILMESINE 
KATKIDA BULUNULMASI, 

STRATEJİK HEDEF 1.1 HER YIL ÖĞRENCILERIN SOSYAL BILINÇ DÜZEYINI 
GELIŞTIRICI 8 ETKINLIK/PROGRAM DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 
287.000 TL. 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL 
İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFİ  2011 YILI İÇİNDE 5 ADET ETKİNLİK/FAALİYET 
YAPILMASI 5 ADET 287.000 TL 

FAALİYET 1 AİLE İÇİ İLETİŞİM SEMİNERİ DÜZENLENMESİ 
(KÜLTÜR MD) 50 ADET 25.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ GERÇEKLEŞTIRILEN SEMINER SAYISI 

FAALİYET 2 ÇEVRE KONULU SEMİNERLER DÜZENLENMESİ  
(KÜLTÜR MD) 10 ADET 4.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ A) GERÇEKLEŞTIRILEN SEMINER SAYISI 
B) SEMINERE KATILAN ÖĞRENCI SAYISI 

FAALİYET 3 
YAZ BOYUNCA BELEDİYEMİZ TARAFINDAN 7-14 YAŞ 
GRUBUNDAKİ ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YAZ SPOR 
OKULLARI AÇILMASI(KÜLTÜR MD) 

1.000 ÖĞRENCI 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ A) AÇILAN YAZ SPOR ETKINLIK SAYISI 
B) SPOR OKULUNA KATILIM SAĞLAYAN ÖĞRENCI SAYISI 

FAALİYET 4 
KENT KONSEYİ BÜNYESİNDEKİ GENÇLİK MECLİSİ 
FAALİYETLERİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE ALINAN 
KARARLARIN DUYURULMASI (KÜLTÜR MD.) 

YILDA 2 KEZ - 

PERFORMANS GÖSTERGESİ A) MECLIS TOPLANTI SAYISI 
B) MECLIS KATILIMCI SAYISI 

FAALİYET 5 UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE KAPSAMINDA 
GENÇLERİN EĞİTİLMESİ (KÜLTÜR MD.)      40 SAAT 8.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ DÜZENLENEN EĞITIM SAYISI/SAATI 

STRATEJİK HEDEF 1.2 OKULLARDA EĞITIM KALITESINI ARTIRICI 
TEKNOLOJIK DONANIMLAR SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
1.550.000 TL. 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI KÜLTÜR VE 
SOSYAL 
İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
PERFORMANS HEDEFİ  

2011 YILI İÇİNDE  EĞITIM KALITESINI 
ARTIRICI TEKNOLOJIK DONANIMLAR 
SAĞLANMASI, 

530 ADET   1.550.000 TL 
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FAALİYET 1 

ÜSTÜN TEKNOLOJİLERLE PARALEL OLARAK 
HAREKET EDİLEBİLMESİNİ SAĞLAMAK AMACIYLA 
EĞİTİM KURUMLARIMIZA ELEKTRONİK BEYAZ 
TAHTA (AKILLI TAHTA) TEMİN EDİLMESİ  
(KÜLTÜR MD) 

530 ADET AKILLI 
TAHTA        
80 OKUL       

1.550.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ A)TEMİN EDİLEN AKILLI TAHTA SAYISI   
B)AKILLI TAHTA DAĞITILAN OKUL SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 1.3 
EĞITIME TAM DESTEK PROJEMIZ KAPSAMINDA EĞITIM 
KURUMLARIMIZCA İHTIYAÇ DUYULAN BAYINDIRLIK 
HIZMETLERININ KARŞILANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

1.400.000 TL. 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI 

 
 
 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILI İÇINDE EĞITIM KURUMLARIMIZIN GEREKLI 
BAYINDIRLIK HIZMETLERININ KARŞILANMASI, İHTİYACA GÖRE 1.400.000 TL. 

FAALIYET 1 OKULLARIMIZA ÇOK AMAÇLI SALON YAPILMASI 
(İL ÖZEL İDARESI VE İBB IŞBIRLIĞI İLE)  2 ADET 300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIMI TAMAMLANAN SALON SAYISI 

FAALIYET 2 

OKULLARIMIZA ASFALT, BETON VE DEKORATIF 
ELEMANLAR KULLANILARAK ÇEVRE DÜZENLEMESI 
YAPILMASI (İL ÖZEL İDARESI VE İBB 
IŞBIRLIĞI ILE) 

6 OKUL 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANAN OKUL SAYISI 

FAALIYET 3 
OKULLARA IHTIYAÇ ALANI YAPILMASI YA DA 
IHTIYAÇLAR DOĞRULTUSUNDA ONARIMLAR 
YAPILMASI, 

5 OKUL 300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ONARIM İŞLEMLERI YAPILAN OKUL SAYISI 

FAALIYET 4 
OKULLARIN IÇ VE DIŞ BOYA IŞLERININ 
YAPILMASI  
(İBB IŞBIRLIĞI ILE) 

100 OKUL 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI BOYA YAPILAN OKUL SAYISI 

FAALIYET 5 
OKULLARA ANA SINIFI, DERSLIK, LABORATUAR, 
KANTIN VE KÜTÜPHANE YAPILMASI (İL ÖZEL 
İDARESI VE İBB IŞBIRLIĞI ILE) 

2 OKUL 300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIMI TAMAMLANAN BINA SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 1.4 OKULLARIMIZA YÖNELİK HER YIL EN AZ 4 KONUDA 
YARIŞMA ETKİNLİKLERİ DÜZENLENMESİ 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

35.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 

 
 

KÜLTÜR VE 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILI İÇİNDE YARIŞMA ETKİNLİKLERİ 
DÜZENLENMESİ 2 ADET KONU 35.000 TL 

FAALİYET 1 PROJE (İCAT) YARIŞMASI DÜZENLENMESİ VE 1 ADET YARIŞMA    20.000 TL 
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BAŞARILI ÖĞRENCİLERİN ÖDÜLLENDİRİLMESİ 5 ÖĞRENCİ   SOSYAL 
İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS GÖSTERGESİ A)DÜZENLENEN YARIŞMA SAYISI 
B)ÖDÜLLENDİRİLEN ÖĞRENCİ SAYISI 

FAALİYET 2 OKULLAR ARASI TİYATRO YARIŞMALARI DÜZENLENMESİ 1 ADET        
3 OKUL 15.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ A) DÜZENLENEN YARIŞMA SAYISI 
B) ÖDÜLLENDİRİLEN ÖĞRENCİ SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 1.5 

FATİHTE YAŞAMIŞ ÖNEMLİ ŞAHSİYETLERİ GENÇ 
NESİLLERE TANITMAK AMACIYLA KİTAP HAZIRLANMASI 
VE SEMPOZYUM, PANEL GİBİ ETKİNLİKLERDEN HER 
YIL EN AZ 1 ADET GERÇEKLEŞTİRİLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK IHTIYACI   

218.000 TL. 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 
 
 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL 
İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILI İÇİNDE FATİHTE YAŞAMIŞ ÖNEMLİ 
ŞAHSİYETLERİ GENÇ NESİLLERE TANITMAK AMACIYLA 
KİTAP HAZIRLANMASI VE SEMPOZYUM, PANEL GİBİ 
ETKİNLİKLER GERÇEKLEŞTİRİLMESİ, 

10 ADET ETKİNLİK 218.000 TL 

FAALİYET 1 FATİH TE YAŞAMIŞ ÖNEMLİ ŞAHSİYETLERİN 
TANITIMI AMACIYLA KİTAP BASIMI YAPILMASI 

1 ADET KİTAP     
1000 ADET 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ A)BASILAN KİTAP SAYISI 
B)KİTAP DAĞITILAN KİŞİ SAYISI 

FAALİYET 2 

TARİH VE KÜLTÜRÜMÜZE KATKISI OLAN ÖNEMLİ 
SİYASET, BİLİM, KÜLTÜR VS.ALANLARDA ETKİN 
ŞAHSİYETLERİN TANINMASINI SAĞLAYACAK SEMPOZYUM 
,PANEL TÜRÜ ETKİNLİKLERDE BULUNULMASI 

2 ADET 150.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİK GÖSTERGESİ   
FAALIYET 3 TARİH KONULU  KONFERANSLAR DÜZENLENMESİ 8 ADET 18.000 TL 
PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN KONFERANS SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 1.6 
KENTLİLİK BİLİNCİNİ GELİŞTİRMEK, KENTİ 
TANITMAK VE SEVDİRMEK AMACIYLA  ETKİNLİKLER 
DÜZENLENMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

55.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ  
2011 YILI İÇİNDE KENTLİLİK BİLİNCİNİ 
GELİŞTİRMEK, KENTİ TANITMAK VE SEVDİRMEK 
AMACIYLA  ETKİNLİKLER DÜZENLENMESİ, 

14 ADET ETKİNLİK 55.000 TL 

FAALİYET 1 KURUMLAR VE SEMTLER ARASI SPOR TURNUVALARI 
DÜZENLENMESİ 2 ADET 15.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ DÜZENLENEN TURNUVA SAYISI 

FAALİYET 2 ORTA ÖĞRETİM DÜZEYİNDEKİ ÖĞRENCİLERE İLÇENİN 
TARİHİ MEKANLARININ GEZDİRİLMESİ 

5 ADET        
2000 ÖĞRENCİ 10.000 TL 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ A)GERÇEKLEŞTİRİLEN GEZİ SAYISI 
B)GEZİLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL 
İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET 3 HALKA AÇIK “TARİHİ YARIMADA,TARİHİ MEKANLAR” 
ADI ALTINDA SEMT GEZİLERİ DÜZENLENMESİ 5 ADET 

 
10.000 TL 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ GERÇEKLEŞTİRİLEN GEZİ SAYISI 
FAALİYET 4 TEKNE GEZİLERİ DÜZENLENMESİ 2 ADET 20.000 TL 
PERFORMANS GÖSTERGESİ GERÇEKLEŞTİRİLEN GEZİ SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 1.7 

YARDIMA MUHTAÇ KİŞİLERİN MUHTARLIKLAR VE 
TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞME PROJE ÇALIŞMALARI 
ARACILIĞIYLA BELİRLENMESİ VE İLGİLİ 
ÇALIŞMALARIN YAPILMASI, 

 TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

850.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 

 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL 
İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILI İÇİNDE YARDIMA MUHTAÇ KİŞİLERİN 
MUHTARLIKLAR VE TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞME 
PROJE ÇALIŞMALARI ARACILIĞIYLA 
BELİRLENMESİ VE İLGİLİ ÇALIŞMALARIN 
YAPILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 850.000 TL 

FAALİYET 1 İLÇE SINIRLARINDA İKAMET ETMEKTE OLAN İHTİYAÇ 
SAHİBİ VATANDAŞLARA KÖMÜR YARDIMI YAPILMASI 1.000 AİLE 200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KÖMÜR YARDIMI YAPILAN AİLE SAYISI 

FAALİYET 2 İLÇE SINIRLARINDA İKAMET ETMEKTE OLAN İHTİYAÇ 
SAHİBİ VATANDAŞLARA GIDA YARDIMI YAPILMASI 2.000 AİLE 650.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GIDA YARDIMI YAPILAN AİLE SAYISI 
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     2.İNSAN KAYNAKLARI 
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2.İNSAN KAYNAKLARI 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 124.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 2 PERSONELİN, PERFORMANS, KARİYER VE LİYAKATINE GÖRE İSTİHDAMI SURETIYLE VERİMLİ, ZAMANINDA, KALİTELİ 
HİZMET SUNULMASI VE ÇALIŞMA STANDARTLARININ YÜKSELTİLMESİ. 

STRATEJİK HEDEF 2.1 

TÜM PERSONELE İHTİYACA GÖRE YASAL 
MEVZUAT İLE KİŞİSEL VE MESLEKİ GELİŞİM 
EĞITIMI VEREREK KIŞI BAŞI EĞİTİM 
SÜRESİNİN 4 SAATE YÜKSELTİLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

120.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ 

 
İNSAN 

KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILI İÇİNDE KİŞİ BAŞİ EĞİTİM SAATİNİN 4 
SAATE ÇIKARILMASI 4 SAAT 120.000 TL 

FAALİYET 1 2010/2. DÖNEM PERFORMANS SONUÇLARINA GORE 
EĞITIM IHTIYACININ BELIRLENMESI 1 ADET MÜDÜRLÜK PERSONELİ 

TARAFINDAN YAPILMASI 
PERFORMANS GÖSTERGESI BELİRLENEN EĞİTİM SAATİ 

FAALİYET 2 YILLIK EĞİTİM PLANININ HAZIRLANMASI 1 ADET  MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞİTİM PLANININ HAZIRLANMASI 

FAALİYET 3 TÜM PERSONELE YASAL MEVZUAT İLE KİŞİSEL 
VE MESLEKİ GELİŞİM EĞİTİMİ VERİLMESİ İHTİYACA GÖRE 120.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAATİ 
B)EĞİTİM VERİLEN PERSONEL SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 2.2 

2014 YILINA KADAR OBJEKTİF KRİTERLERİN 
OLUŞTURULDUĞU VE GELİŞTİRMEYE AÇIK ETKİN 
BİR PERFORMANS DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 
KURULMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  PERFORMANS DEĞERLENDİRME SİSTEMİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

MEVCUT YAZILIMIN 
BİRİM PERSONELLERİ 
TARAFINDAN TAKİBİ 

 
 
FAALIYET 1 
 

PERFORMANS YÖNERGESİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
İÇİN YILLIK TOPLANTI YAPILMASI  YILLIK TOPLANTI 

 
MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI TOPLANTININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
FAALİYET 2 OLUŞTURULAN PERFORMANS YÖNERGESİNİN YILDA 2 KEZ MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
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GELİŞTİRİLMESİ  UYGULANMASI TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI PERFORMANS DEĞERLENDİRİLMESİ UYGULAMA SAYISI 

FAALİYET 3 PERFORMANS SONUÇLARININ UYGULANMASI YILDA 2 KEZ MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)ÖDÜL ALAN PERSONEL SAYISI 
B)PERFORMANSI DÜŞÜK OLMASI DURUMUNDA UYARILAN PERSONEL SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 2.3 
2013 YILI SONUNA KADAR NORM KADRO 
ESASLARINA GÖRE ORGANİZASYONUN PERSONEL 
PLANLAMA SİSTEMİNİN KURULMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

PERFORMANS HEDEFI  

TOPLAM KADROLAR İTİBARI İLE NORM KADRONUN 
ALTINA DÜŞEN  MEMUR VE İŞÇİ SAYISININ HİZMET 
GRUPLARI İTİBARI İLE DE NORM KADRO 
STANDARTLARINA İNDİRİLMESİ  

İDARİ PERSONEL 130 
TEKNİK PERSONEL 82

 
MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

 
 
FAALIYET 1 
 
 

EMEKLİLİK HAKKINI KAZANMIŞ PERSONELİN 
DESTEKLENMESİ VE İŞLEMLERİNİN 
HIZLANDIRILMASI 

SÜREKLİ 

 
 

MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI EMEKLİ OLAN PERSONEL SAYISI 
 
 
FAALIYET 2 
 
 

İŞÇİ PERSONELIN EMEKLİLİĞİNİN TEŞVİK 
EDILMESİ İÇİN KIDEM TAZMİNATLARININ 
ZAMANINDA ÖDENMESİ 

SÜREKLİ 

 
MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI KIDEM TAZMİNATI ÖDENEN PERSONEL SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 2.4 PERSONEL HİZMETLERİNİN ELEKTRONİK ORTAM 
ÜZERİNDEN YÜRÜTÜLMESİ 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ  
 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
İNSAN KAYNAKLARI HİZMETLERİNİN ELEKTRONİK 
ORTAM ÜZERİNDEN YÜRÜTÜLMESİ ALTYAPI 
ÇALIŞMALARININ YAPILMASI VE TAKİBİ 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

FAALIYET 1 
 
 
 

OTOMASYON PROGRAMI İÇERİSİNDEKİ İNSAN 
KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
PROGRAMININ GÜNCELLENMESİ VE 
GELİŞTİRİLMESİ 

ÇALIŞMANIN SÜREKLİ 
YAPILMASI 

 
MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIŞMA SÜRECİ 

STRATEJİK HEDEF 2.5 PERSONELIN BELEDIYENIN HER ALANINDAKI TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
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HIZMETINE İLIŞKIN ÖNERILER SUNMASI VE 
YÖNETIME KATILIMLARINI SAĞLAYICI MODELLERIN 
GELIŞTIRMEK, 

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILI IÇINDE PERSONELIN BELEDIYENIN 
HER ALANINDAKI HIZMETINE İLIŞKIN 
ÖNERILER SUNMASI VE YÖNETIME 
KATILIMLARINI DESTEKLEYİCİ MODELLERIN 
GELIŞTIRILEREK ÖNERI KURULUNDA 
DEĞERLENDIRILMESI ÇALIŞMALARININ 
YAPILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

FAALIYET 1 ÜRETILEN FIKIRLERDEN FAYDA SAĞLAYABILIR 
OLANLARIN DEĞERLENDIRILMESI,  

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI KABUL EDILEN ÖNERI SAYISI 

FAALIYET 2 
FIKIR GELIŞTIREN PERSONELLE ILGILI TEŞVIK VE 
MOTIVASYONUN ARTTIRILMASI AMACIYLA TAKDIR 
EDILMESI, 

TAKDIR BELGESI 
VERİLMESİ 

MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI TAKDIR BELGESI VERILEN PERSONEL SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 2.6 

2012 YILINA KADAR KURUMUN DEĞİŞEN 
MEVZUATLARA DAHA HIZLI UYUM SAĞLAMASI 
AMACIYLA MEVZUAT TAKİP SİSTEMİNİ KURMAK 
VE ETKİNLİĞİNİ DEĞERLENDİRMEK 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

4.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 

 
 
BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  

KURUMUN DEĞİŞEN MEVZUATLARA DAHA HIZLI 
UYUM SAĞLAMASI AMACIYLA MEVZUAT TAKİP 
SİSTEMİNİ KURMAK VE ETKİNLİĞİNİ 
DEĞERLENDİRMEK 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 4.000 TL 

FAALIYET 1 
MEVZUAT TAKİP SİSTEMİNİ MERKEZİ SİSTEM OLARAK 
KURMAK, İHTİYAÇ OLAN BİRİMLERE KULLANIM HAKKI 
VERMEK. (BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) 

15 ADET ESKI 
LISANSIMIZI 
YENILEME 

4.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

A)İHTİYAÇ ANALİZ RAPORU 
B)SİSTEM ODASINDA MERKEZ SERVER’A PROGRAMIN KURULMASI 
C)EKRAN ARAYÜZÜ KURULAN KULLANICI SAYISI 
D)EĞİTİM VERİLEN KULLANICI SAYISI 

FAALIYET 2 BELEDİYEMİZE AİT TÜM ARŞİVİN SAYISAL ORTAMA 
ALINMASININ TAMAMLANMASI  (YAZI İŞL. MD)  AYNI GÜN MÜDÜRLÜK PERSONELİ 

TARAFINDAN YAPILMASI 
PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN DOSYA ADEDİ   

FAALIYET 3 
ENCÜMEN KARARLARININ; KONULARIN GÖRÜŞÜLDÜĞÜ 
GÜN DAĞITIMININ VE YAYINLANMASININ 
SAĞLANMASI, (YAZI İŞL. MD) 

İHTİYACA GÖRE MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 
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PERFORMANS GÖSTERGESI KARARLARIN DAĞITIM HIZINDAKİ ARTIL (%) 

STRATEJİK HEDEF 2.7 

BELEDIYEMIZDE ÖNEM ARZ EDEN SÜREÇLERIN 
VERIMLILIĞINI YÜKSELTMEK AMACIYLA HER YIL 3 
SÜREÇTE, SÜREÇ BAŞINA İKIŞER KIŞI OLMAK 
ÜZERE 6 KIŞININ KURUM İÇI/KURUM DIŞI 
EĞITIMLERLE UZMANLAŞMASININ SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA TESPIT EDILECEK SÜREÇLERDE 
KURUM IÇI/KURUM DIŞI EĞITIMLERLE PERSONELIN 
EĞITILMESININ SAĞLANMASI, 

3 SÜREÇ 
6 PERSONEL - 

FAALIYET 1 ÖNEM ARZ EDEN SÜREÇLERIN TESPIT EDILEREK 
EĞITIM LISTESININ HAZIRLANMASI, 

3 EĞITIM,  
EN AZ 2 KIŞI 

BÜTÇE İLGİLİ 
MÜDÜRLÜK TARAFINDAN 
KARŞILANACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)EĞITIM VERİLECEK KİŞİ SAYISI 
B)İHTIYAÇ DUYULAN EĞITIM SAYISI 

FAALIYET 2 GERÇEKLEŞTIRILEN EĞITIMLERIN 
DEĞERLENDIRILMESI,  

EĞİTİM SÜRECİ 
SONUNDA 

MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)EĞITIM MEMNUNIYET ANKETI YAPILAN PERSONEL SAYISI, 
B)EĞITIM MEMNUNIYET ORANI (%) 

STRATEJİK HEDEF 2.8 ÇALIŞAN PERSONELİN YAŞ ORTALAMASINI 2014 
YILI SONUNA KADAR 40’A DÜŞÜRÜLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ  
 
 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  PERSONELİN YAŞ ORTALAMASININ 43’E 
DÜŞÜRÜLMESİ İHTİYACA GÖRE  

- 

FAALIYET 1 
EMEKLİLİK HAKKINI KAZANMIŞ PERSONELİN 
DESTEKLENMESİ VE İŞLEMLERİNİN 
HIZLANDIRILMASI 

SÜREKLİ MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI EMEKLİ OLAN PERSONEL SAYISI   

FAALIYET 2 NORM KADRODAKİ AÇIK POZİSYONLARDA SÖZLEŞMELİ 
VEYA KPSS’DEN GENÇ PERSONEL TEMİNİ  İHTİYACA GÖRE MÜDÜRLÜK PERSONELİ 

TARAFINDAN YAPILMASI 
PERFORMANS GÖSTERGESI ALINAN PERSONEL SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 2.9 

PERSONELİN EĞİTİM DURUMLARI GÖZ ÖNÜNDE 
BULUNDURULDUĞUNDA 2014 YILI SONUNA KADAR 
LİSANS VE ÖN LİSANS MEZUNİYET ORANININ % 
55’E ÇIKARILMASI AMACIYLA PERSONEL 
KALİFİKASYONUNU ARTIRICI TEDBİRLER 
GELİŞTİRİLMESİ 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 



2011 PERFORMANS PROGRAMI 

 
46 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  LİSANS VE ÖN LİSANS MEZUNİYET ORANININ 
%50’YE ÇIKARILMASI İHTİYACA GÖRE MÜDÜRLÜK PERSONELİ 

TARAFINDAN YAPILMASI 

FAALIYET 1 LİSE MEZUNU OLAN PERSONELİN ÜNİVERSİTEYE 
DEVAMININ DESTEKLENMESİ SÜREKLİ MÜDÜRLÜK PERSONELİ 

TARAFINDAN YAPILMASI 
PERFORMANS GÖSTERGESI PERFORMANS DÖNEMİ İÇERİSİNDEKİ LİSANS VEYA ÖNLİSANS DİPLOMASI ALAN PERSONEL SAYISI 

FAALIYET 2 AÇIK KADRO POZİSYONLARINA GÖRE GÖREVDE 
YÜKSELME EĞİTİMİ VE SINAVI AÇILMASI İHTİYACA GÖRE MÜDÜRLÜK PERSONELİ 

TARAFINDAN YAPILMASI 
PERFORMANS GÖSTERGESI YÜKSELMEYE TABİ KADROLARA ATANAN PERSONEL SAYISI 
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       3.KENTLEŞME 
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3.KENTLEŞME 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 107.212.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 3 
TARIHI KIMLIĞE VE DOKUYA SAHIP İLÇEMIZDE BU KIMLIK VE DOKUYLA UYUMLU, KENTSEL TASARIM 
REHBERLERI DOĞRULTUSUNDA TARIHI YARIMADAYA YAKIŞACAK NITELIKTE BINALARIN YAPILMASINI VE ÇARPIK 
YAPILAŞMANIN ÖNLENMESININ SAĞLANMASI, 

STRATEJİK HEDEF 3.1 

KAMU BINALARI, MUHTARLIKLAR, SAĞLIK 
OCAKLARI, SPOR TESISLERI VE BELEDIYE 
HIZMET BINALARININ YAPIM, BAKIM VE 
ONARIMLARINA KATKI SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

21.800.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ 

 
FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA KAMU BINALARI, MUHTARLIKLAR, 
SAĞLIK OCAKLARI, SPOR TESISLERI VE 
BELEDIYE HIZMET BINALARININ YAPIM, BAKIM 
VE ONARIMLARINA KATKI SAĞLANMASI 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 21.800.000 TL  

FAALIYET 1 

YENI SAĞLIK OCAĞI YAPILMASI VE IHTIYAÇ 
DÂHILINDE MEVCUT SAĞLIK OCAKLARININ 
BAKIMININ YAPILMASI,  
(FEN İŞLERİ MD) 

2 YAPIM,  
20 BAKIM-ONARIM 500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIM VE BAKIMI YAPILAN SAĞLIK OCAĞI SAYISI 

FAALIYET 2 

YENI SPOR TESISLERI YAPILMASI VE 
IHTIYAÇ DÂHILINDE MEVCUT SPOR 
TESISLERININ YENILENMESI,  
(FEN İŞLERİ MD) 

2 YAPIM,  
2 BAKIM-ONARIM  700.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIM VE BAKIMI YAPILAN SPOR TESISI SAYISI 

FAALIYET 3 
BELEDIYEYE AIT PARSELLERDE KAT 
KARŞILIĞI INŞAAT PROJESI VE YAPIMININ 
SAĞLANMASI, (FEN İŞLERİ MD) 

2 ADET 1.600.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIMI TAMAMLANAN BINA SAYISI 

FAALIYET 4 ÇATLADIKAPI NİKAH SALONUNUN 
TAMAMLANMASI(FEN İŞLERİ MD) TAMAMLANMASI 4.000.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE SÜRECİ   

FAALIYET 5 YENİKAPI KÜLTÜR MERKEZİNİN YAPILMASI 
(FEN İŞLERİ MD) 15.000 M2 15.000.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE SÜRECİ   

FAALIYET 6 
OKULLARIN SPOR TESİSLERİNİN 
PROJELERİNİN YAPILMASI 
(İMAR MD) 

2 ADET 
MÜDÜRLÜK PERSONELİ 

TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJESİ YAPILAN SPOR TESİSİ SAYISI 
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STRATEJİK HEDEF 3.2 

MEYDANLAR VE MEYDANLARI ÇEVRELEYEN 
SOKAKLARIN KENT DOKUSUNA UYGUN OLARAK 
PROJELENDIRILMESINI SAĞLAYARAK KENTSEL 
TASARIM VE SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA 
UYGULAMALARININ YÜRÜTÜLMESİ, 

  
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

45.950.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 
 
 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FEN İŞLERİ 
MD. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA MEYDANLAR VE MEYDANLARI 
ÇEVRELEYEN SOKAKLARIN KENT DOKUSUNA UYGUN 
OLARAK PROJELENDIRILMESINI SAĞLAYARAK 
KENTSEL TASARIM VE SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA 
UYGULAMALARININ YÜRÜTÜLMESİ, 

ÇALIŞMALARIN 
TAMAMLANMASI 45.950.000 TL 

FAALIYET 1 

DİVANYOLU YENİÇERİLER VE GEDİKPAŞA CADDESİ 
2. ETAP CEPHE VE SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA 
PROJESİ KAPSAMINDA BİNA CEPHE VE 
CADDELERİNİN KENT DOKUSU UYGULAMALARININ 
YAPILMASI (ETÜT PROJE MD) 

150 ADET 

500.000 TL 
(UYGULAMASI 
BELEDİYEMİZCE 
YAPILACAK BİNA 
SAYISINA GÖRE 
DEĞİŞMEKTEDİR) 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMA YAPILAN BİNA SAYISI 

FAALIYET 2 

SİRKECİ BABIALİ VE ANKARA CADDESİ 
CEPHE VE SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA PROJESİ 
KAPSAMINDA BİNA CEPHE VE CADDELERİNİN 
KENT DOKUSU UYGULAMALARININ 
YAPILMASI(ETÜT PROJE MD)  

100 ADET 

800.000 TL 
(UYGULAMASI 
BELEDIYEMIZCE 
YAPILACAK BINA 
SAYISINA GÖRE 
DEĞIŞMEKTEDIR) 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMA YAPILAN BİNA SAYISI 

FAALIYET 3 
LONCA BÖLGESİ CEPHE VE SOKAK 
SAĞLIKLAŞTIRMA PROJELERİNİN YAPILMASI 
(ETÜD PROJE MD- FEN İŞL.MD) 

50 ADET 150.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMA YAPILAN BİNA SAYISI 

FAALIYET 4 
YENI CAMII-MISIR ÇARŞISI MEYDAN 
DÜZENLEMESI 
(FEN İŞL.MD) 

11.000 M2 3.500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ALAN (M2) 

FAALIYET 5 
ÇARŞAMBA ÇUKURBOSTAN SEMT PARKI 
DÜZENLEMESİ 
(FEN İŞL.MD) 

30.000 M2 4.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ALAN (M2) 

FAALIYET 6 
FINDIKZADE ÇUKURBOSTAN SEMT PARKI 
DÜZENLEMESİ 
(FEN İŞL.MD) 

30.000 M2 4.000.000 TL 
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PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ALAN (M2)  
 
 
 
 

EMLAK 
İST.MÜD. 

 
 

FAALIYET 7 
BELEDİYE ENCÜMEN KARARIYLA YIKILMASI 
BELİRLENEN YERLERİN YIKILMASI 
(FEN İŞL. MD) 

İHTİYACA GÖRE 3.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI    

FAALIYET 8 SUKAYIN TAMAMLANMASI  
(EMLAK İSTIMLAK MD) GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

YATIRIMCI KURULUŞ 
TARAFINDAN 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
30.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENİN TAMAMLANMASI 

STRATEJİK HEDEF 3.3 2014 YILINA KADAR 15 ADET HALKA YÖNELIK 
SEMT KONAKLARI YAPILMASININ SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI    
- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINA KADAR 2 ADET HALKA YÖNELIK 
SEMT KONAKLARI YAPILMASININ SAĞLANMASI İHTİYACA GÖRE 

MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 SEMT KONAKLARININ PROJE KONTROLLERİNİN 
YAPILMASI (İMAR MD) İHTİYACA GÖRE 

MÜDÜRLÜK PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE KONTROLÜ YAPILAN SEMT KONAĞI SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 3.4 
SAHIPSIZ, ATIL DURUMDAKI ARSALARIN 
HALKIN KULLANIMINA UYGUN HALE 
GETIRILEREK YENI PARKLARIN YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI    

12.000.000 TL. 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 

PARK VE 
BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILI İÇİNDE SAHİPSİZ,KULLANILMAYAN 
ATIL DURUMDAKİ ARSALARIN HALKIN 
KULLANIMINA AÇILMASI 

İHTİYACA GÖRE 12.000.000 TL. 

FAALIYET 1 

ATIL VE KULLANIM DEĞERİNİ YİTİRMİŞ 
DURUMDAKİ KAMUYA AİT ARSALARIN 
DÜZENLENEREK HALKIN KULLANIMINDA 
AÇILMASI 

100.000 M2 7.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KULLANIM DEĞERİ KAZANDIRILAN ARSA ALANI (METREKARE) 

FAALIYET 2 YENİ PARKLAR YAPILMASI 4 PARK 
 

5.000.000 TL 
 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
 
YAPIMI TAMAMLANAN PARK SAYISI 

 

STRATEJİK HEDEF 3.5 ARAÇ TRAFIK SIRKÜLASYONUNUN YENIDEN 
DÜZENLENMESI  İÇIN İBB İLE KOORDINELI 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI    
300.000 TL 
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ÇALIŞMA YAPILMASI, 
  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESİ  

 
 

 
 
FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA ARAÇ TRAFIK SIRKÜLASYONUNUN 
YENIDEN DÜZENLENMESI İÇIN İBB İLE 
KOORDINELI ÇALIŞMA YAPILMASI,  

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞMESI 300.000 TL 

FAALIYET 1 CADDE VE SOKAKLARA HIZ KESICI YAPI 
ELEMANLARI YAPILMASI (FEN İŞL MD) 20 ADET YER 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPI ELEMANI YERLEŞTIRILEN  YER SAYISI 

FAALIYET 2 TRAFIK TABELALARIN KONULMASI,  
(FEN İŞL.MÜD.) 40 ADET YER 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI TABELA KONULAN YER SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 3.6 
2014 YILINA KADAR 100.000 M2 BORDÜR VE 
TRETUARIN YAPIM, BAKIM VE ONARIM 
ÇALIŞMALARININ YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 

18.692.000 TL. 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILI IÇIN 100.000 METREKARELIK 
KISMININ YAPILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞMESI 18.692.000 TL. 

FAALIYET 1 MALTA ÇARŞISININ ZEMİNİNİN YENİLENMESİ  
(FEN İŞLERI MD) 

 
4500 M2 

 
675.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE UYGULAMA SÜRECİ 

FAALIYET 2 ALT LALELİ SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA VE 
YAYALAŞTIRMA   (FEN İŞLERI MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 9.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE UYGULAMA SÜRECİ 

FAALIYET 3 HOCAPAŞA CADDESİ SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA 
VE YAYALAŞTIRMA   (FEN İŞLERI MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 8.000 TL. 

 PROJE UYGULAMA SÜRECİ   

FAALIYET 4 HALİÇ BÖLGESİNİN SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA 
VE YAYALAŞTIRILMASI(FEN İŞLERI MD) 60.000 M2 7.200.000 TL 

 PROJE UYGULAMA SÜRECİ   

FAALIYET 5 EMİNÖNÜ BÖLGESİ SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA 
VE YAYALAŞTIRILMASI (FEN İŞLERI MD) 30.000 M2 3.600.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE UYGULAMA SÜRECİ   

FAALIYET 6 KENNEDY CADDESİ SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA 
VE YAYALAŞTIRILMASI    (FEN İŞLERI MD) 60.000 M2 7.200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE UYGULAMA SÜRECİ 

STRATEJİK HEDEF 3.7 
HER YIL ORTALAMA 10.000 TON ASFALT YAMA VE 
KAPLAMA ÇALIŞMASI YAPILMASI, (İBB 
IŞBIRLIĞI ILE) 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 

1.500.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
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PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA ORTALAMA 15.000 TON ASFALT 
YAMA VE KAPLAMA ÇALIŞMASI YAPILMASI. (İBB 
IŞBIRLIĞI ILE) 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞMESI 1.500.000 TL 

 
FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 ASFALT YAMA VE KAPLAMA ÇALIŞMASI 
YAPILMASI (FEN İŞL.MÜD.) 15.000 TON ASFALT 1.500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI SERIM YAPILAN ASFALT MIKTARI (TON) 

STRATEJİK HEDEF 3.8 
ILÇEMIZ SINIRLARINDA BULUNAN ANA 
ARTERLERDEKI YOL, TRETUAR, BORDÜR VE ÇEVRE 
DÜZENLEMELERINE İBB’DEN DESTEK SAĞLANMASI, 

  
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

1.600.000 TL 
  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA ILÇEMIZ SINIRLARINDA BULUNAN 
ANA ARTERLERDEKI YOL, TRETUAR, BORDÜR VE 
ÇEVRE DÜZENLEMELERINE İBB’DEN DESTEK 
SAĞLANMASI, 

ÇALIŞMALARIN 
TAMAMLANMASI 1.600.000 TL 

FAALIYET  1 
MILLET CADDESINDE TRETUAR VE ÇEVRE 
DÜZENLEMESI YAPILMASI, 
(FEN İŞL MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI PROJENİN TAKİBİ 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIŞMA SÜRECI (ÇALIŞMANIN AŞAMALARI) 

FAALIYET  2 

TÜRKELI, ÇIFTEGELINLER, KADIRGA LIMANI 
CADDELERINDE BORDÜR VE ÇEVRE 
DÜZENLEMESI YAPILMASI, 
(FEN İŞL MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIŞMA SÜRECI 

FAALIYET  3 
ADNAN ADIVAR CADDESINDE ÇEVRE 
DÜZENLEMESI YAPILMASI, 
(FEN İŞL MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIŞMA SÜRECI 

FAALIYET  4 
ALTIMERMER VE VEZIR CADDELERINDE 
BORDÜR VE ÇEVRE DÜZENLEMESI YAPILMASI, 
(FEN İŞL MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIŞMA SÜRECI 

FAALIYET  5 

KOCAMUSTAFAPAŞA CADDESINDE BORDÜR, 
TRETUAR VE ÇEVRE DÜZENLEMESI 
YAPILMASI, 
 (FEN İŞL MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIŞMA SÜRECI 

FAALIYET  6 

KÜÇÜK LANGA, SAMATYA, ORG.NAFIZ 
GÜRMAN, İMRAHOR İLYASBEY VE YEDIKULE 
CADDELERINDE BORDÜR, TRETUAR YAPIM, 
BAKIM VE ONARIMININ YAPILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 200.000 TL 
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(FEN İŞL MD) 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIŞMA SÜRECI 

FAALIYET  7 
YOL ÇALIŞMALARI NEDENI ILE ORTAYA 
ÇIKACAK MOLOZUN NAKLEDILMESI, 
(FEN İŞL MD) 

TÜM MOLOZUN 
NAKLEDILMESI 1.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI NAKLI GERÇEKLEŞTIRILEN MOLOZ MIKTARI(TON) 

STRATEJİK HEDEF 3.9 

YENI ALTYAPI YATIRIMLARININ 
GERÇEKLEŞTIRILMESI VE MEVCUTLARIN 
ONARILMASININ SAĞLANMASI (İBB İŞBIRLIĞI 
ILE) 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 

2.370.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA YENI ALTYAPI YATIRIMLARININ 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ VE MEVCUTLARIN 
ONARILMASININ SAĞLANMASI (İBB İŞBIRLIĞI 
ILE) 

ÇALIŞMALARIN 
TAMAMLANMASI 2.370.000 TL 

FAALIYET 1 

İHTIYAÇ DUYULAN CADDE VE SOKAKLARDA YAĞMUR 
SUYU KANALI VE IZGARA YAPILMASI(İSKİ İLE 
IŞBIRLIĞI ILE) 
(FEN İŞL MD) 

10 SOKAK 200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI İHTIYACA CEVAP VERILME SÜRECI 

FAALIYET 2 

MEVCUT YAĞMURSUYU IZGARALARININ 
TEMIZLIĞININ YAPILMASI, (İSKİ İLE IŞBIRLIĞI 
ILE) 
(FEN İŞL MD) 

100 SOKAK 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI İHTIYACA CEVAP VERILME SÜRECI 

FAALIYET 3 

ATIKSU KANAL BACALARININ BAKIM, ONARIM VE 
YENILEMELERININ YAPILMASI (İSKİ İLE 
IŞBIRLIĞI ILE) 
(FEN İŞL MD) 

500 ADET 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI İHTIYACA CEVAP VERILME SÜRECI 

FAALIYET 4 

DÜŞÜK KOTTA OLAN ATIK SU BACALARI VE RÖGAR 
KAPAKLARININ YÜKSELTILMESI (İSKİ İLE 
IŞBIRLIĞI ILE) 
(FEN İŞL MD) 

150 ADET 20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI İHTIYACA CEVAP VERILME SÜRECI 

FAALIYET 5 
HIZMETLERIN YERINE GETIRILEBILMESI IÇIN 
ARAÇ VE IŞ MAKINESI KIRALANMASI,   
(FEN İŞL MD) 

5 ARAÇ, 
3 IŞ MAKINESI 1.200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI a)KIRALANAN ARAÇ SAYISI 
b)KIRALANAN IŞ MAKINESI SAYISI 
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FAALIYET 6 
HIZMETLERIN YERINE GETIRILEBILMESI IÇIN 
ŞOFÖR, OPERATÖR VE IŞ GÜCÜ TEMIN EDILMESI, 
(FEN İŞL MD) 

9 ŞOFÖR, 
3 OPERATÖR 800.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI a)TEMIN EDILEN ŞOFÖR SAYISI 
b)TEMIN EDILEN OPERATOR SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 3.10 YER ALTI VE YER ÜSTÜ OTOPARKI YAPILMASI 
VEYA YAPTIRILMASI, 

  
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA YER ALTI VE YER ÜSTÜ OTOPARKI 
YAPILMASI VEYA YAPTIRILMASI, İHTİYACA GÖRE 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 
HALEN İNŞAATI DEVAM EDEN 2 ADET YER ALTI  
OTOPARK İNŞAATININ TAMAMLANMASI  
(IMAR MD) 

2 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI İNŞAATI YAPILAN OTOPARK SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 3.11 

2014 YILINA KADAR (HALEN % 90) TÜM MEYDAN, 
PARK, SOKAK VE ANA ARTERLERIN 
AYDINLATILMASI ORANININ % 100 ‘E 
ÇIKARILMASI, 

  
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

3.000.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 
 
 
 

 
 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA  TÜM MEYDAN, PARK, SOKAK VE ANA 
ARTERLERDEKI AYDINLATMA ORANININ % 100’E 
ÇIKARILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 3.000.000 TL 

FAALIYET 1 
MEYDAN VE PARKLARA YÜKSEK AYDINLATMA DIREĞI 
DIKILMESI (BEDAŞ IŞBIRLIĞI ILE) 
(FEN İŞL.MD) 

30 ADET DIREK 300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AYDINLATMA MATERYALI SAYISI 

FAALIYET 2 
CADDE VE SOKAKLARIN KATENER AYDINLATMA ILE 
AYDINLATILMASI (BEDAŞ IŞBIRLIĞI ILE) 
(FEN İŞL.MD) 

500 ADET 
KATENER 1.600.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AYDINLATMA MATERYALI SAYISI 

FAALIYET 3 
AYDINLATMA ELEMANLARININ BAKIM VE 
ONARIMLARININ YAPILMASI  (BEDAŞ IŞBIRLIĞI 
ILE)(FEN İŞL.MD) 

  1.000 ADET 1.100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI BAKIM VE ONARIMI YAPILAN MATERYAL SAYISI 

FAALIYET 4 BEDAŞ’A AIT HAVAI ENERJI HATLARININ 
YERALTINA ALINMASI (BEDAŞ IŞBIRLIĞI ILE) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

PROJENİN 
TAKİBİ 
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(FEN İŞL.MD) 

PERFORMANS GÖSTERGESI YERALTINA ALMA SÜRECI 

FAALIYET 5 
TÜRK TELEKOM’A AIT HAVAI HABERLEŞME 
HATLARININ YERALTINA ALINMASI(TÜRK TELEKOM 
IŞBIRLIĞI ILE(FEN İŞL.MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

PROJENİN 
TAKİBİ 

PERFORMANS GÖSTERGESI YERALTINA ALMA SÜRECI 

STRATEJİK HEDEF 3.12 KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YEŞİL ALAN MİKTARININ 2,5 
m2 ÇIKARILMASI 

  
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 

 
 

 
EMLAK 

İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YEŞİL ALAN 
MİKTARININ 2,5 m2 ÇIKARILMASI İHTİYACA GÖRE 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 KAMULAŞTIRMA İLE YEŞİL ALAN MİKTARININ 
ARTTIRILMASI (EMLAK MD) 20.000 M2 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI KAMULAŞTIRILAN YEŞİL ALAN MİKTARI 

STRATEJİK HEDEF 3.13 RUHSATSIZ VE RUHSATA AYKIRI YAPILAŞMALARIN 
ÖNLENMESİ, 

 TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 

EMLAK 
İSTİMLAK MD. 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA RUHSATSIZ VE RUHSATA AYKIRI 
YAPILAŞMALARIN ÖNLENMESİ, İHTİYACA GÖRE 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 
RUHSATLI VE RUHSATSIZ YAPILAN İNŞAATLARIN 
SÜREKLİ KONTROLÜNÜN YAPILMASI   
(IMAR MD) 

İHTİYACA GÖRE 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI KONTROLÜ YAPILAN RUHSATLI VE RUHSATSIZ İNŞAAT 
SAYISI   

FAALIYET 2 GECEKONDU TASFİYELERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ
(EMLAK MD) 250 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI TASFİYE EDİLEN GECEKONDU SAYISI 
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4.KENTSEL DÖNÜŞÜM VE YENİLEME 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 5.597.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 4 YIPRANAN TARIHI KENT DOKUSUNUN YENILENEREK KORUNMASI VE YAŞATILMASININ SAĞLANMASI VE GÖÇ 
OLGUSUNDAN ETKILENMIŞ BÖLGELERDE MEVCUT YAŞAM KOŞULLARININ İYILEŞTIRİLMESİ. 

STRATEJİK HEDEF 4.1 

HATICE SULTAN VE NESLIŞAH MAHALLELERI 
(SULUKULE) YENILEME ALANINDA TOKİ VE 
BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI İŞBIRLIĞIYLE 
KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 
 

 
ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA HATICE SULTAN VE NESLIŞAH 
MAHALLELERI (SULUKULE) YENILEME ALANINDA 
TOKİ VE BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI İŞBIRLIĞIYLE 
KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN SAĞLANMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

TOKİ 
KONTROLÜ 

BELEDİYEMİZ 
TARAFINDAN 
YAPILACAKTIR 

FAALIYET 1 
ONAYLANAN UYGULAMA PROJELERİNE GÖRE 
BAŞLATILAN UYGULAMALARIN DEVAM 
ETMESİNİN SAĞLANMASI (ETÜT PROJE MD) 

12 ADA  

TOKİ 
KONTROLÜ, 
BELEDİYEMİZ 
TARAFINDAN 
YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMASI YÜRÜTÜLEN ADA SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 4.2 

BALAT KARABAŞ, TAHTA MINARE VE ATIK MUSTAFA 
PAŞA MAH., (FENER-BALAT SEMTLERI) SAHIL 
KESIMI YENILEME ALANI PROJESININ 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

 
ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA BALAT KARABAŞ, TAHTA MINARE 
VE ATIK MUSTAFA PAŞA MAH., (FENER-BALAT 
SEMTLERI) SAHIL KESIMI YENILEME ALANI 
PROJESININ GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

ÇALIŞMALARIN 
TAMAMLANMASI 

KONTROLÜ 
BELEDİYEMİZ 
TARAFINDAN 
YAPILACAKTIR 

FAALIYET 1 

YENİLEME KURULUNCA ONAYLANAN AVAN 
PROJESİ DOĞRULTUSUNDA HAK SAHİPLERİYLE 
ANLAŞMALARIN YÜRÜTÜLEREK DEVAM 
ETTİRİLMESİ (ETÜT PROJE MD) 

200 PARSEL 

KONTROLÜ 
BELEDİYEMİZ 
TARAFINDAN 
YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI ANLAŞILAN PARSEL SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 4.3 
ATIK MUSTAFA PAŞA MAH. (AYVANSARAY) YENILEME 
ALANI PROJESI, 69 PARSELDEN OLUŞAN VE 19,440 
M² BÜYÜKLÜĞÜNDE OLAN, KARA SURLARI İLE HALIÇ 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   



2011 PERFORMANS PROGRAMI 

 
58 

KIYI ŞERIDI ARASINDA, ANEMAS ZINDANLARININ 
YANINDA BULUNAN AYVANSARAY TÜRK 
MAHALLESI’NDEKI YOK OLMAYA YÜZ TUTMUŞ 
TESCILLI AHŞAP BINALARI ONARMAK, BÖLGENIN 
SOSYO-EKONOMIK KALKINMASININ 
GERÇEKLEŞTIRILMESI İLE ÇÖKÜNTÜ BÖLGESI 
OLMAKTAN KURTARILMASI, 

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 

 
 
 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA ATIK MUSTAFA PAŞA MAH. 
(AYVANSARAY) YENILEME ALANI PROJESINİN 
YENİLEME KURULUNDAN ONAYLANMASI VE ONAYLANAN 
PROJELERİN, UYGULAMA PROJELERİNİN YAPILMASI  

ÇALIŞMALARIN 
TAMAMLANMASI 

 
 
- 

FAALIYET 1 

YENİLEME KURULUNCA ONAYLANAN AVAN 
PROJESİ DOĞRULTUSUNDA HAK SAHİPLERİYLE 
ANLAŞMALARIN SAĞLANMASI   
(ETÜT PROJE MD) 

% 100 

 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLİGAT SAYISI 
B)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

FAALIYET 2 TESCİLLİ YAPILARIN UYGULAMA PROJELERİNİN 
YAPILMASI (ETÜT PROJE MD)   % 100  

- 
PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN PROJELERİN KURUL TARAFINDAN ONAYLANMA SÜRECİ 

STRATEJİK HEDEF 4.4 
BEYAZITAĞA VE EREĞLI MAHALLELERI 
KENTSEL YENILEME PROJESININ 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 

 
 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
BEYAZITAĞA VE EREĞLI MAHALLELERI 
KENTSEL YENILEME (SUR1) PROJESININ 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

UYGULAMANIN 
YAPILMASI 

 
- 

FAALIYET 1 

YENİLEME KURULUNCA ONAYLANAN AVAN 
PROJESİ DOĞRULTUSUNDA HAK SAHİPLERİYLE 
ANLAŞMALARIN YÜRÜTÜLEREK DEVAM 
ETTİRİLMESİ(ETÜT PROJE MD)   

UYGULAMANIN 
YAPILMASI 

 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMASI YÜRÜTÜLEN ADA SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 4.5 

YEDIKULE YENIKAPI SAHIL ŞERIDI YENILEME 
ALANI PROJESININ GERÇEKLEŞTIRİLMESİ 
(YENILEME ALANLARININ 11. ETABINI OLUŞTURAN 
HACI HÜSEYIN AĞA, SANCAKTAR HAYRETTIN, KASAP 
İLYAS MAH. ILE 12. ETABINI OLUŞTURAN  YALI, 
KASAP İLYAS, ÇAKIRAĞA, KÜRKÇÜBAŞI 
MAHALLELERI) 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

597.000 TL 
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  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 
 
 

 
ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA YEDIKULE YENIKAPI SAHIL 
ŞERIDI YENILEME ALANI PROJESININ 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ (YENILEME 
ALANLARININ 11. ETABINI OLUŞTURAN  HACI 
HÜSEYIN AĞA, SANCAKTAR HAYRETTIN, KASAP 
İLYAS MAH. ILE 12. ETABINI OLUŞTURAN 
YALI, KASAP İLYAS, ÇAKIRAĞA, KÜRKÇÜBAŞI 
MAHALLELERI) YENİLEME ALANLARI 
PROJELERİNİN GERÇEKLEŞRİRİLMESİ, 

PROJENİN 
BİTİRİLMESİ VE 
UYGULAMANIN 
BAŞLATILMASI 

 
 
 

597.000 TL 

FAALIYET 1 

YEDİKULE YENİKAPI SAHİL ŞERİDİ II. ETAP 
(HACI HÜSEYİN AĞA, SANCAKTAR HAYRETTİN, 
KASAP İLYAS MAHALLELERİ) YENİLEME ALANI 
AVAN PROJESININ GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 
(ETÜT PROJE MD)   

PROJENİN 
BİTİRİLMESİ  

 
 

192.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN PROJELERİN KURUL TARAFINDAN ONAYLANMA SÜRECİ 

FAALIYET 2 

YEDİKULE YANİKAPI SAHİL ŞERİDİ III. 
ETAP (YALI, KASAP İLYAS, ÇAKIRAĞA, 
KÜRKÇÜBAŞI MAHALLELERİ) YENİLEME ALANI 
AVAN PROJESİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ, 
(ETÜT PROJE MD)   

PROJENİN 
BİTİRİLMESİ  

 
 

405.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN PROJELERİN KURUL TARAFINDAN ONAYLANMA SÜRECİ 

STRATEJİK HEDEF 4.6 
HÜSAMBEY, KIRKÇEŞME, ŞEYH RESMI MAHALLELERI 
İLE DARÜŞŞAFAKA LISESI VE ÇEVRESI YENILEME 
ALANLARI PROJELERININ GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 

 
 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA HÜSAMBEY, KIRKÇEŞME, ŞEYH 
RESMI MAHALLELERI İLE DARÜŞŞAFAKA 
LISESI VE ÇEVRESI YENILEME ALANLARI 
PROJELERININ GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

AVAN PROJENİN 
TASDİĞİ, 
FAALİYETE 
BAŞLANMASI 

 
- 

FAALIYET 1 
YENİLEME KURULUNCA ONAYLANAN AVAN 
PROJESİ DOĞRULTUSUNDA HAK SAHİPLERİYLE 
ANLAŞMALARIN SAĞLANMASI (ETÜT PROJE MD)  

AVAN PROJENİN 
TASDİĞİ, 
FAALİYETE 
BAŞLANMASI 

 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN PROJELERİN KURUL TARAFINDAN ONAYLANMA SÜRECİ 

STRATEJİK HEDEF 4.7 

KÜÇÜK MUSTAFA PAŞA VE HARAÇÇI 
KARAMEHMET (CIBALI)  MAHALLESI KENTSEL 
YENILEME ALANI PROJESININ 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
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PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA KÜÇÜK MUSTAFA PAŞA VE 
HARAÇÇI KARAMEHMET (CIBALI)  MAHALLESI 
KENTSEL YENILEME ALANI PROJESININ 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

AVAN PROJENİN 
TASDİĞİ 

 
- 

 
 

 
 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 

YENİLEME ALANI İLAN EDİLEN BÖLGENİN 
YENİLEME AVAN PROJESİNİN YAPILMASI 
YENİLEME KURULUNDAN ONAYLATILMASI (ETÜT 
PROJE MD)   

AVAN PROJENİN 
TASDİĞİ 

 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENİN YEPILMA VE ONAY ALINMA SÜRECİ 

FAALIYET 2 
PROJENİN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 
BÖLGE HALKI İLE KATILIM TOPLANTILARININ 
YAPILMASI (ETÜT PROJE MD)   

2 TOPLANTI 
 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLİGAT SAYISI 
B)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 4.8 
NESLIŞAH MAHALLESI İLAVE ALAN ILE ÇAKIRAĞA 
VE İNEBEY MAHALLELERI YENILEME ALANI 
PROJESININ GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA NESLIŞAH MAHALLESI İLAVE 
ALAN ILE ÇAKIRAĞA VE İNEBEY MAHALLELERI 
YENILEME ALANI PROJESININ 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ, 

- - 

FAALIYET 1 

YENİLEME ALANI İLAN EDİLEN BÖLGEDE 
BELEDİYE YE AİT PARSELLLERDE KAT 
KARŞILIĞI UYGULAMA YAPILMASI  
(FEN İŞL.MD- ETÜT PROJE MD) 

2 ADET 

 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENİN YEPILMA VE ONAY ALINMA SÜRECİ 

STRATEJİK HEDEF 4.9 

SÜLEYMANIYE YENILEME ALANI PROJESI’NIN 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ. (YENILEME ALANININ AVAN 
VE UYGULAMA PROJELERINI FATIH BELEDIYESI, 
KİPTAŞ VE BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI IŞBIRLIĞIYLE 
GERÇEKLEŞTIRMEK.) 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 

 
 
 
 
 
 

ETÜT PROJE 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA SÜLEYMANIYE YENILEME ALANI 
PROJESI’NIN GERÇEKLEŞTIRİLMESİ. 
(YENILEME ALANININ AVAN VE UYGULAMA 
PROJELERINI FATIH BELEDIYESI, KİPTAŞ VE 
BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI IŞBIRLIĞIYLE 
GERÇEKLEŞTIRMEK.) 

% 100 

 
 
- 

FAALIYET 1 YENİLEME ALANI İLAN EDİLEN BÖLGENİN 
YENİLEME VE AVAN PROJELERİNİN YAPILMASI 

5 ADA PROJESİ 
BAŞLATILMASI, 

- 
_ 
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VE YENİLEME KURULUNDAN ONAYLATILMASI 
(ETÜT PROJE MD)   

20 ADADA AVAN 
PROJENİN 

TAMAMLANMASI 
%100 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENİN YAPILMA VE ONAY ALINMA SÜRECİ 

FAALIYET 2 
PROJENİN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 
BÖLGE HALKI İLE KATILIM TOPLANTILARININ 
YAPILMASI   (ETÜT PROJE MD)   

2 TOPLANTI 
 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLİGAT SAYISI 
B)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 4.10 KAPALIÇARŞI VE ÇEVRESI YENILEME ALANI 
PROJESI’NIN GERÇEKLEŞTIRILMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
5.000.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA KAPALIÇARŞI VE ÇEVRESI YENILEME 
ALANI PROJESI’NIN GERÇEKLEŞTIRILMESİ, 

PROJENİN 
TAMAMLANMASI 

% 100 

 
5.000.000 TL 

FAALIYET 1 
YENİLEME ALANI İLAN EDİLEN BÖLGEDE 
ALANA YÖNELİK HAK SAHİPLİĞİ ÇALIŞMASI 
YAPILMASI (ETÜT PROJE MD)   

PROJENİN 
TAMAMLANMASI 

% 100 

 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI BELİRLENEN HAK SAHİBİ SAYISI 

FAALIYET 2 
YENİLEME ALANINA AİT RÖLÖVE RESTİTÜSYON 
RESTORASYON PROJELERİNİN HAZIRLANMASI 
(ETÜT PROJE MD)   

PROJENİN 
TAMAMLANMASI 

%100 

 
5.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ENVANTER ÇALIŞMASI YAPILAN PARSEL SAYISI 
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5.TARİHİ ESERLERİN ONARIMI VE        
İŞLEVLENDİRİLMESİ 
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5.TARİHİ ESERLERİN ONARIMI VE İŞLEVLENDİRİLMESİ 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 7.860.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 5 TARIHI MIMARININ KORUNMASI AMACIYLA ONARILMIŞ VE KORUNMUŞ TARIHI ESER SAYISININ ARTIRILMASI, 

STRATEJİK HEDEF 5.1 
VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNCE BELEDIYEMIZE 
TAHSISLI ESERLERIN PROJELENDIRILMESININ VE 
RESTORASYONUNUN SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

1.800.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 

 
ETÜD PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA BELEDİYEMİZCE 2 ADET ESKİ ESER 
YAPININ PROJELENDİRİLMESİNİN VE RESTORASYONUNUN 
SAĞLANMASI 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

 
1.800.000 TL 

FAALIYET 1 

ESKI ESER BINALARIN RÖLEVE-RESTITÜSYON-
RESTORASYON PROJELERININ YAPILMASI 
YAPTIRILMASI VE KURULDAN ONAY ALINMASI, 
(FEN İŞLERİ MD - ETÜD PROJE MD) 

2 ADET 

 
300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)YAPILAN/YAPTIRILAN PROJE SAYISI 
B)KURULDAN ONAY ALINAN PROJE SAYISI 

FAALIYET 2 
PROJESI TAMAMLANAN ESKI ESER BINANIN 
RESTORASYONUNUN YAPILMASI/YAPTIRILMASI, 
(FEN İŞLERİ MD- ETÜD PROJE MD) 

2 ADET 
 

1.500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORASYONU YAPILAN ESKI ESER SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 5.2 

ZEYREK BÖLGESINDEKI 180 ADET ESKI ESER 
TESCILLI BINANIN  AYAKTA DURAN 150 ADEDININ 
PROJELERINI YAPARAK RESTORASYONUNUN 
GERÇEKLEŞTIRİLMESİ  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

700.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 

 
FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 
 
 

ETÜD PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA 4 ADET TESCILLI YAPI ESKI ESERIN 
PROJELENDIRILMESI VE RESTORASYONUNUN YAPILMASI. 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

 
700.000 TL 

FAALIYET 1 
MOLLA ZEYREK PILOT BÖLGESINDEKI TESCILLI 
ESERLERIN (EVLER) PROJELERININ ÇIZILMESI, 
(FEN İŞLERİ MD- ETÜD PROJE MD) 

1 ADET 
 

100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇIZILEN VE ONAYLANAN PROJE SAYISI 

FAALIYET 2 PROJELENDIRILEN EVLERİN RESTORE EDILMESI, 
(FEN İŞLERİ MD- ETÜD PROJE MD) 1 ADET  600.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORE EDİLEN EV SAYISI 

FAALIYET 3 

SPONSOR KURULUŞLARIN (DAHA ÖNCE ULUSAL AHŞAP 
BIRLIĞI VE SIEMENS ÖRNEKLERINDE OLDUĞU GIBI) 
DESTEKLEMELERIYLE 2010 YILINDA 1 ADET EVIN 
ONARIMININ SAĞLANMASI, 

1 ADET SPONSOR 
FIRMA, 

1 ADET RESTORE 
EDILEN EV 

 
 
- 
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STRATEJİK HEDEF 5.3 
BELEDIYE’YE AIT OLAN TARIHI ESERLERIN 
PROJELENDIRILMESININ VE RESTORASYONUNUN 
YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

2.550.000 TL. 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 

 
ETÜD PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA BELEDIYE’YE AIT OLAN TARIHI 
ESERLERIN PROJELENDIRILMESININ VE 
RESTORASYONUNUN YAPILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

 
2.550.000 TL. 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ 

FAALIYET 1 

TARİHİ ESER BİNALARIN 
RÖLÖVE,RESTİTÜSYON,RESTORASYON PROJELERİNİN 
İNCELENEREK KORUMA KURULLARINA GÖNDERİLMESİ 
(İMAR MD)  

150 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI KURULA GÖNDERİLEN PROJE SAYISI 

FAALIYET 2 
ABDİ ÇELEBİ MAHALLESİ, 1279 ADA, 2 PARSELDE 
BULUNAN ESKİ ESER YAPININ RESTORASYONUNUN 
YAPILMASI (FEN İŞLERİ MD- ETÜD PROJE MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

 
650.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENİN YAPILMA VE ONAY ALINMA SÜRECİ 

FAALIYET 3 

ABDI ÇELEBI MAH. 1279 ADA 2 PARSELDEKI 
MÜLKIYETI BELEDIYE’YE AIT TAŞINMAZIN 
PROJELENDIRILMESININ YAPILMASI VE 
RESTORASYONUNUN GERÇEKLEŞTIRILMESI, 
(FEN İŞLERİ MD) 

RESTORASYONUN 
TAMAMLANMASI 

 
 1.200.000 TL 

(ETÜD MD) 
700.000 TL 
(FEN İŞL MD)  

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORASYON SÜRESI  

STRATEJİK HEDEF 5.4 İLÇE SINIRLARI İÇINDEKI ÇEŞMELERIN ONARIMININ 
SAĞLANMASI (İSKİ İLE İŞBIRLIĞI) 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
50.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 

 
 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILI İÇİNDE ÇEŞMELERİN ONARIMI PROJESİNİN 
ANITLAR KURULUNCA ONAYLANMASI 30 ADET 50.000 TL 

FAALIYET 1 

İLÇE SINIRLARI DAHİLİNDEKİ ÇEŞMELERİN RÖLEVE 
RESTİTÜSYON RESTORASYON PROJELERİNİN 
YAPILMASI/YAPTIRILMASI VE KURULDAN ONAY 
ALINMASI  (ETÜT PROJE MD) 

30 ADET 

 
 

50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)PROJE YAPILAN ÇEŞME SAYISI  
B)KURULDAN ONAYLANAN PROJE SAYISI 

FAALIYET 2 PROJESİ ONAYLANAN ÇEŞMELERİN RESTORASYONUNUN 
YAPILMASI( IBB, İSKİ VE STK İŞBİRLİĞİ İLE)  (ETÜT 10 ADET  

- 

(FEN IŞL.MD)  
 
 PERFORMANS GÖSTERGESI A)SPONSOR FIRMA SAYISI 

B)SPONSOR DESTEĞI ILE ONARILAN EV SAYISI 
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PROJE MD) 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORASYONU YAPILAN ÇEŞME SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 5.5 KAYIP TARIHI ESERLERIN İHYA EDILMESININ 
GERÇEKLEŞTIRILMESI. 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
500.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA KAYIP TARIHI ESERLERIN İHYA 
EDILMESININ GERÇEKLEŞTIRILMESI. 2 ADET 500.000 TL 

FAALIYET 1 

21/5/2005 TASTİK TARİHLİ 1/1000 ÖLÇEKLİ 
TARİHİ YARIMADA KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR 
PLANLARINDA  TESPİTİ YAPILARAK PLANA İŞLENEN 
186 ADET ESKİ ESER YAPININ ( HAN, HAMAM, 
SARNIÇ, CAMİİ, MEDERESE, TEKKE, ÇEŞME V.B.) 
İHYASI (ETÜT PROJE MD) 

2 ADET 500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI İHYA EDİLEN ESKİ ESER SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 5.6 

İLÇEMIZDEKI ESKI ESER TESCILLI YAPILARIN KORUMA 
KURULU ONAYLI PROJELERINE UYGUN OLARAK, 
RESTORASYON VE RESTITÜSYON ÇALIŞMALARININ 
YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

2.100.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 

 
 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA ILÇEMIZDEKI ESKI ESER TESCILLI 
YAPILARIN KORUMA KURULU ONAYLI PROJELERINE UYGUN 
OLARAK, RESTORASYON VE RESTITÜSYON ÇALIŞMALARININ 
YAPILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 2.100.000 TL 

FAALIYET 1 

ANITLAR KURULU TARAFINDAN PROJE ONAYI 
VERILEN, RUHSATI HAZIRLANMIŞ ESKI ESER 
YAPILARIN RESTORASYON VE RESTITÜSYON 
İŞLERININ YAPILMASI, 
(FEN İŞL. MD) 

3 ADET BINA 
RESTORASYONU 

 
2.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORASYON VE RESTITÜSYON YAPILAN ESKI ESER SAYISI 

FAALIYET 2 

KENTSEL DÖNÜŞÜM KAPSAMINDA YASAL SÜRELERI 
DOLMUŞ VE TAHLIYESI GERÇEKLEŞMIŞ YAPILARIN 
YIKILMASI, 
(FEN İŞL. MD) 

10 ADET BİNA 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YIKILAN YAPI SAYISI   

FAALIYET 3 
YENİLEME ALANLARI İLE İLGLİ PROJELERİN DAVA 
SÜREÇLERİNİN TAKİP EDİLMESİ AMACIYLA PLANLAMA 
YAPILMASI (HUKUK MD) 

130 ADET  
DOSYA 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI  
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STRATEJİK HEDEF 5.7 TEHLIKE ARZ EDEN TESCILLI METRUK BINANIN 
ONARIMLARININ SAĞLANMASI VE TAKIBININ YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

160.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI    2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

ETÜT PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA TEHLIKE ARZ EDEN TESCILLI METRUK 
BINANIN ONARIMLARININ SAĞLANMASI VE TAKIBININ 
YAPILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

 
160.000 TL 

FAALIYET 1 

TESCİLLİ METRUK BİNALARIN TESPİT AMAÇLI 
RÖLÖVE PROJELERİNİN YAPILMASI VE KURULDAN 
ONAY ALINMASI  
(ETÜT PROJE MD) 

4 ADET BİNA  

 
40.000 TL  

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJESİ YAPILAN BİNA SAYISI 

FAALIYET 2 

TESCİLLİ METRUK BİNALARIN RÖLÖVE, RESTİTÜSYON 
VE RESTORASYON PROJELERİNİN YAPILMASI VE 
KURULDAN ONAY ALINMASI, 
(ETÜT PROJE MD) 

4 ADET BİNA 

 
120.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJESİ YAPILAN BİNA SAYISI 
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6.SOSYAL BELEDİYECİLİK 
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6.SOSYAL BELEDİYECİLİK 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 4.015.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 6 FATIH’TE TOPLUMSAL İLETIŞIM, DAYANIŞMA VE BÜTÜNLEŞMENIN GELIŞTIRİLMESİ VE İYILEŞTIRİLMESİ, 

STRATEJİK HEDEF 6.1 2011 YILINA KADAR ÖZÜRLÜLERIN SOSYAL HAYATA 
ADAPTASYONU PROGRAMLARININ UYGULANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
40.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA ÖZÜRLÜLER İÇİNPROGRAM UYGULAMALARININ 
BAŞLATILMASI 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 40.000 TL 

FAALIYET 1 ÖZÜRLÜ ATÖLYESİNDE YENİ İŞ PROGRAMLARI 
UYGULANMASI (KÜLTÜR MD) 1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YENİ UYGULAMA SAYISI 

FAALIYET 2 ÖZÜRLÜLERE YÖNELİK SPOR ETKİNLİKLERİ 
YAPILMASI (KÜLTÜR MD) 1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİK SAYISI 

FAALIYET 3 MÜZİK VE TİYATRO TOPLULUKLARI KURULMASI
(KÜLTÜR MD) 1’ER ADET 20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİK SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 6.2 HALKLA İLIŞKILERI GÜÇLENDIRICI PROJE 
UYGULANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
835.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI  2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 

 
 

BASIN YAYIN VE 
HALKLA 

İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA HALKLA İLİŞKİLERİ GÜÇLENDİRİCİ 
UYGULAMA ÇALIŞMALARININ BAŞLATILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 835.000 TL 

FAALIYET 1 HALK GÜNLERİNİN DÜZENLENMESİ  
(BASIN YAYIN MD) 20 ADET 20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A) DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 
B) KATILIMCI SAYISI 

FAALIYET 2 HALK MECLİSLERİ DÜZENLENMESİ  
(BASIN YAYIN MD) 10 ADET 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN MECLİS SAYISI 

FAALIYET 3 ESNAF ZİYARETİ DÜZENLENMESİ  
(BASIN YAYIN MD) 1.000 ADET 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ZİYARET SAYISI 

FAALIYET 4 DERNEK ZİYARETLERİ YAPILMASI  
(BASIN YAYIN MD) 100 ADET 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARET SAYISI 
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FAALIYET 5 MUHTARLAR TOPLANTISI DÜZENLENMESİ  
(BASIN YAYIN MD) 6 ADET 15.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

FAALIYET 6 FETİH GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMLARI YAPILMASI
(BASIN YAYIN MD) 3 ADET 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ETKİNLİK SAYISI 

FAALIYET 7 

RAMAZAN AYI ETKİNLİKLERİ 
KAPSAMINDA(KONSER,BAYRAM KAHVALTISI ,MEHTER 
KONSERLERİ VE DİĞER ETKİNLİKLERİN 
DÜZENLENMESİ  
(BASIN YAYIN MD) 

EN AZ 22 ADET 
ETKİNLİK 400.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ETKİNLİK SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 6.3 
HIZMET ÜRETIMI, YÖNETIMI VE SUNUMUNUN 
ETKINLIĞINI ARTTIRMAK AMACIYLA  VATANDAŞ 
ODAKLI DAVRANILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

1.680.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI  2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 

 
 

BASIN YAYIN VE 
HALKLA 

İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA HİZMET ÜRETİMİ,YÖNETİMİ VE SUNUMUNUN 
ETKİNLİĞİNİ ARTTIRMAK AMACIYLA VATANDAŞ ODAKLI 
DAVRANILMASI, 

ÇALIMANIN 
TAMAMLANMASI 1.680.000 TL 

FAALIYET 1 
HALKLA İLETİŞİM HİZMETLERİNDEN DUYULAN 
MEMNUNİYET ORANININ ANKETLERLE ÖLÇÜLMESİ
(BASIN YAYIN MD) 

3 AYDA 1 KEZ 
 EN AZ 100 KİŞİ 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)YAPILAN ANKET SAYISI 
B)ANKET UYGULANAN KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 2 
PAYDAŞLARIMIZA BELEDİYE ÇALIŞMALARI 
FAALİYETLERİ  KONUSUNDA SMS BİLGİ VERİLMESİ 
(BASIN YAYIN MD) 

EN AZ 40 
ETKİNLİK 

 
200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)ÇEKİLEN ETKİNLİK SMS SAYISI 
B)TÜM ETKİNLİKLERDE SMS ÇEKİLEN KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 3 

BELEDİYE HİZMET BİNALARIMIZA  GELEN VATANDAŞLARIN 
MEMNUNİYET VE ŞİKAYETLERİNİ BİLDİRMELERİ İÇİN 
BAŞKANA MEKTUP VAR MESAJ PANOSU  YAPILMASI 
(BASIN YAYIN MD) 

5 AYRI NOKTADA 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)MEMNUNİYET SAYISI 
B)ŞİKAYET SAYISI 

FAALIYET 4 

VATANDAŞA ZAMANINDA VE DOĞRU BİR ŞEKİLDE
BİLGİLENDİRMENİN YAPILMASI ( FABİM, PANKART VE 
VİNİL, RAKETLER, İLANLAR, AFİŞLER VB.) 
(BASIN YAYIN MD) 

HER GERİ 
DÖNÜŞTE 580.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MEMNUNİYET ORANI 
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STRATEJİK HEDEF 6.4 KENT KONSEYININ KURULMASI VE MECLISLERININ 
OLUŞTURULMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
70.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 

 
 
 

 
KÜLTÜR VE 

SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2010 YILINDA KENT KONSEYİNİN KURULMASI İLE MECLİS 
FAALİYETLERİNİN SÜRDÜRÜLMESİ 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 70.000 TL 

FAALIYET 1 KENT KONSEYİ FAALİYETLERİ  
(KÜLTÜR MD) 4 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KONSEY SAYISI 

FAALIYET 2 KADIN MECLİSİ FAALİYETLERİ  
(KÜLTÜR MD) 1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLİS SAYISI 

FAALIYET 3 GENÇLİK MECLİSİ FAALİYETLERİ  
(KÜLTÜR MD) 1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLİS SAYISI 

FAALIYET 4 ÇOCUK MECLİSİ FAALİYETLERİ  
(KÜLTÜR MD) 1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLİS SAYISI 

FAALIYET 5 YAŞLILAR MECLİSİ FAALİYETLERİ  
(KÜLTÜR MD) 1 ADET  10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLİS SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 6.5 

HER YIL TICARET ERBABININ BELEDIYEDEKI 
İŞLEMLERININ SÜRECINE VE MESLEKI BILGILERININ 
GÜNCELLENMESINE DAIR TOPLANTILAR 
DÜZENLENMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI  2011 BÜTÇESİ  
 
 PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA HER YIL TİCARET ERBABININ 

BELEDİYEDEKİ İŞLEMLERİNİN SÜRECİNE VE MESLEKİ 
ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI - 

FAALIYET 5 

BELEDİYEMİZ FAALİYETLERİNİN İLÇE HALKI, KAMU 
KURULUŞLARI VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI TARAFINDAN 
TAKİP EDİLEBİLMESİ İÇİN AYLIK FATİH GAZETESİ 
ÇIKARILMASI VE FATİH GENELİNDE DAĞITILMASI (BASIN 
YAYIN MD) 

HER AY 
130.000 ADET 

BASIMI 
  390.000 TL 

 
 
 
 
 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN GAZETE SAYISI 

FAALIYET 6 TOPLU SÜNNET FAALİYETLERİ DÜZENLENMESİ 
(KÜLTÜR MD) 1 ADET 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 7 TOPLU NİKAH FAALİYETLERİ DÜZENLENMESİ 
(KÜLTÜR MD) 1 ADET 150.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN NİKAH ADEDİ 
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BİLGİLERİNİN GÜNCELLENMESİNE DAİR TOPLANTILAR 
DÜZENLENMESİ 

 
 
 
 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 PAZARCI EĞİTİMLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ
(ZABITA MD) 1 ADET 

GÖNÜLLÜLER 
TARAFINDAN 
VERİLECEKTİR 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 2 TÜM MESLEK ODALARINA AÇIK BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARI YAPILMASI, (ZABITA MD) 1 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 6.6 
HER YIL GÖNÜLLÜ KATILIM GRUPLARI 
OLUŞTURULMASI VE SOSYAL İÇERIKLI PROJELERIN 
DESTEKLENMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

1.390.000 TL 

  TANIMLAR 2011 HEDEFI  2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

 
 

BASIN YAYIN VE 
HALKLA 

İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YINDA SOSYAL İÇERİKLİ PROJELERİN 
DESTEKLENMESİ AMACIYLA ÇALIŞMA YAPILMASI 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 1.390.000 TL 

FAALIYET 1 
OKUL AİLE BİRLİKLERİ İLE TOPLANTILAR 
YAPILMASI 
(BASIN YAYIN MD) 

1 ADET 
 

20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 2 
ÇEŞİTLİ NOKTA MAHALLELERDE EV ZİYARETLERİ 
YAPILMASI 
(BASIN YAYIN MD) 

50 ADET 
 

10.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EV ZİYARETİ 

FAALIYET 3 
İLÇEMİZDE VEFAT EDEN VATANDAŞLARIMIZIN AİLELERİNE 
İLÇE İÇİ ULAŞIMVE YİYECEK HİZMETİ VERİLMESİ 
(BASIN YAYIN MD) 

TALEBE GÖRE 
 

100.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI YARDIM YAPILAN AİLE SAYISI 

FAALIYET 4 

TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞME KAPSAMINDA YAVUZSELİM 
YAŞAM MERKEZİNİN KURULMASI( EĞİTİM,SOSYAL 
İŞLER,GENÇLİK,ENGELLİLER,KADIN VE AİLE,SPOR) 
(BASIN YAYIN MD) 

6 BİRİMDE 
KOMİSYONLARIN 
OLUŞTURULMASI 

500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI OLUŞTURULAN KOMİSYONLARIN FAALİYET SAYISI 

FAALIYET 5 
18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ NİN YILDÖNÜMÜNÜ 
ANMAK İÇİN HALKLA ÇANAKKALE GEZİSİ 
DÜZENLENMESİ(KÜLTÜR MD) 

10.000 KİŞİ 
 

750.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GEZİYE KATILAN KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 6 ÖZÜRLÜ DERNEKLERİ İLE İŞBİRLİĞİ İÇİNDE ÇALIŞMA 
YAPILMASI (KÜLTÜR MD) 5 ADET DERNEK 10.000 TL 
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              7.KÜLTÜR VE SANAT 
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7.KÜLTÜR VE SANAT 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 1.924.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 7 FATIH HALKININ KÜLTÜREL VE SANATSAL GELIŞIMINE KATKIDA BULUNMAK AMACIYLA ÇALIŞMALAR YAPILMASI 

STRATEJİK HEDEF 7.1 
HER YIL EN AZ 6 ALANDA KÜLTÜREL 
ETKINLIKLERDE BULUNARAK BILGI SEVIYESINI 
YÜKSELTİCİ ÇALIŞMALAR YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

548.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

KÜLTÜR VE  
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

ETKİNLİK 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 548.000 TL 

FAALIYET 1 

TARİHİ YARIMADANIN KÜLTÜREL BİRİKİMİNİN 
OLUŞMASINDA ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİDE BULUNMUŞ 
KİŞİLERİN TANINMASINI SAĞLAYACAK 
FAALİYETLER GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  
(KÜLTÜR MD) 

3 ADET 

 
 

20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET SAYISI 

FAALIYET 2 RAMAZAN ETKİNLİKLERİ DÜZENLENMESİ  
(KÜLTÜR MD) 20 ADET 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİK SAYISI  

FAALIYET 3 OSMANLI MUTFAĞI İLE İLGİLİ GELENEKSEL 
YEMEK FESTİVALLERİ DÜZENLENMESİ(KÜLTÜR MD) 1 ADET 40.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN YARIŞMA SAYISI   

FAALIYET 4 YAŞLILAR HAFTASI NEDENİYLE ETKİNLİK 
YAPILMASI (KÜLTÜR MD) 2 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİK SAYISI   

FAALIYET 5 
MİLLİ BAYRAMLARDA ETKİNLİK DÜZENLENMESİ 
(YÜRÜYÜŞ,FENER ALAYI,TİYATRAL ETKİNLİK) 
(KÜLTÜR MD) 

4 ADET 
 

50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİK SAYISI 
FAALIYET 6 AHİLİK KUTLAMALARI YAPILMASI (KÜLTÜR MD) 1 ADET 10.000 TL 
PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN İFTAR SAYISI 
FAALIYET 7 SOKAK İFTARLARI DÜZENLENMESİ (KÜLTÜR MD) 16 ADET 160.000 TL 
PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN İFTAR SAYISI 

FAALIYET 8 BAYRAM SABAHI KAHVALTILARININ DÜZENLENMESİ 
(KÜLTÜR MD) 2 ADET 8.000 TL 
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PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN KAHVALTI SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 7.2 HER YIL EN AZ 10 ADET SANATSAL ETKINLIK 
DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
420.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 

 
 

KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA SANATSAL ETKİNLİKLER DÜZENLENMESİ 37 ADET 420.000 TL 

FAALIYET 1 RESİM VE FOTOĞRAF SERGİLERİ DÜZENLENMESİ
(KÜLTÜR MD) 2 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AÇILAN SERGİ SAYISI 

FAALIYET 2 TİYATRO GÖSTERİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ
(KÜLTÜR MD) 5 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN GÖSTERİM SAYISI 
FAALIYET 3 KONSERLER DÜZENLENMESİ (KÜLTÜR MD) 15 ADET 200.000 TL 
PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN KONSER SAYISI 

FAALIYET 4 ÇEŞİTLİ BRANŞLARDA EL SANATLARI VE HOBİ 
GELİŞTİRME KURSLARI AÇILMASI (KÜLTÜR MD) 14 DALDA 150.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AÇILAN KURS SAYISI 

FAALIYET 5 YAZLIK SİNEMA GÖSTERİMLERİ YAPILMASI
(KÜLTÜR MD) 1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN GÖSTERİM SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 7.3 

FATIH İLÇESINDE YAŞAYANLARIN KENTLILIK 
BILINCINI GELIŞTIRMEK, KENTI TANITMAK VE 
SEVDIRMEK AMACIYLA ETKINLIKLER 
DÜZENLENMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

846.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 
 
 

BASIN YAYIN VE 
HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA HALKIN KENTLİLİK BİLİNCİNİ 
GELİŞTİRMEK AMACIYLA ETKİNLİKLER DÜZENLENMESİ 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 846.000 TL 

FAALIYET 1 

EMİNÖNÜ VE FATİH İLÇELERİNİN 
BİRLEŞMESİNDEN DOLAYI TARİHİ MEKANLARI 
ANLATAN YENİ KİTAP ÇIKARILMASI (2010 
YILINDA ÇIKARSA 2011 YILINDA ÇOĞALTILMASI) 
(BASIN YAYIN MD) 

1 ADET 

 
 

200.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN KİTAP SAYISI  

FAALIYET 2 

ANA OKULU VE İLKÖĞRETİM 1.SINIF 
ÖĞRENCİLWERİNE YÖNELİK FATİHİ TANIYALIM 
BAŞLIKLI YAPBOZ VEYA BOYAMA KİTABI 
YAPILMASI (BASIN YAYIN MD) 

TALEBE GÖRE 20.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN MATERYAL SAYISI 
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FAALIYET 3 TARİHİ MEKANLARDA SANATSAL ETKİNLİKLER 
DÜZENLENMESİ (BASIN YAYIN MÜD.) EN AZ 5 ETKİNLİK 300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)DÜZENLENEN ETKİNLİK SAYISI 

FAALIYET 4 

TARİHİ YARIMADA KAPSAMINDA KÜLTÜR VARLIKLARININ 
KORUNMASI AMACIYLA ULUSLARARASI TOPLANTILAR 
DÜZENLENMESİ 
(BASIN YAYIN MD) 

EN AZ 1 ETKİNLİK 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

FAALIYET 5 
TARİHİ YARIMADAYI TANITAN HARİTA (VAROLAN ) 
ÇOĞALTILMASI 
(BASIN YAYIN MD) 

2000-5000 ADET 
ARASI 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN HARİTA SAYISI 

FAALIYET 6 

TARİHİ YARIMADAYI TANITAN TÜRKÇE ,İNGİLİZCE , 
FRANSIZCA,ALMANCA (VAROLAN)TANITIM KİTAPÇIĞININ 
ÇOĞALTILMASI 
(BASIN YAYIN MD) 

10.000 ADET 28.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN KİTAPÇIK SAYISI 

FAALIYET 7 
İNGİLİZCE ,TÜRKÇE TARİHİ MEKANLARLA İLGİLİ 
KÜLTÜR TANITIM FİLMİ YAPILMASI 
(BASIN YAYIN MD) 

1 ADET 
 

46.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN TANITIM FİLMİ SAYISI 

FAALIYET 8 

KARDEŞ ŞEHİRLERİMİZLE ORTAKLAŞA PROGRAMLAR 
DÜZENLENMESİSOSYAL,KÜLTÜREL,EKONOMİK VE SPORTİF 
İLİŞKİLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ 
(BASIN MÜD.) 

1 ADET 62.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN FAALİYET SAYISI   

FAALIYET 9 
HER HİZMET YILI İÇİN TANITIM FİLMİNİN 
HAZIRLANMASI  
(KÜLTÜR MÜD.) 

1 ADET 40.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN TANITIM FİLMİ SAYISI   

STRATEJİK HEDEF 7.4 DENIZ KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMAK VE SEVDIRMEK 
AMACIYLA HER YIL EN AZ 2 ETKINLIK DÜZENLENMESİ. 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
110.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 

 
 

 
KÜLTÜR VE SOSYAL 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA DENIZ KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMAK VE 
SEVDIRMEK AMACIYLA  ETKINLIKLER DÜZENLENMESİ. 3 ADET 110.000 TL 

FAALIYET 1 İSTANBUL BALIK FESTİVALİ YAPILMASI  
(KÜLTÜR MD) 1 ADET  

60.000 TL 
PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN FESTİVAL SAYISI 
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FAALIYET 2 BAHARA DENİZLE MERHABA ŞENLİĞİ DÜZENLENMESİ 
(KÜLTÜR MD) 1 ADET 20.000 TL  

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ŞENLİK SAYISI 

FAALIYET 3 HALİÇDE KÜREK SPOR KULÜPLERİ İLE ORTAKLAŞA 
YARIŞ DÜZENLENMESİ (KÜLTÜR MD) 1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN YARIŞMA SAYISI 
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      8.ÇEVRE VE TEMİZLİK 
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8.ÇEVRE VE TEMİZLİK 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 54.480.500 TL 

STRATEJİK AMAÇ 8 FATIH İLÇE SINIRLARINDA MEYDAN, CADDE VE SOKAKLARIN İNSAN SAĞLIĞI AÇISINDAN KULLANIMA HAZIR 
HALDE TUTULMASINI SAĞLAYARAK KÖKLÜ VE KALICI ÇÖZÜMLER ÜRETİLMESİ. 

STRATEJİK HEDEF 8.1 

MEYDAN, CADDE VE SOKAKLARIN 24 SAAT TEMIZ 
TUTULMASINI SAĞLAYARAK İLÇE GENELINDEKI 
TEMIZLIK MEMNUNIYET ORANININ 2014 YILI SONUNA 
KADAR  %87’ DEN  %90’A ÇIKARILMASININ 
SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

51.400.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
TEMİZLİK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA MEYDAN,CADDE VE SOKAKLARIN 24 SAAT 
TEMİZ TUTULMASINI SAĞLAYARAK İLÇE GENELİNDEKİ 
TEMİZLİK MEMNUNİYET ORANINI YÜKSELTİCİ 
ÇALIŞMALAR YAPILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

 
 
 51.400.000 TL 

FAALIYET 1 

MEYDAN,CADDE VE SOKAKLARIN HER GÜN 24 SAAT 
SÜPÜRÜLMESİ, ÇÖPLERİNİN TOPLANMASI İLE 
PAZAR YERLERİ VE KONTEYNERLERİN YIKANARAK 
DEZENFEKTE EDİLMESİ.  
 
(TEMİZLİK İŞLERİ MD) 

GÜNLÜK 300 ADET 
KONTEYNIR VE 
KONTEYNER 

ALTI,GÜNLÜK 10 
ADET PAZAR 

YERİ,GÜNLÜK 45 
ADET CADDE VE 

SOKAK 

 
 

50.400.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
A) GÜNLÜK YIKANAN KONTEYNIR SAYISI 
B) GÜNLÜK YIKANAN PAZAR YERİ SAYISI 
C) GÜNLÜK YIKANAN CADDE VE SOKAK SAYISI 

FAALIYET 2 

ÇEVRE VE TEMİZLİK DENETİMLERİNİN 
ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI 
 
(TEMİZLİK İŞLERİ MD) 

8 ADET EKİP,YILDA 
4 ADET EĞİTİM 

 
MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI DENETİMDEKİ ARTIŞ ORANI % 

FAALIYET 3 YER ALTI KONTEYNIR SİSTEMİNİN KURULMASI  
(TEMİZLİK İŞLERİ MD)         

100 ADET YER ALTI 
KONTEYNERİ 
KONULMASI 

 
1.000.000 TL  

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)KONTEYNERLERIN UYGUN BİR YERE MONTAJI 
b)KONTEYNERLERIN DÜZENLİ OLARAK BOŞALTILMASI 
c)ÇÖPLERİN GÖRÜNTÜ KİRLİLİĞİ VE KOKU OLUŞMADAN TOPLANMASI 

STRATEJİK HEDEF 8.2 HER YIL ORGANIK MADDELER İLE GERI KAZANIMLI 
MADDELERI AYRI TOPLAMA ORANININ % 10 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
2.700.000 TL 
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ARTTIRILMASI, 
 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEMİZLİK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA ORGANİK MADDELER İLE GERİ 
KAZANIMLI MADDDELERİ AYRI TOPLAMA ORANININ %15 
ARTTIRILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 2.700.000 TL 

FAALIYET 1 

AMBALAJ ATIKLARI YÖNETİM PLANININ 
UYGULANMASI İLE ÇÖP TONAJININ AZALTILARAK 
ÇÖP TOPLAMA MALİYETLERİNİN DÜŞÜRÜLMESİ, 
AMBALAJ ATIĞI TOPLAMA ORANININ 
ARTTIRILMASI (TEMİZLİK İŞL.MD) 

%10 

HİZMET LİSANSLI 
FİRMA 

TARAFINDAN 
YÜRÜTÜLECEKTİR.

PERFORMANS GÖSTERGESI ATIK MİKTARINDAKİ ARTIŞ % 

FAALIYET 2 

BİTKİSEL ATIK YAĞ YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA TÜM 
İŞYERLERİ İLE SÖZLEŞME YAPILARAK ATIK YAĞLARIN 
ÇEVREYE ZARAR VERMESİNİN ÖNLENMESİ 
(TEMİZLİK İŞL.MD) 

  764 NOKTA İLE 
     SÖZLEŞME  
    İMZALANMASI 

 
HİZMET LİSANSLI 

FİRMA 
TARAFINDAN 

YÜRÜTÜLECEKTİR 
PERFORMANS GÖSTERGESI SÖZLEŞME İMZALANAN İŞ YERİ SAYISI 

FAALIYET 3 

İNŞAAT YIKINTI ATIKLARININ (MOLOZ) İLÇE 
GENELİNDE KAÇAK DÖKÜMÜNÜN ENGELLENMESİ VE 
BÖLGEDEN ÇIKAN ATIKLARIN KONTROLLÜ BİR ŞEKİLDE 
TRANSFERİNİN SAĞLANMASI AMACIYLA GELEN MOLOZ 
ŞİKAYET ORANININ % 20 AZALTILMASI  
(TEMİZLİK İŞL.MD) 

TÜM HAFRİYAT 
ATIKLARI(SİSTEM 
ZAMANA BAĞLI 

OLARAK 
OTURDUĞUNDAN 

ŞİKAYETLERİN %20 
AZALTILMASI 

ÖNGÖRÜLMEKTEDİR) 

2.500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MOLOZ ŞİKAYETİ AZALIŞI % 

FAALIYET 4 
SİTELERE, KAMU KURUMLARINA, İBADETHANELERE,
HASTANELERE BÜYÜK GERİ DÖNÜŞÜM KUMBARALARI 
KONULMASI. (TEMİZLİK İŞL.MD) 

   20 ADET 

HİZMET LİSANSLI 
FİRMA 

TARAFINDAN 
YÜRÜTÜLECEKTİR 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERİ DÖNÜŞÜM KUMBARASI KONULAN YER SAYISI 

FAALIYET 5 ORGANİK MADDELERİN AYRI TOPLANMASI  
(TEMİZLİK İŞL.MD) 

   ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERİ DÖNÜŞÜM KUMBARASI KONULAN YER SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 8.3 
TEHLIKELI ATIKLARI KAYNAĞINDA AYRIŞTIRARAK 
TOPLAMAK VE HER YIL TOPLAMA ORANINI % 10 
ARTTIRILMASI 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

364.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 

 PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA TEHLİKELİ ATIKLARI KAYNAĞINDA 
AYRIŞTIRARAK TOPLAMAK VE TOPLAMA ORANINI %12 364.000 TL 
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ARTTIRMAK  
 
 

TEMİZLİK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 
ATIK PİLLERİN AYRI TOPLANMASI İÇİN CADDE 
VE SOKAKLARA PİL KUTUSU KONULMASI
(TEMİZLİK İŞL.MÜD.) 

20 ADET     4.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ATIK PİL KUTUSU KONULAN YER SAYISI 

FAALIYET 2 
TIBBİ ATIK YÖNETMELİĞİ KAPSAMINA DAHİL TÜM İŞ 
YERLERİ İLE SÖZLEŞME YAPILARAK TIBBİ ATIKLARIN 
AYRI TOPLANMASI (TEMİZLİK İŞL.MÜD.) 

1000 ADET SAĞLIK 
KURULUŞU 

 
360.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI TIBBİ ATIK SÖZLEŞMESİ YAPILAN SAĞLIK KURULUŞU SAYISI 

FAALIYET 3 
RÖNTGEN BANYO SULARINDAN GÜMÜŞ ELDE EDİLMESİ 
AMACIYLA ÇALIŞMA YAPILMASI  
(TEMİZLİK İŞL.MÜD.) 

   FAALİYETE   
   BAŞLANACAK 

ÇALIŞMA 
LİSANSLI FİRMA 
TARAFINDAN 

YÜRÜTÜLECEKTİR 
PERFORMANS GÖSTERGESI TEBLİGAT YAPILAN SAĞLIK KURULUŞU SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 8.4 
HER YIL EN AZ 1 ADET ÇEVRE KORUMA VE TEMIZLIK 
İŞLERI İLE İLGILI ARAŞTIRMA-GELIŞTIRME 
ÇALIŞMASI YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

1.500 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ   
 

TEMİZLİK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA ÇEVRE KORUMA VE TEMİZLİK İŞLERİ 
İLE İLGİLİ ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME ÇALIŞMASI 
YAPILMASI  

1 ADET 1.500 TL 

FAALIYET 1 
ÇEVREYE DUYARLI VE BELEDİYE STANDARTLARINA 
UYGUN İŞYERLERİNİN ARAŞTIRILMASI VE BELGE 
VERİLMESİ (TEMİZLİK İŞL.MÜD.) 

        %7 
 

1.500 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI BELGE VERİLEN İŞ YERİ SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 8.5 

ÇEVRE BILINCINI YÜKSELTICI ÇALIŞMALAR YAPILMASI 
VE BELEDIYEMIZ TEMIZLIK HIZMETLERI HAKKINDA 
HALKI BILINÇLENDIRME AMAÇLI FAALIYETLER 
DÜZENLEMESİ. 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

15.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 

 
TEMİZLİK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA ÇEVRE BİLİÇLENDİRME ÇALIŞMASI 
YAPILMASI 25 OKUL   15.000 TL 

FAALIYET 1 
BELİRLENECEK OKULLARDA GERİ DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ 
VERİLEREK; TEMİZLEMEKTEN ZİYADE KİRLETMEME 
KÜLTÜRÜNÜN OLUŞTURULMASI (TEMİZLİK İŞL.MÜD.) 

25 OKUL 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 
(EĞİTİM 

MATERYALLERİ 
İÇİN 15.000 TL)
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         9.MALİ YÖNETİM 
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9.MALİ YÖNETİM 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 3.205.700 TL 

STRATEJİK AMAÇ 9 GELIRLERIN ARTIRILMASI VE GIDERLERIN AZALTILMASINA YÖNELIK ÇALIŞMALAR YAPARAK ETKIN BIR MALI 
YÖNETIM SISTEMI KURULMASI, 

STRATEJİK HEDEF 9.1 

VERGILERIN ÖDEME ZAMAN VE ŞEKILLERI İLE 
İLGILI OLARAK VATANDAŞIN 
BILGILENDIRİLMESİ, (BROŞÜR, AFİŞ, PANKART, 
SMS VB.) 

 
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

8.700 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 

 
 

 
MALİ 

HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA VERGİLERİN ÖDEME ZAMAN VE 
ŞEKİLLERİ İLE İLGİLİ OLARAK VATANDAŞI 
BİLGİLENDİRMEK AMACIYLA ÇALIŞMALAR YAPILMASI 

ÇALIŞMALARIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 8.700 TL 

FAALIYET 1 
YILDA İKİ KEZ ANA ARTERLERE ASILACAK 
AFİŞLERLE EMLAK VERGİSİ DUYURUSU YAPILMASI 
(MALİ HİZM. MD) 

100 ADET 
 

5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)ASILAN AFİŞ SAYISI 
B)TAHSİL EDİLEN EMLAK VERGİSİ MİKTARI 

FAALIYET 2 ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ DUYURUSU YAPILMASI  
(MALİ HİZM. MD) 50 ADET 2.500 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)ASILAN AFİŞ SAYISI 
B)TAHSİL EDİLEN ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ MİKTARI 

FAALIYET 3 
VERGİLERİNİ DÜZENLİ OLARAK ÖDEYEN VATANDAŞLARA 
PLAKET/TAKDİR BELGESİ VERİLMESİ  
(MALİ HİZM. MD) 

5 ADET 
 

500 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PLAKET/TAKDİR VERİLEN KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 4 
ÖDEME KOLAYLIKLARINA İLİŞKİN YASAL 
BİLGİLENDİRME İÇERİKLİ BROŞÜR DAĞITIMI 
YAPILMASI(MALİ HİZM. MD) 

5.000 ADET 500 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN BROŞÜR SAYISI 

FAALIYET 5 
VATANDAŞA BANKA VE PTT ARACILIĞI İLE ÖDEME 
KONUSUNDA KOLAYLIKLARIN SAĞLANMASI 
(MALİ HİZM. MD) 

TÜM FATİH HALKI 
 

200 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 6 
İLÇE DAHİLİNDE SIHHİ VE GAYRİ SIHHİ 
İŞYERLERİNİN DENETİMLERİNİN YAPILMASI 
(ZABITA MD) 

4.000 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)DENETİM EKİBİ KİŞİ SAYISI 
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B)DENETİM YAPILAN GAYRİ SIHHİ İŞYERİ SAYISI 
DENETİM YAPILAN SIHHİ İŞYERİ SAYISI 

FAALIYET 7 
 
 

İLÇEMİZ SINIRLARI DAHİLİNDE BULUNAN PAZAR 
YERLERİNE AİT VE BELEDİYE MECLİSİ TARAFINDAN 
BELİRLENEN PAZAR YERİ TAHSİS ÜCRETLERİNİN 
ÖDENMESİNİN SAĞLANMASI (ZABITA MD) 

PAZAR EKİBİ 
KURULMASI 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
A)TEBLİGAT SAYISI 
B)PAZAR YERİ TAHSİS ÜCRETİ GELİR MİKTARI 
C)PAZAR YERİ DEVİR ÜCRETİ GELİR MİKTARI 

STRATEJİK HEDEF 9.2 
2014 YILINA KADAR BELEDİYE GELİRLERİNDEKİ 
TAHSİLATIN TAHAKKUKA ORANININ % 64’LERDEN 
% 75’E ÇIKARILMASI  

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

126.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 

MALİ 
HİZMETLER  
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 

 
EMLAK İSTMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA BELEDİYE GELİRLERİNDEKİ TAHSİLATIN 
TAHAKKUKA ORANININ % 68’E ÇIKARILMASI 

PLANLAMA DAHİLİNDE 
ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

126.000 TL 

FAALIYET 1 
YOKLAMA YAPILMASI,İCRA TAKİBİ,ÖDEME EMRİ 
ÇEKİLMESİ VB.ÇALIŞMALARLA BU ORANIN 
GERÇEKLEŞMESİ (MALİ HİZM.MD) 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

 
125.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)YAPILAN YOKLAMA SAYISI 
B)GÖNDERİLEN ÖDEME EMRİ SAYISI   

FAALIYET 2 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ DOSYALARININ İCRA 
TAKİPLERİ VE TAHSİLATLARININ BİR PLAN 
DAHİLİNDE TAKİP EDİLMESİNİN SAĞLANMASI VE 
BUNA BAĞLI OLARAK GELİRLERİN ARTIRILMASI
(HUKUK İŞLERİ MD) 

%100 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI TAKİBİ YAPILAN DOSYA ADEDİ   

FAALIYET 3 UYAP’A UYUM SÜRECİNİN SONUÇLANDIRILMASI 
(HUKUK İŞLERİ MD) 2.000 ADET 1.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENİN UYGULANMASI   

FAALIYET 4 
GAYRİMENKULÜN DEĞERLENDİRİLMESİ SURETİYLE 
SATIŞLARDAN ELDE EDİLEN GELİRİN 
ARTIRILMASI (EMLAK MD) 

15 ADET 
 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI SATILAN GAYRİMENKUL (%) 

STRATEJİK HEDEF 9.3 

E-BELEDİYECİLİK KAPSAMINDA MÜKELLEFLER 
TARAFINDAN İNTERNET ÜZERİNDE YAPILAN 
%1’LİK TAHSİLATIN 2014 YILINA KADAR % 10’A 
ÇIKARILMASININ SAĞLANMASI (BROŞÜR, AFİŞ, 
PANKART, İNTERNET, SMS VB.) 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

5.000 TL 
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 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 

MALİ 
HİZMETLER  
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

ZABITA MÜD. 
 

PERFORMANS HEDEFI  

E-BELEDİYECİLİK KAPSAMINDA MÜKELLEFLERİN BORÇ 
SORGULAMASI VE ÖDEMELERİN YAPILABİLDİĞİ 
SİSTEMİM VATANDAŞA DUYURULARAK BU SİSTEM 
ÜZERİNDEN YAPILAN TAHSİLAT ORANINI ARTTIRMAK 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 5.000 TL 

FAALIYET 1 
YILDA İKİ KEZ ANA ARTERLERE ASILACAK 
AFİŞLERLE EMLAK VE ÇTV VERGİSİ DUYURUSU 
YAPILMASI (MALİ HİZM.MD) 

100 ADET 
 

5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ON-LİNE ARTIŞ ORANI (%) 

STRATEJİK HEDEF 9.4 
İÇ KONTROL EYLEM STANDARTLARI PLANINDA YER 
ALAN EYLEMLERI 2011’E KADAR BAŞARIYLA 
TAMAMLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

100.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 

MALİ 
HİZMETLER  
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA İÇ KONTROL EYLEM SATANDARTLARI 
PLANINDA YER ALAN EYLEMLERİNİN 2001 YILINA 
KADAR TAMAMLANMASI 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 100.000 TL 

FAALIYET 1 
İÇ KONTROL EYLEM PLANINDAKİ FAALİYETLERDEN 
2011 YILINA AİT OLANLARIN DÜZENLENMESİ 
(MALİ HİZM.MD) 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

 
100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 9.5 

KURUM BÜNYESİNDE İHTİYAÇ DUYULAN 
MALZEMELERİN TEDARİK PLANLAMASINI YAPMA VE 
SATIN ALINAN MALZEMELERİN HAREKETLERİNİ 
BARKOTLU OTOMASYON SİSTEMİ İLE TAKİP 
ETMEK, 

 
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

- 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 

 
DESTEK 

HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

KURUM BÜNYESİNDE İHTİYAÇ DUYULAN MALZEMELERİN 
TEDARİK PLANLAMASINI YAPMAK VE SATIN ALINAN 
MALZEMELERİN HAREKETLERİNİ BARKOTLU OTOMASYON 
SİSTEMİYLE TAKİP ETMEK 

%100 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 
2011 YILI SONUNA KADAR SATIN ALINACAK 
MALZEMELERIN BARKOTLU OTOMASYON SISTEMI ILE 
TAKIP EDİLMESİ (DESTEK MD) 

%100 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)TEMIN EDILECEK PROGRAM  
B)DIJITAL ORTAMA AKTARILAN DEMIRBAŞ SAYISI  

STRATEJİK HEDEF 9.6 FATIH İLÇESI DAHILINDEKI İŞYERLERININ 
DENETIMLERININ YAPILARAK RUHSATLANDIRILMASI, 

 
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

- 
 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
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PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA FATIH İLÇESI DAHILINDEKI 
İŞYERLERININ RUHSATLANDIRILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RUHSAT VE 
DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 RUHSATLANDIRMA İŞLEMLERİNİN YAPILMASI 
(RUHSAT MD) 10.000 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI RUHSATLANDIRILAN İŞYERİ SAYISI 

FAALIYET 2 İŞYERİ DENETİMLERİNİN YAPILMASI (RUHSAT MD) 
 

2.000 ADET 
 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI DENETİMİ YAPILAN İŞYERİ SAYISI 

FAALIYET 3 ÖLÇÜ, AYAR VE MUAYENE İŞLEMLERİNİN YAPILMASI 
(RUHSAT MD) 1.500 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILAN İŞLEM SAYISI 

FAALIYET 4 

YENİ CAMİ ARKASINDA BULUNAN ZABITA KARAKOLUNA 
ESNAF VE VATANDAŞLARIN RUHSATLANDIRMA 
İŞLEMLERİNİN KOLAYLAŞTIRILMASI AMACIYLA RUHSAT 
OFİSİ AÇILMASI(RUHSAT MD) 

1 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI VERİLEN RUHSAT SAYISI 

FAALIYET 5 

CADDE VE SOKAKLARDA ANLIK RUHSATLANDIRMA 
İŞLEMİNİN YAPILABİLMESİ İÇİN MOBİL ARAÇ TEMİNİ 
İLE YERİNDE RUHSATLANDIRMA YAPILMASI 
(RUHSAT MD) 

1 ADET 

İLGİLİ 
MÜDÜRLÜK 
TARAFINDAN 
TEMİNİ 

PERFORMANS GÖSTERGESI VERİLEN RUHSAT SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 9.7 

BAKIM-ONARIM HARCAMALARINDA TASARRUF VE 
KURUMSAL KIMLIĞIN DESTEKLENMESI AMACIYLA 
TAŞITLARDA 11 OLAN YAŞ ORTALAMASINI 9’A VE İŞ 
MAKINELERINDE 20 OLAN YAŞ ORTALAMASINI 15’E 
İNDIREREK SÜREKLI İYILEŞTIRILMESI, 

 
TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

2.966.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA ARAÇ YAŞ ORTALAMALARINI 
İYİLEŞTİRİCİ ÇALIŞMALAR YAPILMASI 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞMESİ 2.966.000 TL 

FAALIYET 1 KULLANIM ÖMRÜ TAMAMLANAN ARAÇLARIN 
TASFİYESİ (ULAŞIM MD) İHTİYACA GÖRE  

- 
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PERFORMANS GÖSTERGESI HEK’E AYRILAN ARAÇ SAYISI  
 

ULAŞIM 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 2 
İHTİYAÇ DUYULAN MAKİNE, DONANIM VE HİZMET 
ARAÇLARININ KİRALAMA YOLUYLA TEMİNİNİN 
SAĞLANMASI (ULAŞIM MD) 

İHTİYACA GÖRE 2.900.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KİRALANAN ARAÇ SAYISI 

FAALIYET 3 BAKIM- ONARIM HİZMETLERİNİN ÖZELLEŞTİRİLMESİ
(ULAŞIM MD) İHTİYACA GÖRE 66.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÖZELLEŞME DURUMUNDAKİ KAR ORANI 
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         10.TURİZM 
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10.TURİZM 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 410.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 10 
İLÇEMIZDEKI YÜKSEK TURIZM POTANSIYELINI HAREKETE GEÇIREREK, TURIZM KAYNAKLARININ ULUSAL VE 
ULUSLAR ARASI DÜZEYDE TANITIMININ YAPILMASININ VE YILIN HER MEVSIMINDE TURIZME HIZMET 
VERILMESININ SAĞLANMASI, 

STRATEJİK HEDEF 10.1 
HER YIL TARIHI YARIMADAYI ZIYARET EDEN 
YERLI VE YABANCI TURISTLERE İLÇE TANITIM 
ETKINLIKLERI DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

150.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 

 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL IŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA TURİSTLEREİLÇE TANITIM 
ETKİNLİKLERİ DÜZENLENMESİ   

FAALIYET 1 
ULUSAL VE ULUSLARARASI ALANDA TURİZM 
FUARLARINDA STANDLAR AÇILMASI  
(KÜLTÜR MD) 

1 ADET 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AÇILAN STAND SAYISI 

FAALIYET 2 
ÇEŞİTLİ DİLLERDE İLÇEMİZİN TARİHİ VE KÜLTÜREL 
ZENGİNLİKLERİNİ TANITAN BROŞÜR, KİTAPÇIK VE CD 
HAZIRLANMASI (KÜLTÜR MD) 

1 CD, 1 KİTAP, 
5 BROŞÜR 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN TANITIM MATERYALİ SAYISI   

FAALIYET 3 
 

SULTANAHMET-AT MEYDANI VE AYASOFYA 
MEYDANINDA TURİZM ZABITASI EKİBİ 
KURULMASI (ZABITA MD) 

1 ADET  

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI OLUŞTURULAN EKİP SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 10.2 
İLÇE IÇINDE TESPIT EDILECEK TURIZM 
GÜZERGAHLARINDA ÖZEL ARAÇLARLA RING 
SEFERI DÜZENLENMESI,   

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

200.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 

ULAŞIM 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA İLÇE İÇERİSİNDE TESPİT EDİLECEK 
TURİZM GÜZERGAHLARINDA ÖZEL ARAÇLARLA RİNG 
SEFERİ DÜZENLENMESİ 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞMESİ 200.000 TL  

FAALIYET 1 

TARİHİ YARIMADA ÜZERİNDE TURİZM 
GÜZERGAHLARINDA YAZ DÖNEMLERİNDE YABANCI DİL 
BİLEN “FATİH İN TURİZM ELÇİSİ OLUŞTURULMASI
(KÜLTÜR MD) 

300 ÖĞRENCİ 200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI İSTİHDAM EDİLEN ÖĞRENCİ SAYISI 

FAALIYET 2 2 ADET ARAÇ TAHSİS EDİLEREK RİNG SEFERLER 
DÜZENLENMESİ  

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞMESİ 

MEVCUT ARAÇLAR  
İLE 
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(ULAŞIM MD) KARŞILANACAKTIR MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI TAHSİS EDİLEN ARAÇ SAYISI 

FAALIYET 3 
TURİZM BÖLGESİ OLARAK BELİRLENEN YERLERDE 
VERİLEN HİZMETİ HIZLANDIRMAK AMACIYLA TEK 
KİŞİLİK ARAÇ ALINMASI  (ZABITA MD) 

4 ADET 
İLGİLİ MÜDÜRLÜK 

TARAFINDAN 
TEMİNİ 

PERFORMANS GÖSTERGESI TEMİN EDİLEN ARAÇ SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 10.3 

2011 YILINA KADAR KÜLTÜREL VE TURİSTİK 
DEĞERLERİ ARAŞTIRMAK GELİŞTİRMEK, KORUMAK 
VE KÜLTÜREL DEĞERLER HAKKINDA VATANDAŞTA 
FARKINDALIK OLUŞTURMAK AMACIYLA YAZILI VE 
GÖRSEL MATERYALLER HAZIRLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

60.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 

BASIN YAYIN VE 
HALKLA 

İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA TURİSTLERE İLÇE TANITIM 
ETKİNLİKLERİ DÜZENLENMESİ 

ÇALIŞMALARIN 
TAMAMLANMASI 60.000 TL 

FAALIYET 1 
BELEDİYE WEB SİTESİ ÜZERİNDEN TURİSTLERE BİLGİ 
VE YÖNLENDİRİCİ DESTEK VERİLMESİ 
(BASIN YAYIN MD) 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DESTEĞİN SÜREKLİLİĞİ VE GÜNCELLİĞİ 

FAALIYET 2 
BÜYÜK MEYDANLARA İLÇE TANITIM KIOSKLARI 
KONULMASI 
(BASIN YAYIN MD) 

3 ADET 30.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI YERLEŞTİRİLEN KIOSK SAYISI 
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    11.TEKNOLOJİK GELİŞİM 
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11.TEKNOLOJİK GELİŞİM 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 843.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 11 VATANDAŞLARIMIZLA İLETIŞIMI GÜÇLENDIRMEK AMACIYLA KURUM İÇI VE KURUM DIŞI FAALIYETLERDE 
TEKNOLOJININ KULLANIM ORANININ ARTTIRILMASI, 

STRATEJİK HEDEF 11.1 

2014 YILI SONUNA KADAR BILGI İŞLEM 
TEKNOLOJILERI ÜZERINDEN KURUM İÇI VE 
KURUM DIŞI FAALIYETLERDE TEKNOLOJININ 
PAYININ ARTIRILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

228.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA BİLGİ İŞLEM TEKNOLOJİLERİ 
ÜZERİNDEN KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI 
FAALİYETLERDE TEKNOLOJİNİN PAYININ 
ARTTIRILMASI 

ÇALIŞMANIN 
TAMAMLANMASI 228.000 TL 

 
 
 
 
FAALIYET 1 

 
 
 
BELEDİYEMİZDE KULLANILMAKTA OLAN OTOMASYON 
PROGRAMIMIZIN GELİŞTİRİLMESİ VE 
GÜNCELLEŞTİRİLMESİ  
(BİLGİ İŞLEM MD) 

 
 
 

ÇALIŞMANIN 
YAPILMASI 

BİR KISMI 
YÜKLENİCİYE 
YAPTIRILACAK 
150.000 TL 

BİR KISMI MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILACAK 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET SAYISI 

FAALIYET 2 

ELEKTRONİK İMZA UYGULAMALARININ 
GELİŞTİRİLMESİ, SÜRESİ DOLAN SERTİFİKALARIN 
YENİLENMESİ  
(BİLGİ İŞLEM MD) 

TÜBİTAK’TAN 
ALINMASI 

BİR KISMI 
TÜBİTAK,YÜKLENİCİYE 

YAPTIRILACAK 
13.000 TL 

BİR KISMI MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ  
TARAFINDAN 
YAPILACAK 

PERFORMANS GÖSTERGESI YENİLENEN SETİFİKA SAYISI 
 
 
 
FAALIYET 3 

 
 
KURUM İÇİNDE E-İMZANIN KULLANILMASININ 
SAĞLANMASI 
(BİLGİ İŞLEM MD) 

 
 
 

UYGULANMASI 

BİR KISMI TÜBİTAK 
VE YÜKLENİCİYE 
YAPTIRILACAK 
50.000 TL 

BİR KISMI MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ  
TARAFINDAN 
YAPILACAK 
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PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMANIN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
 
 
 
FAALIYET 4 

 
 
 
WEB SİTEMİZİN SÜREKLİ GÜNCELLENMESİ  
(BİLGİ İŞLEM MD) 

 
 
 

SÜREKLİ 

BİR KISMI 
YÜKLENİCİYE 
YAPTIRILACAK 
15.000 TL 

BİR KISMI MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILACAK 

PERFORMANS GÖSTERGESI WEB SİTESİ GÜNCELLEME SÜRECİ 

STRATEJİK HEDEF 11.2 
KENT BILGI SISTEMININ (GIS - COĞRAFİ 
BİLGİ SİSTEMİ) GELIŞTIRILMESI VE 
GÜNCELLENMESI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

560.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA GIS- COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİNİ 
GELİŞTİRİCİ VE GÜNCELLEYİCİ ÇALIŞMALAR 
YAPILMASI 

ÇALIŞMANININ 
TAMAMLANMASI 560.000 TL 

FAALIYET 1 
COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİNİN(GIS) 
GELİŞTİRİLMESİ VE GÜNCELLENMESİ 
(BİLGİ İŞLEM MD) 

ÇALIŞMANIN 
YAPILMASI 

BİR KISMI 
YÜKLENİCİYE 
YAPTIRILACAK 
50.000 TL 

BİR KISMI MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILACAK 

PERFORMANS GÖSTERGESI GÜNCELENEN SİSTEM SAYISI 

FAALIYET 2 

GIS’TE MDÜRLÜKLERİN GÜNCELEMELERİNİ 
KENDİLERİ YAPABİLMELERİ İÇİN FİZİBİLİTE 
ÇALIŞMASI YAPMAK, MÜDÜRLÜKLERİN 
KULLANACAĞI ARAYÜZ EKRANLARININ 
HAZIRLANMASI VE İLGİLİ PERSONELE 
EĞİTİMLER VERİLMESİ (BİLGİ İŞLEM MD) 

2 ADET MÜDÜRLÜK 
4 KİŞİ 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
A)IHTIYAÇ ANALIZ  RAPORU 
B)EKRAN ARAYÜZÜ YAPILAN MÜDÜRLÜK SAYISI 
C)EĞITIM VERILEN PERSONEL SAYISI 

FAALIYET 3 
ALTYAPI VERILERININ GÜNCELLENMESI IÇIN 
KURUMLARDAN ALINAN VERILERIN SISTEME 
AKTARILMASI, (BİLGİ İŞLEM MD) 

EN AZ 3 KURUM, 
YÜKLEME YAPILMASI 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)VERI ALINAN KURUM SAYISI 
B)VERILERIN YÜKLENMESI 
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FAALIYET 4 
BINA, HANE, IŞYERI, YOL,  TABELA, ARSA VE 
ARAZI BILGILERININ SAHADAN TOPLANMASI, 
(BİLGİ İŞLEM MD) 

40.000 İŞYERİ 500.000 TL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGESI TOPLANAN VERI SAYISI 

FAALIYET 5 
BILGISAYAR SISTEMI ÜZERINDE ÇALIŞAN 
GÜVENLIK DENETIMININ YAPILMASI, (BİLGİ 
İŞLEM MD) 

YAPILMASI 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DENETIM PERIYODU 

STRATEJİK HEDEF 11.3 HER YIL E-BELEDIYECILIK SISTEMIMIZIN KULLANMA 
ORANININ ARTTIRILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
5.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2010 YILINDA E-BELEDIYECILIK SISTEMIMIZIN 
KULLANMA ORANININ ARTTIRILMASI, %1 ARTTIRILMASI 5.000 TL 

FAALIYET 1 

E-BELEDIYECILIK KAPSAMINDA MÜKELLEFLERIN 
INTERNET ÜZERINDEN BORÇ SORGULAMASI VE 
ÖDEMELERINI YAPABILDIĞI SISTEMININ 
VATANDAŞA TANITIMININ YAPILARAK, 
SISTEMDEN YAPILAN TAHSILAT ORANININ 
ARTTIRILMASI. 
(BİLGİ İŞLEM MD)  

%1 ARTTIRILMASI, 
 

BİR KISMI 
YÜKLENİCİYE 
YAPTIRILACAK 
5.000 TL 

BİR KISMI MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILACAK 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)ON-LINE TAHSILATIN NORMAL TAHSILATA  ORANININI ARTTIRMAK, 
B)VATANDAŞA DUYURULMASI. 

FAALIYET 2 
BÜTÜN MECLS KARARLARININ WEB SAYFASINDA 
YAYINLANMASI 
(YAZI İŞLERİ MD- BİLGİ İŞLEM MD) 

HER AY  

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLİS KAKARLARININ DİJİTAL ORTAMDA YAYINLANMASI 

FAALIYET 3 

İKİ İLÇENİN BİRLEŞMESİNDEN SONRA EMİNÖNÜ 
İLÇESİNDEN GELEN İMAR DOSYALARININ DİJİTAL 
ORTAMA AKTARILMASI  
(İMAR MD-YAZI İŞL.MD) 

20.000 ADET  
BİRİM PERSONELİ 

TARAFINDAN 
KONTROLÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI DİJİTAL ORTAMDA YAYINLANAN MECLİS KAKARI ADEDİ 

STRATEJİK HEDEF 11.4 2014 YILI SONUNA KADAR TEKNOLOJI İÇERIKLI 
FUARLARA KATILIMLARIN ORGANIZE EDİLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
40.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 PERFORMANS HEDEFI  2010 YILINDA TEKNOLOJI İÇERIKLI FUARLARA 

KATILIMLARIN ORGANIZE EDİLMESİ, 
ÇALIŞMANIN 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ
 

40.000 TL 
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FAALIYET 1 CEBİT BILIŞIM FUARINA KATILIM SAĞLANMASI,
(BİLGİ İŞLEM MD) 1 FUAR 40.000 TL  

 
 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI KATILIM YAPILAN FUAR SAYISI 

FAALIYET 2 

KENT BILGI SISTEMIMIZIN DIŞ KURUMLARA 
TOPLANTILAR DÜZENLEYEREK VE EĞITIMLER 
VEREREK TANITIMININ YAPILMASI,  
(BİLGİ İŞLEM MD) 

EN AZ 3 KURUM, 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI TOPLANTI VE EĞITIM DÜZENLENEN KURUM SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 11.5 İLÇENIN SON TEKNOLOJI UYGULAMASI OLAN WIRELESS 
ŞEMSIYESI ALTINA ALINMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   
10.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  İLÇENIN SON TEKNOLOJI UYGULAMASI OLAN WIRELESS 
ŞEMSIYESI ALTINA ALINMASI 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

10.000 TL 

FAALIYET 1 
WIRELESS ŞEMSIYESININ HIZMET VERECEĞI ALANI 
BELIRLEMEK. 
(BİLGİ İŞLEM MD) 

ANA ARTERLER 

10.000 TL 
TÜRK TELEKOM 
ÇALIŞMALARINI 
TAMAMLAYINCA 

ÇALIŞMA 
BAŞLATILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI WIRELESS ŞEMSİYESİ ALTINA ALINAN ALAN 

STRATEJİK HEDEF 11.6 
KURUM TARAFINDAN GEÇMIŞ 5 YILDA SÖZLEŞMESI 
YAPILMIŞ İHALELERE İLIŞKIN İSTATISTIKI 
BILGILERI İÇEREN VERI TABANININ OLUŞTURULMASI.

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

- 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
DESTEK 

HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILI SONUNA KADAR KURUM TARAFINDAN GEÇMIŞ 
5 YILDA SÖZLEŞMESI YAPILAN İHALELERE ILIŞKIN 
VERI TABANINI OLUŞTURMAK   
 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 
DOSYALARIN DIJITAL ORTAMA VE VERİ 
TABANINA AKTARILMASI 
(DESTEK MD - BİLGİ İŞLEM MD) 

250 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI DIJITAL ORTAMA AKTARILMA ORANI                     
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12.SAĞLIK  İLE  İLGİLİ  ÖNLEYİCİ    
TEDBİRLER 
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12.SAĞLIK ILE ILGILI ÖNLEYICI TEDBIRLER 

STRATEJIK AMAÇLAR IÇIN TOPLAM MALI KAYNAK IHTIYACI 864.000 TL 

STRATEJIK AMAÇ 12 SAĞLIK HIZMETLERINI ETKIN VE VERIMLI HALE GETIREREK HIZMET KALITESININ YÜKSELTILMESI. 

STRATEJIK HEDEF 12.1 
SAĞLIK BILINCININ GELIŞIMINE KATKIDA 
BULUNMAK AMACIYLA ETKINLIKLER 
DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALI KAYNAK IHTIYACI  

169.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 

 
 
 

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA SAĞLIK BILINCININ GELIŞIMINE 
KATKIDA BULUNMAK AMACIYLA ETKINLIKLER 
DÜZENLENMESI 

ÇALIŞMALARIN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 169.000 TL 

FAALIYET 1 SAĞLIKLA ILGILI EN AZ BIR ADET BASILI 
MATERIAL HAZIRLANMASI (SAĞLIK İŞLERİ MD) 1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI BASILAN MATERIAL SAYISI 

FAALIYET 2 SAĞLIK ALANINDA SEMINER,PANEL VS.ETKINLIK 
DÜZENLENMESI(SAĞLIK İŞLERİ MD) 3 ADET 18.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ETKINLIK SAYISI 

FAALIYET 3 
SIHHI IŞYERLERINDEN ÖZELLIKLE KONAKLAMA 
YERLERININ DENETIMININ YAPILMASI 
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

200 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI DENETLENEN KONAKLAMA YERI SAYISI 

FAALIYET 4 RADYOLOJI “RÖNTGEN” HIZMET SAYISININ 
ARTIRILMASI(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

10.000   
AKCIĞER FILMI 35.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇEKILEN FILM SAYISI 

FAALIYET 5 LABORATUAR TETKIK HIZMET SAYISININ 
ARTIRILMASI (SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) 50.000 TETKIK 81.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILAN TETKIK SAYISI 

FAALIYET 6 SAĞLIK ALANINDA SEMİNERLER DÜZENLENMESİ 
(KÜLTÜR MD) 3 ADET 5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN SEMİNER SAYISI 
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STRATEJIK HEDEF 12.2 

SOKAK HAYVANLAR REHABİLİTASYONUNU 
SAĞLAYARAK, VETERINER HIZMETLERINI ETKIN 
VE VERIMLI HALE GETIREREK HIZMET KALITESININ 
YÜKSELTILMESI. 

TOPLAM MALI KAYNAK IHTIYACI   

630.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAĞLIK 
IŞLERI 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA SOKAK VE EV HAYVANLARINA 
YÖNELIK REHABILITASYON ÇALIŞMALARININ 
YAPILMASI 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTIRILMESI 630.000 TL 

FAALIYET 1 

SOKAK VE EV HAYVANLARINDAN KAYNAKLANAN 
ŞIKAYETLERI MINIMUMA INDIRMEK IÇIN EKIP 
SAYISINI ARTIRMAK  
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

2 EKIP 210.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI İLAVE EDILEN EKIP SAYISI 

FAALIYET 2 EKIP SAYISINA BAĞLI OLARAK ARAÇ TEMIN ETMEK 
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 2 ARAÇ  30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI İLAVE EDILEN ARAÇ SAYISI 

FAALIYET 3 
İLÇEMIZDE TESPIT EDILEBILEN SAHIPLI-SAHIPSIZ 
HAYVANLARIN KAYITLARINI TUTMAK  
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

SÜREKLI 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI KAYDEDILEN HAYVAN SAYISI 
 
FAALIYET 4 
 

SAHIPSIZ HAYVANLARI BARINAĞA NAKIL ILE 
REHABILITE ETMEK (SAĞLIK İŞLERİ MD) SÜREKLİ 390.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI REHABILITE EDILEN SAHIPSIZ HAYVAN SAYISI   

FAALIYET 5 
HAYVANINI BELEDIYEYE KAYDETTIRENLERIN 
HAYVANLARINA ÜCRETSIZ KUDUZ AŞISI YAPILMASI 
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

SÜREKLİ  

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILAN KUDUZ AŞISI SAYISI 

FALIYET  6 

TALEP SAHIBI LOKANTA TÜRÜ IŞYERLERININ 
DENETIMI SONUCU UYGUN OLANLARA YILDIZLI 
BAYRAK VE SERIFIKA VERİLMESİ.  
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

TALEBE BAĞLI,    
SÜREKLI 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI VERILEN YILDIZLI BAYRAK VE SERTIFIKA SAYISI 

FALIYET  7 
MEVZUAT DAHILINDE GIDA GÜVENILIRLIĞI 
KAPSAMINDA IŞYERI VE GIDA DENETIMI YAPILMASI  
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

500 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 
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PERFORMANS GÖSTERGESI DENETLENEN IŞ YERI/GIDA / SAYISI 

STRATEJIK HEDEF 12.3 HALKA YÖNELIK SAĞLIKLA ILGILI DESTEK 
HIZMETLERININ ARTIRILMASI  

TOPLAM MALI KAYNAK IHTIYACI   

10.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESI  
 
 
 
 
 
 

SAĞLIK 
IŞLERI 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  
2011 YILINDA HALKA YÖNELIK SAĞLIKLA ILGILI 
DESTEK HIZMETLERINI ARTTIRICI ÇALIŞMALAR 
YAPILMASI 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTIRILMESI 10.000 TL 

FAALIYET 1 MUHTELIF KONULARDA SAĞLIK TARAMASI 
YAPMAK (SAĞLIK İŞLERİ MD) 5 ADET GÖNÜLLÜ KURULUŞ 

IŞBIRLIĞI ILE 
PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILAN SAĞLIK TARAMA SAYISI 

FAALIYET 2 
SIHHI MÜESSESELERDE ÇALIŞANLARIN PORTÖR 
TETKIKLERINI YAPMAK  
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

10.000 ADET  

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILAN PORTÖR SAYISI 

FAALIYET 3 

PORTÖR TETKIKI SONUCU FIZIKI MUAYENESINI 
YAPTIĞIMIZ ÇALIŞIR DURUMDAKI PERSONELE SAĞLIK 
MUAYENE CÜZDANI VERMEK  
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

10.000 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI VERILEN SAĞLIK MUAYENE CÜZDAN SAYISI 

FAALIYET 4 
İLÇEMIZDE YAPILAN ETKINLIKLER IÇIN SAĞLIK 
PERSONEL DESTEĞI SAĞLAMAK  
(SAĞLIK İŞLERİ MD) 

TALEBE BAĞLI 
SÜREKLI 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI SAĞLANAN PERSONEL DESTEK SAYISI  
 
STRATEJİK HEDEF 12.4 

İLAÇLAMA VE DEZENFEKSIYON HIZMETLERININ 
VERIMLILIĞINI ARTTIRARAK, ÇEVRE SAĞLIĞI 
KONUSUNDA ETKIN VE KAPSAMLI ÇALIŞMALAR 
YÜRÜTÜLMESİ, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

 
55.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 

 
 
 

TEMİZLİK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

PERFORMANS HEDEFI  İLÇEMİZ HUDUTLARI İÇERİSİNDE PERİYODİK 
ARALIKLARLA İLAÇLAMA ÇALIŞMASI YAPILMASI 

TALEPLERİN  
KARŞILANMASI 55.000 TL 

FAALIYET 1 LARVA MÜCADELESİ(TEMİZLİK İŞL.MD) %80 15.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
A)KULLANILAN İLAÇ MİKTARI (300 LT lARVASİT)    
B)İLAÇLAMA PERİYODU(12 AY BOYUNCA 20 GÜNLÜK  
  PERİYOTLARLA) 

FAALİYET 2 KAPALI ALAN(HAŞERE MÜCADELESİ,KEMİRGEN   
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MÜCADELESİ  )  
(TEMİZLİK İŞL.MD) 

%100 15.000 TL  
 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
A)KULLANILAN İLAÇ  MİKTARI(400 LT KAPALI ALAN ,100  
   KG RODENTİSİT) 
B)İLAÇLAMA PERİYODU (12 AY BOYUNCA) 

FAALİYET 3 AÇIK ALAN MÜCADELESİ (TEMİZLİK İŞL.MD) %80 15.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
A)İLAÇLAMA YAPILAN ALAN (1560 HEKTAR) 
B)KULLANILAN İLAÇ MİKTARI(400 LİTRE  AÇIK ALAN) 
İLAÇLAMA PERİYODU (UÇKUN MÜCADELESİ 4 AY, KEMİRGEN MÜCADELESİ 12 AY) 

FAALİYET 4 KONTEYNIR İLAÇLAMA  (TEMİZLİK İŞL.MD) %100 5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
A)İLAÇLAMA YAPILAN KONTEYNIR ADEDİ (500 ADET METAL,3500 ADET PLASTİK) 
B)KULLANILAN İLAÇ MİKTARI (100 KG) 
C)İLAÇLAMA PERİYODU (12 AY BOYUNCA 1 AYLIK PERİYOTLARLA) 

FAALİYET 5 KURBAN BAYRAMI ÖNCE VE SONRASINDA 
DEZENFEKSİYON (TEMİZLİK İŞL.MD) %100 5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ KULLANILAN İLAÇ MİKTARI (50 LT DEZENFEKTAN  750 TORBA KİREÇ) 
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    13.KALİTE YÖNETİMİ 
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13.KALİTE YÖNETİMİ 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 8.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 13 
STRATEJIK BIR BAKIŞ AÇISIYLA BELEDIYEMIZ KURUM KÜLTÜRÜNE UYGUN, ETKIN, VERIMLI VE OPTIMAL 
MALIYETI HEDEF ALAN HIZMET ÜRETIMI VE DENETIMINI AMAÇ EDINEN SISTEMLERLERİN 
GELIŞTIRILMESI, 

STRATEJİK HEDEF 13.1 

BELEDIYEMIZIN VE BIRIMLERIN GÜÇLÜ VE ZAYIF 
YÖNLERINI TESPIT EDEREK  ZAYIF YÖNLER 
İÇIN; HER YIL  EN AZ 2 KONU ÜZERINDE SÜREÇ 
İYILEŞTIRME ÇALIŞMALARI YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

- 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 

STRATEJI 
GELIŞTIRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA BELEDIYEMIZIN VE BIRIMLERIN 
GÜÇLÜ VE ZAYIF YÖNLERINI TESPIT EDEREK 
ZAYIF YÖNLER IÇIN; HER YIL  EN AZ 2 
MÜDÜRLÜK HIZMETLERINDE SÜREÇ İYILEŞTIRME 
ÇALIŞMALARI YAPILMASI, 

4 MÜDÜRLÜK 

 
MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 

MÜDÜRLÜKLERDE GERÇEKLEŞTİRİLEN SÜREÇ 
ANALİZİ ÇALIŞMALARI ESNASINDA BELİRLENEN 
ZAYIF SÜREÇLERDE İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI 
YAPILMASI   
(STRATEJİ MD) 

4 MÜDÜRLÜK 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

A)SÜREÇ İYİLEŞTİRME ÇALIŞMASI SAYISI 
B)SÜREÇ İYİLEŞTİRME TOPLANTILARI SAYISI 
C)SÜREÇ İYİLEŞTİRME RAPORU SAYISI 
D)ÇÖZÜM ÖNERİ SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 13.2 

VATANDAŞLARDAN GELEN  ŞIKAYETLERI ÇÖZMEK 
AMACIYLA SÜPER HIZMET VE FABIM 
ÇALIŞMALARININ VERIMINI ARTTIRICI 
ÇALIŞMALAR YAPILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 

STRATEJI 
GELIŞTIRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA VATANDAŞLARDAN GELEN 
ŞIKAYETLERI ÇÖZMEK AMACIYLA SÜPER HIZMET 
VE FABIM ÇALIŞMALARININ VERIMINI ARTTIRICI 
ÇALIŞMALAR YAPILMASI 

2 ADET ARA RAPOR

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 

ÇÖZÜM MASASI HİZMETLERİNİN SÜREKLİ 
GELİŞİMİNİN SAĞLANMASI AMACIYLA PUKÖ 
DÖNGÜSÜ YÖNTEMİYLE ÇALIŞILMASI VE ARA 
RAPORLARIN HAZIRLANMASI 
(STRATEJİ MÜD.) 

2 ADET ARA RAPOR

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 
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PERFORMANS GÖSTERGESI A) HAZIRLANAN ARA RAPOR SAYISI 
B) HİZMET KALİTESİNDEKİ ARTIŞ (%) 

FAALIYET 2 

FABİM HİZMETLERİNİN SÜREKLİ GELİŞİMİNİN 
SAĞLANMASI AMACIYLA PUKÖ DÖNGÜSÜ 
YÖNTEMİYLE ÇALIŞILMASI VE ARA RAPORLARIN 
HAZIRLANMASI 
(STRATEJİ MD.) 

2 ADET ARA RAPOR

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI A) HAZIRLANAN ARA RAPOR SAYISI 
B) HİZMET KALİTESİNDEKİ ARTIŞ (%) 

STRATEJİK HEDEF 13.3 

HIZMET KALITESINI YÜKSELTEN VE VATANDAŞ 
MEMNUNIYETININ ARTTIRILMASINI SAĞLAYAN 
ÇEVRE YÖNETIM SISTEMI, İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLIĞI YÖNETIM SISTEMI, BILGI GÜVENLIĞI 
YÖNETIM SISTEMI VE MÜŞTERI MEMNUNIYET 
SISTEMININ 2011 YILI SONUNA KADAR 
KURULMASININ, BELGELENDIRILMESININ VE 
GÜNCELLENMESININ  SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

8.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRATEJI 
GELIŞTIRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA HIZMET KALITESINI YÜKSELTEN VE 
VATANDAŞ MEMNUNIYETININ ARTTIRILMASINI 
SAĞLAYAN ÇEVRE YÖNETIM SISTEMI, İŞ SAĞLIĞI 
VE GÜVENLIĞI YÖNETIM SISTEMI, BILGI 
GÜVENLIĞI YÖNETIM SISTEMI VE MÜŞTERI 
MEMNUNIYET SISTEMI EĞİTİMLERİNİN VERİLMESİ 

KALİTE EKİBİNİN 
EĞİTİLMESİ 

 
 

8.000 TL 

FAALIYET 1 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ EĞİTİMLERİNİN 
VERİLMESİ (STRATEJİ MD.) 

KALİTE EKİBİNİN 
EĞİTİLMESİ 
45 KİŞİ 
1 GÜN 

2.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞİTİM VERİLEN KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 2 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLIĞI YÖNETIM SISTEMI 
EĞİTİMLERİNİN VERİLMESİ (STRATEJİ MD.) 

KALİTE EKİBİNİN 
EĞİTİLMESİ 
45 KİŞİ 
1 GÜN 

2.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞİTİM VERİLEN KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 3 BILGI GÜVENLIĞI YÖNETIM SISTEMI 
EĞİTİMLERİNİN VERİLMESİ (STRATEJİ MD) 

KALİTE EKİBİNİN 
EĞİTİLMESİ 
45 KİŞİ 
1 GÜN 

 
2.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞİTİM VERİLEN KİŞİ SAYISI 

FAALIYET 4 MÜŞTERI MEMNUNIYET SISTEMININ 
EĞİTİMLERİNİN VERİLMESİ  (STRATEJİ MD) 

KALİTE EKİBİNİN 
EĞİTİLMESİ 

 
2.000 TL 
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45 KİŞİ 
1 GÜN 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞİTİM VERİLEN KİŞİ SAYISI 

STRATEJİK HEDEF 13.4 

YÖNETIM VE KONTROL SÜREÇ VE SONUÇLARININ 
MEVZUATA, STRATEJIK PLAN VE PERFORMANS 
PROGRAMINA GÖRE 6’ŞAR AYLIK DÖNEMLER İÇINDE 
TARAFSIZ OLARAK ANALIZ EDİLMESİ, 
KARŞILAŞTIRILMASI VE RAPORLANDIRILMASI, 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

- 

  TANIMLAR 2011 HEDEFİ 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 
 

STRATEJI 
GELIŞTIRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

PERFORMANS HEDEFI  

2011 YILINDA YÖNETIM VE KONTROL SÜREÇ VE 
SONUÇLARININ MEVZUATA, STRATEJIK PLAN VE 
PERFORMANS PROGRAMINA GÖRE 6’ŞAR AYLIK DÖNEMLER 
İÇINDE TARAFSIZ OLARAK ANALIZ EDİLMESİ, 
KARŞILAŞTIRILMASI VE RAPORLANDIRILMASI, 

ÇALIŞMANIN 
GERÇEKLEŞTİRİLME

Sİ 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

FAALIYET 1 
ÖNEMLİ SÜREÇLERİN ANALİZLERİNİN İLGİLİ 
BİRİMLER BAZINDA DÜZENLİ OLARAK 
RAPORLANMASININ SAĞLANMASI, 

1 ADET 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN RAPOR SAYISI 

FAALIYET 2 SÜREÇLERİ ANALİZ EDECEK VE RAPORLAMA YAPACAK 
KİŞİLERİN EĞİTİLMESİNİN SAĞLANMASI, 2 KİŞİ 

MÜDÜRLÜK 
PERSONELİ 
TARAFINDAN 
YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI A)EĞİTİLEN KİŞİ SAYISI 
B)GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMİN SÜRESİ 
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    14.AFET YÖNETİMİ 
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14.AFET YÖNETİMİ 
STRATEJİK AMAÇLAR İÇİN TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI 20.000 TL 

STRATEJİK AMAÇ 14 AFETLERE KARŞI ÖNLEMLER ALINARAK, BİNALARIN VE YAŞAM ALANLARININ VE DOLAYISIYLA İLÇE 
HALKININ GÜVENLİĞİNİN SAĞLANMASI, 

STRATEJİK HEDEF 14.1 DOĞAL AFET ACİL EYLEM PLANLARI 
OLUŞTURULMASI 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  

- 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 

 
SİVİL SAVUNMA  
UZMANLIĞI 

 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA DOĞAL AFET ACİL EYLEM PLANLARI 
OLUŞTURULMASI,  OLUŞTURULMASI - 

FAALIYET 1 
DEPREM ODAKLI KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ 
KAPSAMINDA DEPREM SIRASINDA TOPLANMA 
ALANLARININ OLUŞTURULMASI  

5 ADET TOPLANMA 
ALANI - 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIŞMANIN YAPILMASI 

STRATEJİK HEDEF 14.2 DEPREME KARŞI SİVİL SAVUNMA BİLİNCİNİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI   

20.000 TL 

 TANIMLAR 2011 HEDEFI 2011 BÜTÇESİ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SİVİL SAVUNMA  
UZMANLIĞI 

 
 

PERFORMANS HEDEFI  2011 YILINDA DEPREME KARŞI SİVİL SAVUNMA 
BİLİNCİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ,   

FAALIYET 1 İLKÖĞRETİM VE LİSE ÖĞRENCİLERİNE DEPREM 
EĞİTİMİ VERİLMESİ 40 ADET - 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 2 

OKUL AİLE BİRLİKLERİ ARACILIĞIYLA ANNELERE 
DEPREM ÖNCESİ VE DEPREM SONRASINDA 
YAPILMASI GEREKENLER KONUSUNDA EĞİTİMLER 
VERİLMESİ 

80 ADET  
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 3 KURUMUMUZ ARAMA-KURTARMA EKİBİNE EĞİTİMLER 
VERİLMESİ 1 ADET - 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 4 OKULLARDA ARAMA-KURTARMA TATBİKATI 
YAPILMASI 10 OKUL 

SİVİL SAVUNMA 
UZMANI 

TARAFINDAN 
YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI TATBİKAT YAPILAN OKUL SAYISI 
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FAALIYET 5 
SUR İÇİNDE BULUNAN DEPREMLE İLGİLİ RESMİ 
KURUMLARLA DEPREM KONUSUNDA TOPLANTI 
YAPILMASI 

1 ADET 
 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 6 

DEPREM SONRASINDA YAPILMASI GEREKENLER 
KONUSUNDA FATİHTEN SORUMLU ASKERİ BİRLİK 
OLAN KEŞAN 102. TOPÇU ALAYI 2. TOPÇU 
TABURU İLE TOPLANTI YAPILMASI 

1 ADET 

 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 7 
DEPREMLE İLGİLİ KURULUŞLARLA ORTAKLAŞA 
(KIZILAY GİBİ)HALKI BİLİNÇLENDİRMEK AMAÇLI 
TOPLANTILAR DÜZENLENMESİ 

İHTİYACA GÖRE 
 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 8 
GEÇMİŞ YILLARDA HALKI BİLİNÇLENDİRMEK 
AMACIYLA BASILAN DEPREM KONULU KİTABIN 
ÇOĞALTILARAK DAĞITILMASI 

40.000 ADET 
 

20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 

FAALIYET 9 

MAG (MAHALLE AFET GÖNÜLLÜLERİ) İL ÖZEL 
İDARE VE FATİH BELEDİYESİ DEPREM 
SONRASINDA İLGİLİ EKİPLERİN KULLANACAĞI 
MALZEME DEPOLARI YER TESPİTİ VE MALZEME 
KONTROLÜ YAPILMASI  

İHTİYACA GÖRE 

 
 

İHTİYACA GÖRE 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİM SAYISI 
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IV. UYGULAMAYA DÖNÜK HEDEF, FAALİYET VE PROJELERE AİT TAKVİM 
 

A. PERFORMANS HEDEFLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

Performans tablosundaki hedeflerin mümkün olduğunca sayısal verilerle analiz edilebilir ve 

kullanıma elverişli olması sağlanmıştır. Ancak hedeflerin kamusal hizmetin ölçülebilirliği 

sorunu da dikkate alınarak ölçülmeye elverişliliği daha çok faaliyetler üzerinden 

sağlanmaktadır.  Aslında hedefler,  stratejik yönetimin idarece yapılacak politikalarının da birer 

göstergesi olması nedeniyle, daha çok politika yerine hedef tespitinden bahsedilmesi 

yeğlenmiştir. Tespit edilen hedefler, faaliyetlerin değişik faaliyet-projelerle 

gerçekleştirilmesi halinde gerçeklemiş sayılacaktır.  Bilindiği üzere stratejik amaçların gereği 

olan stratejik hedefler, çoğu zaman plan dönemini de aşan sürelerde uygulanabilir. Tespit edilen 

faaliyetlerin ölçülebilir olması ve somut göstergelerin seçilmesi stratejik amaca varmada 

performans değerlendirmesi için yeterlidir.  

Performans hedeflerine ulaşılmasını etkileyebilecek en önemli dışsal faktör, yerel yönetimin 

doğrudan etkileyicisi olan hükümet politikalarıdır. Hükümetlerin özellikle siyasal istikrardan 

kaynaklanan ekonomik yapıyı koruyucu politikaları, bu açıdan önemli yer tutmaktadır. 

Ekonomik istikrarsızlık olmaması ve böylece siyasal istikrarın korunması halinde, hükümet 

politikalarının yerel yönetim politikalarına da yansıması olumlu olacak ve yerel idarelerde 

stratejik planlamalarının öngöreceği yıllık performans hedeflerine ulaşacaklardır. Öte yandan 

yerel yönetimlere mevcut hükümetin destekleyici yaklaşımı neticesinde, borçların 

yapılandırılmasındaki gibi geliştirilecek yeni tedbirler de gelecek hedeflerinin başarılmasına 

doğrudan katkı sağlayacaktır. 

Performans hedeflerinin bir kısmı doğrudan başka dışsal faktörler;  Büyükşehir Belediyesi ve 

İl Özel İdaresi yönetimleriyle sergilenecek işbirliği ve finansman teminiyle ilişkilidir. Bugün 

için mevcut işbirliğinin gelecekte de korunması halinde, plana yansıyan işbirliğine dayalı 

hedeflerin gerçekleşmesi kolaylaşacaktır. Kurum içi içsel faktörler ise nispeten daha stabildir. 



2011 PERFORMANS PROGRAMI 

 108 

       

 

B. PERFORMANS VERİLERİNİN KAYNAKLARI VE GÜVENİRLİĞİ 

Performans Programının hazırlanması sırasında birimlerle yapılan görüşme ve toplantılar 

sonrasında birim performans tablolarının doldurulması aşaması büyük önem taşımaktadır. 

Çalışma sırasında yapılan yüz yüze görüşmeler neticesinde Performans hedef ve göstergelerinin 

elde edilmesinde kullanılacak verilerin somut olarak belirlenmesi sağlanmıştır. Doldurulan 

performans dökümanlarının son halleri elektronik ortamda ve resmi yazışma yoluyla 

birimlerden alınmıştır.  

Performans programı hazırlanırken birimlerin kullandıkları veriler; birim arşivleri ve genel arşiv 

kullanılarak elde edilmiştir. Verilerin somut ve ölçülebilir olması sağlanmıştır. Örneğin, 

öğrencilere verilecek eğitim genel olarak “eğitim verilmesi” şeklinde yer almamış, “Gençlerin 

Uyuşturucu İle Mücadele Kapsamında 40 Saat Eğitilmesi” gibi somut ve ölçülebilir veri elde 

edilmesi sağlanmıştır. Yine; “Eski Eser Binaların Röleve-Restitüsyon-Restorasyon 

Projelerinin Yapılması” faliyeti ilgili müdürlüğün çalışmalarına ilişkin programların elde 

edilmesiyle sağlanabilecektir. Bu veriler ve tutulacak kayıtlar, ilgili kurumdan alınan yazı ve 

benzeri belge ve bilgilerle desteklenecektir.
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V. BÜTÇE BİLGİLERİ 
 
 

Yıllık performans programı, stratejik planın 2011 programındaki hedefleri ve bunlara 

ulaşmadan gerekli faaliyet-projeleri doğrultusunda oluşturulacak 2011 mali yılı bütçesine 

paralel olarak tahmini bütçe ödeneklerini öngörmektedir. 

Öte yandan yıl içinde stratejik amaçların yazılması sonrasında gelişmelere göre yapılması 

gerekli bazı faaliyet-projeler için gerekli kaynaklar, bütçenin ilgili tertiplerinden aktarma 

yapılması yolu ile sağlanacaktır. Son olarak, ilgili kurumlardan projenin gerçekleştirilmesinde 

kullanılacak finansman temini de sağlanmış olacak  veya sağlanacaktır. 

 83.000.000,00 TL olarak hazırlanan 2007 yılı bütçemiz  gelirde 69.415.309,15 TL  olarak 

gerçekleşmiş olup  gerçekleşme oranı %  84 dür, giderde 73.249.671 ,46 TL olarak  

gerçekleşmiş olup   gerçekleşme oranı  % 88  dir. 

  80.000.000,00 TL olarak hazırlanan 2008 yılı bütçemiz  gelirde 73.017.183,20 TL olarak 

gerçekleşmiş olup gerçekleşme oranı % 91 dir, giderde 78.321.277,36 TL olarak  

gerçekleşmiş olup   gerçekleşme oranı  % 98  dir. 

 115.000.000,00 TL  olarak hazırlanan 2009 yılı bütçemiz gelirde  104.316.660,89 TL olarak 

gerçekleşmiş olup gerçekleşme oranı % 91 dir,giderde 112.873.139,65 TL olarak gerçekleşmiş 

olup gerçekleşme oranı % 98 dir. 

2010 yılı bütçemiz   gelirlerimiz göz önünde bulundurularak  gerçekçi bir bütçe olması için yapılan 

titiz çalışmalar  sonucunda  145.000.000,00 TL olarak  hazırlanmış olup 31 Ağustos 2010 tarihi 

itibarı ile giderde  98.211.259,66 TL olarak gerçekleşmiş olup gerçekleşme  oranı  %  68 dir, 

gelirde 107.469.247,70 TL gerçekleşmiş olup % 74,12  gerçekleşme  oranına ulaşılmıştır. 

Geçmiş yıllar bütçe tertiplerinde bütçe sınıflandırması ekonomik kodların birinci düzeyinde, 

Yıllar itibariyle bütçe büyüklükleri  ek tablo-9’da  gösterilmiştir. 
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VI.  EKLER 

 

 
Tablo 2: Donanım Mevcudu Listesi 
 

Bilgisayar Server Thın Clıent Yazıcı Ups 

446 18 88 136 6 

Kaynak: Fatih Belediyesi, Bilgi İşlem Müdürlüğü, 2010 
 

 

Tablo 3:  Network Ağı 
 

 

Kaynak: Fatih Belediyesi. Bilgi İşlem Müdürlüğü , 2010

 
   NETWORK ŞEMASI 

 
   DONANIM  LİSTESİ 
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Tablo 4: Personel Çizelgesi Tablosu 
 
 
 

Başkan Yardımcısı Başkanlık 4 
Ambar Memuru Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü 2 
Avukat Hukuk İşleri Müdürlüğü 5 
Bekçi İşletme Müdürlüğü 3 
Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Başkanlık 2 
Bilgi İşlem Müdürü Bilgi İşlem Müdürlüğü-Başkanlık 2 
Bilgisayar İşletmeni İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü, Etüd Proje Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

12 

Çevre Koruma Müdürü Başkanlık 1 
Çocuk Bakıcısı Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 4 
Diş Tabibi Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 
Evlendirme Memuru Yazı İşleri Müdürlüğü 1 
Fen İşleri Müdür Yardımcısı Fen İşleri Müdürlüğü 1 
Hemşire Sağlık İşleri Müdürlüğü 4 
Hesap İşleri Müdür Yardımcısı Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 
Hizmetli İşletme Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 6 
Jeomorfolog İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1 
Komiser Yardımcısı Zabıta Müdürlüğü 8 
Laborant Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 
İşletme Müdürü İşletme Müdürlüğü 1 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü Başkanlık 1 
Memur Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü, Sağlık İşleri 

Müdürlüğü, Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, İşletme 
Müdürlüğü , ,Zabıta Müdürlüğü, İşletme Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Teftiş 
Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü 

68 

Mimar İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Park Ve Bahçeler,  Müdürlüğü,  Fen İşleri Müdürlüğü,   Etüd 
Proje Müdürlüğü Ve Temizlik İşleri Müdürlüğü 

13 

Mutemet Ulaşım hizmetleri Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü,  Mali Hizmetler Müdürlüğü, 3 
Müdür Başkanlık 1 
Müdür Yardımcısı Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü,  Emlak Ve İstimlak 

Müdürlüğü, Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
7 

Mühendis İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Park Ve Bahçeler Müdürlüğü,  Fen İşleri Müdürlüğü,   Etüd 
Proje Müdürlüğü Ve Temizlik İşleri Müdürlüğü ,Bilgi İşlem Müdürlüğü 

55 

Ölçü Ayar Memuru Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 2 
Sağlık İşleri Müdürü Başkanlık 1 
Sağlık Teknikeri Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 
Şef İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü, Kültür Ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü Mali Hizmetler Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü,  Zabıta Müdürlüğü 
16 

Şehir plancısı Etüd Proje Müdürlüğü 2 
Tabip Sağlık İşleri Müdürlüğü 5 
Tahsildar Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü 15 
Tekniker İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü,  Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 5 
Teknisyen İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü, Park Ve Bahçeler Müdürlüğü,   Bilgi İşlem Müdürlüğü, Fen 

İşleri Müdürlüğü, Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü, 
5 

Temizlik İşleri Müdürü Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 
Temizlik İşleri Müdür Yardımcısı Temizlik İşleri Müdürlüğü 1 
Ulaşım Hizmetleri Müdürü Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 1 
Uzman Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 1 
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü, Sağlık İşleri 

Müdürlüğü, Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Park Ve Bahçeler Müdürlüğü,  Etüd Proje 
Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Ve 
Eğitim Müdürlüğü,  Zabıta Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü,  
Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü,  İşletme Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

36 

Veteriner Hekim Sağlık İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü,  4 
Veznedar Fen İşleri Müdürlüğü 1 
Zabıta Müdürü Başkanlık- Zabıta Müdürlüğü 2 

 
     KADRO ÜNVANI 

 
   KADROSUNUN BULUNDUĞU BIRIM 

 
 SAYISI
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Zabıta Müdür Yardımcısı Zabıta Müdürlüğü 1 
Zabıta Komiseri Zabıta Müdürlüğü 16 
Zabıta Memuru Zabıta Müdürlüğü 135 
Arkeolog İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1 
Biyolog Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 
Çocuk Eğitimcisi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2 
Ebe Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 
Fen işleri Müdürü Başkanlık 1 
Gelir Müdürü Başkanlık 1 
Gider Müdürü Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Başkanlık 1 
Mal Sorumlusu Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1 
Muayene Memuru Yazı İşleri Müdürlüğü 1 
Muhasebeci Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, 2 
Özel Kalem Müdürü Özel Kalem Müdürlüğü 1 
Ressam İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1 
Sağlık Memuru Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 
Sanat Tarihçisi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1 
Satın Alma Müdürü Başkanlık 1 
Sorumlu Sayman Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 
Yoklama Memuru Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 
Zabıta Amiri Zabıta Müdürlüğü 2 
Toplam - 481  
 

Kaynak: Fatih Belediyesi, İnsan Kaynakları Müdürlüğü, 2010 
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Tablo 5 : Taşınmazlara İlişkin Bilgiler 

1 Uzunyusuf 1431 22 - Yeşil Alan Sağlık Ocağı    (Sağlık 
md. Devredildi) 

Lalezar Camii 
Sokak Uzunyusuf  
Parkı İçi 

75.00 m2 x 2 kat = 
150.00 m2 

2 Melekhatun 1509 31 Arsa Sağlık Ocağı                   
Melekhatun Mah. 
Gümüş Çayırı Sok 
no:9 

15.15x8.18 
=123.93 m2 

3 İmrahor İlyasbey 1272 5 Sağlık Ocağı (Semt 
Tedavi Merkezi) 

İmrahorilyas Bey 
Mah. Mahzen sok. 
No:14 

65.00 m2 x 3 kat = 
195.00 m2 

4 Sinanağa 2419 14 Sağlık Ocağı 
(Hüsambey) 

Hüsambey Mah. 
İbAdethane Sokak 
no:12 

144.00 m2 x 2 kat = 
288.00 m2 

5 Hacievhattin  Hacıevhaddin Parkı İçi Sağlık Ocağı  
(Yedikule) 

Hacievhattin Parkı 
İçi 

2 Katli Bina 12.70 x 
7.73 =98.17 m2 

6 Hacihüseyinağa Mülkiyet b. ş. b. b. 
Ye ait 

Emre Belezoğlu Parkı 
İçi 

Sağlık Ocağı       
(İmrahor) 

Emre Belezoğlu 
Parkı İçi 

Tek Katli Bina    
24.80 
+15.00x7.05=174.84 
+105.75 =280.59 m2 

7 Küçük Mustafapaşa Yol Fazlası Sağlık Ocağı 
(Küçükmustafapaşa) 

Müstantik Sokak 
Cad. No:2 yani 

2 Katli Bina 
Yaklaşık: 630.24 m2 

8 Koca Mustafapaşa 1188 20 Sağlık Ocağı   
(Kocamustafapaşa) 

Şırlağan Sokak 
no:16 32.00m2 

9 Kocadede Mülkiyet b.ş.b.b. Ye ait Sağlık Ocağı 
Çarşamba 
Değirmeni Sok. 
No:16 

Üzerindeki Yapı 
Belediyemize Ait 
230.00 m2 

10 Şeyhresmi 1460 35 Sağlık Ocağı  
(Şeyhresmi) 

Yavuzselim Ve 
Darüşşafaka Cad. 
Köşe 

212.80 m2 

11 Şahsuvar 163 52 Sağlık Ocağı Kadırga Liman 
Caddesi no: 82 1018,50 m2 

12 Seyitömer 1745 50 Sağlık Ocağı Taşköprülüzade 
Sokak no:5 140,00 m2 

13 Arpaemini 2113 255 Topkapı Sağlık Ocağı 120.00 m2 x 2 kat 
=240.00 m2 

14 Uzunyusuf 1432 Yeşil Alan Kurs Binası 
Lalezar Camii 
Sokak Uzunyusuf 
Parkı İçi 

110.00m2 x 2 kat 
=220.00 m2 

15 Arpaemini 1845 Yeşil alan Zabıta Karakolu - 100.00 m2 Tek Katli 
Bina 

16 Seyitömer 1732 10 - - 

180.00 m2 x 2 kat 
=360.00 m2 100.00 
m2 x 1 kat=100.00 
m2 

17 Sinanağa 2410 10 Kurs Binası Kadıçeşme Parkı 130.00m2 x 3 kat 
=390.00 m2 

18 Iskenderpaşa 2006 23 Eski Hizmet Binası –
Boş - 100.00 m2 x 6 kat 

=600.00 m2 

19 Hocaüveyz 2057 
35-36-37-38-40-41-
42-43-44-45-46-73-
74parseller 

Fatih Belediyesi Hizmet Binası   

20 Yalı - - 

Fen İşleri Binası 
Temizlik İşleri Binası 
Yemekhane               
Park Ve Bahçeler 
Müdürlüğü Ulaştırma 
Müdürlüğü Atölye Ve 
Garajlar 

Yenikapı ISKİ 
Tesisleri Yani  
(Suser) 

1955.00 m2+652.58 
m2 +676.25 m2 
toplam:3283.83 m2 

 

Kaynak: Fatih Belediyesi Emlak İstimlak Müdürlüğü, 2010 
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Tablo 6 : Lojmanlara İlişkin Bilgiler 

 

 
 

1 Tozkoporan 51/A -1 68.18M2 07,06,2000 Dolu 
2 Tozkoporan 51/A -2 68.18M2 27,09,2004 Dolu 
3 Tozkoporan 51/A -3 68.18M2 27,09,2004 Dolu 
4 Tozkoporan 51/A -4 68.18M2 17,04,2008  
5 Tozkoporan 51/A -5 68.18M2 05,09,2007 Dolu 
6 Tozkoporan 51/A- 6 68.18M2 29,09,1997 Dolu 
7 Tozkoporan 51/A -7 68.18M2 05,09,2007 Dolu 
8 Tozkoporan 51/A -8 68.18M2 07,06,2000 Dolu 
9 Tozkoporan 51/A -9 68.18M2 29,09,1997 Dolu 
10 Tozkoporan 51/A- 10 68.18M2 05,09,2007 Dolu 
11 Tozkoporan 51/A- 11 68.18M2 05,09,2007 Dolu 
12 Tozkoporan 52/A -1 68.18M2 28,11,2007 Dolu 
13 Tozkoporan 52/A -2 68.18M2 07,06,2000 Dolu 
14 Tozkoporan 52/A -3 68.18M2 29,09,1997 Dolu 
15 Tozkoporan 52/A- 4 68.18M2 29,09,1997 Dolu 
16 Tozkoporan 52/A- 5 68.18M2 29,09,1997 Dolu 
17 Tozkoporan 52/A- 6 68.18M2 27,09,2004 Dolu 
18 Tozkoporan 52/A -7 68.18M2 05,09,2007 Dolu 
19 Tozkoporan 52/A- 8 68.18M2 29,09,1997 Dolu 
20 Tozkoporan 52/A- 9 68.18M2 05,09,2007 Dolu 
21 Tozkoporan 52/A- 10 68.18M2 27,09,2004 Dolu 
22 Tozkoporan 52/A -11 68.18M2 07,06,2000 Dolu 
23 Hocaüveyz 8 240 M2 - Boş 
24 Seyitömer 1 210 M2 - Dolu 

 

Kaynak: Fatih Belediyesi, Emlak İstimlak Müdürlüğü, 2010
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Tablo 7: Belediye Taşıt ve İş Makinelerine İlişkin Liste 
 
 
 
 

 
1 34 FB 399 Otomobil Renault Binek 1997 

2 34 FBL 19 Otomobil Renault Binek 1998 

3 34 MIG 02 Otomobil Renault Binek 1996 

4 34 MIG 03 Otomobil Renault Binek 1996 

5 34 ZD 8801 Otomobil Renault Binek 2000 

6 34 ZD 8802 Otomobil Renault Binek 2000 

7 34 ZD 8803 Otomobil Renault Binek 2000 

8 34 ZD 8835 Otomobil Renault Binek 2000 

9 34 ZD 8838 Otomobil Renault Binek 2000 

10 34 ZD 8839 Otomobil Renault Binek 2000 

11 34 ZD 8840 Otomobil Renault Binek 2000 

12 34 ZD 3859 Otomobil Renault Binek 1998 

13 34 VA 7887 Otomobil Ford Binek 2000 

14 34 UZZ 77 Minibüs Ford Minibüs 1995 

15 34 BA 827 Minibüs Ford Minibüs 1995 

16 34 BC 752 Minibüs Ford Minibüs 1996 

17 34 AC 0411 Minibüs Ford Minibüs 1997 

18 34 AC 0412 Minibüs Ford Minibüs 1997 

19 34 UP 2909 Minibüs Ford Minibüs 1998 

20 34 UZY 03 Minibüs Ford Minibüs 1995 

21 34 AD 6658 Arazöz Mercedes-Benz Kamyon 1998 

22 34 AD 7955 Kamyonet Kia Kamyon 1998 

23 34 UL 5400 Mini Damperli Araç Suziki Kamyonet 1998 

24 34 AN 229 Otobüs Isuzu Otobüs 1993 

25 34 AU 383 Otobüs Isuzu Otobüs 1993 

26 34 AT 738 Otobüs Isuzu Otobüs 1993 

27 34 AY 742 Otobüs Isuzu Otobüs 1993 

28 34 AE 830 Otobüs Isuzu Otobüs 1993 

29 34 BJH 72 Otobüs Mercedes Otobüs 1986 

30 34 BJH 76 Otobüs Mercedes Otobüs 1986 

31 34 YE 486 Otobüs Man Otobüs 1983 

32 34 TP 546 Otobüs Man Otobüs 1983 

33 34 BAY 64 Otobüs Man Otobüs 1984 

34 34 BAY 70 Otobüs Man Otobüs 1984 

35 34-2007FBL-13 Forklift Komatsu İş Makinesi 1978 

36 34 AC 0408 Damperli Küçük Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1997 

37 34 AD 9825 Damperli Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

38 34 AD 9823 Damperli Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

39 34 AC 0410 Çöp Kamyonu Mercedes-Benz Kamyon 1997 

40 34 AD 6657 Damperli Küçük Kamyon Fatih Kamyon 1998 

 
    SIRA  
     NO 

 
    PLAKASI 
   

 
CİNSİ 
   

 
    MARKASI 
   

 
  TİPİ 

 
MOD. 
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41 34 AB 3586 Yol Süpürme Arac Johnston Kamyon 1996 

42 34 UL 5399 Mini Damperli Araç Isuzu Kamyonet 1998 

43 34 GUA 36 Mini Damperli Araç Suziki Kamyonet 1998 

44 1 Yol Süpürme Arac Johnston İş Makinesi 1996 

45 34 ZD 8804 Otomobil Renault Binek 2000 

46 34 ZD 8805 Otomobil Renault Binek 2000 

47 34 AE 0121 Minibüs Ses Cihaz Aracı Ford Minibüs 1998 

48 34 MNL 17 Tıbbi Atık Aracı Isuzu Kamyon 1992 

49 3 Nolu Loder Loder Catarpıllar İş Makinesi 1985 

50 34-2007FBL-02 Loder Catarpıllar İş Makinesi 1985 

51 34 RCT 51 Otomobil Renault Binek 1993 

52 34 BA 859 Otomobil Renault Binek 1995 

53 34 F 2384 Kamyonet Desoto Kamyonet 1991 

54 34 GUH 35 Mini Damperli Araç Suziki Kamyonet 1998 

55 34 MGN 80 Sepetli Araç Mercedes-Benz Kamyon 1998 

56 34 AD 9822 Sepetli Araç Mercedes-Benz Kamyon 1998 

57 34 BA 847 Damperli Kamyon Mercedes-Benz Binek 1995 

58 34 AD 6659 Büyük Arazöz Mercedes-Benz Kamyon 1998 

59 34 TD 711 Büyük Arazöz Fatih Kamyon 1992 

60 34 BA 880 Büyük Arazöz Ford Kamyon 1995 

61 34-2007FBL-15 Mini Loder  Fermec  İş Makinesi 1998 

62 34-2007FBL-14 Forklift Komatsu İş Makinesi 1978 

63 34 BD 793 Otomobil Renault Binek 1996 

64 34 FA 540 Otomobil Renault Binek 1998 

65 34 UZZ 75 Minibüs Ford Minibüs 1995 

66 34 BY 662 Mini Damperli Araç Suziki Kamyonet 1998 

67 34 GNG 57 Damperli Küçük Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

68 34 ZF 9938 Damperli Küçük Kamyon Desoto Kamyon 2001 

69 34 MGN 72 Damperli Küçük Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

70 34 AD 9818 Damperli Küçük Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

71 34 AD 9819 Damperli Küçük Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

72 34 AC 0407 Damperli Küçük Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1997 

73 34 MIZ 87 Damperli Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1996 

74 34 MIZ 88 Damperli Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1996 

75 34 AD 9820 Damperli Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

76 34 AD 9821 Damperli Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

77 34 AD 9824 Damperli Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1998 

78 34 VY 2302 Damperli Kamyon Fatih Kamyon 1998 

79 34 GOT 01 Damperli Kamyon Fatih Kamyon 1998 

80 34 MIZ 81 Kuka Vidanjör Ford Kamyon 1995 

81 34 AD 9826 Asfalt Robotu Mercedes-Benz Kamyon 1998 

82 34 TD 577 Asfalt Robotu Fatih Kamyon 1992 

83 34 BB 565 Asfalt Robotu Fatih Kamyon 1996 

84 34 VZ 2921 Sepetli Araç Fiat İveco Kamyon 2001 

85 34-2007FBL-04 Loder Catarpıllar İş Makinesi 1985 

86 34-2007FBL-03 Loder Catarpıllar İş Makinesi 1985 

87 1 Nolu Loder Loder Catarpıllar İş Makinesi 1985 

88 2 Nolu Loder Loder Catarpıllar İş Makinesi 1985 
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89 34-2007FBL-05 Beko Loder Catarpıllar İş Makinesi 2005 

90 34-2007FBL-12 Forklift Komatsu İş Makinesi 1978 

91 34 2009 FBL 16 1 Emn Fbl Forklif   İş Makinesi 2005 

92 Finişer 1 Finişer Somitomo İş Makinesi 1985 

93 34-2007FBL-01 Greyder Catarpıllar İş Makinesi 1985 

94 34-2007FBL-08 Silindir DV-3 Hamm İş Makinesi 1987 

95 34-2007FBL-10 Silindir DV-3 Hamm İş Makinesi 1987 

96 34-2007FBL-09 Silindir DV-3 Hamm İş Makinesi 1987 

97 34-2007FBL-11 Silindir Bomag İş Makinesi 1998 

98 30 Pa.Transkavatör Catarpıllar İş Makinesi 1985 

99 34-2007FBL-06 Lastik Tek.Hid.Ekskavatör Catarpıllar İş Makinesi 2006 

100 34 AC 0413 Ambulans Ford Minibüs 1996 

101 34 UP 4112 Ambulans Mercedes Minibüs 2007 

102 34 PT 571 Portör Aracı İveco Minibüs 2005 

103 34 MIG 01 Otomobil Renault Binek 1996 

104 34 GVN 36 Ambulans Ford Minibüs 1998 

105 34 ZD 8836 Otomobil Renault Binek 2000 

106 34 ZD 8837 Otomobil Renault Binek 2000 

107 34 AD 6656 Minibüs Ford Minibüs 1997 

108 34 ZE 7846 Minibüs Ford Minibüs 1998 

109 34 AEJ 15 Motosiklet Kanuni Motosiklet 2006 

110 34 AFL 04 Motosiklet Kanuni Motosiklet 2006 

111 34 AUH 35 Motosiklet Kanuni Motosiklet 2006 

112 34 ER 5855 Motosiklet Kanuni Motosiklet 2007 

113 34 ER 5856 Motosiklet Kanuni Motosiklet 2007 

114 34 ER 5857 Motosiklet Kanuni Motosiklet 2007 

115 34 ZF 4684 Motosiklet Suziki Motosiklet 2009 

116 34 ZF 8155 Motosiklet Suziki Motosiklet 2009 

117 34 ZF 7183 Motosiklet Suziki Motosiklet 2009 

118 34 AC 0409 Ağaç Kasalı Kamyonet Mercedes-Benz Kamyon 1997 

119 34 AC 0228 Damperli Küçük Kamyon Mercedes-Benz Kamyon 1997 

120 34 AC 0267 Çekici Kurtarıcı Mercedes-Benz Kamyon 1997 

121 34 H 2393 Ağaç Kasalı Kamyonet Mercedes-Benz Kamyon 1996 

122 34 MIZ 37 Çekici Kurtarıcı Mercedes-Benz Kamyon 1996 

123 34 MIZ 38 Çekici Kurtarıcı Mercedes-Benz Kamyon 1996 

124 34 GOT 02 Çekici Kurtarıcı Mercedes-Benz Kamyon 1998 

125 34 UE 7013 Kaldır Götür Mıtsubishi Kamyon 2007 

126 34 FB 4015 Kaldır Götür Mıtsubishi Kamyon 2009 

 

Kaynak: Fatih Belediyesi, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, 2010 
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Tablo 8 : Cinslerine Göre Araç Türleri 
 

 

 

Tıbbi Atik Aracı 1 
Damperli Kamyon 10 
Çöp Kamyonu 1 
Damperli Küçük Kamyon 9 
Çekici Kurtarıcı 4 
Minibüs 10 
Ambulans 3 
Ağaç Kasalı Kamyonet 2 
Kamyonet 2 
Arazöz 1 
Büyük Arazöz 3 
Sepetli Araç 2 
Asfalt Robotu 3 
Motosiklet 9 
Otomobil 22 
Kuka Vidanjör 1 
Otobüs 11 
Greyder 1 
Loder 6 
Beko Loder 1 
Lastik Tek.Hid.Ekskavatör 1 
Finişer 1 
Silindir 4 
Forklift 3 
Mini Loder  1 
Yol Süpürme Araç 2 
Pa.Transkavatör 1 
Portör Aracı 1 
Emn Fbl Forklif 1 
Kaldır Götür 2 
Kamyon  1 
Mini Damperli Araç 5 
Minibüs Ses Cihaz Aracı 1 
 

Kaynak: Fatih Belediyesi, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, 2010 
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Tablo 9 : Gider Bütçe Bilgileri Tablosu 
 

 AÇIKLAMA 2004  
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme 

2006  
Gerçekleşme 

2007  
Gerçekleşme 

2008 
Gerçekleşme 

2009 
Gerçekleşme 

2010  
Bütçe 

2011  
Tahmin 

1 Personel Giderleri 21.662.021,55 20.068.685,53 18.086.716,04 17.557.418,35 18.226.395,78 30.698.895,83 26.052.200,00 27.831.353,60 

2 SGK Devlet Primi 
Giderleri     2.394.394,69 2.936.467,51 2.464.312,46 4.267.336,03 3.482.500,00 5.545.176,00 

3 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 13.373.866,38 22.272.735,46 31.066.848,29 45.407.512,12 43.711.398,90 54.948.083,13 69.238.000,00 120.351.550,00 

4 Faiz Giderleri 390.670,89 299.217,37 2.663.815,82 533.066,85 3.028.712,76 1.713.644,83 4.500.398,18 3.400.000,00 

5 Cari Transferler 4.282.520,07 8.664.604,10 3.719.691,98 5.620.309,14 6.201.687,78 9.635.969,70 6.561.901,82 17.306.675,42 

6 Sermaye Giderleri      1.638.784,25 2.882.464,64 16.806.516,57 1.194.897,49 4.688.769,68 11.209.270,13 20.665.000,00 95.207.500,00 

7 Sermaye Transferleri           399.940,00     

8 Borç Verme                

9 Yedek Ödenekler            14.500.000,00 21.947.744,98 

TOPLAM 41.347.863,14 54.187.707,10 74.737.983,39 73.249.671,46 78.321.277,36 112.873.139,65 145.000.000,00 291.590.000,00 

 

Kaynak: Fatih Belediyesi, Mali Hizmetler Müdürlüğü, 2010  
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VII. ÜST YÖNETİM GÖREVLİLERİNİN ÖZGEÇMİŞİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belediye Başkanı Mustafa DEMİR 

1959 yılında Diyarbakır’da doğdu. İlkokulu Diyarbakır Ergani’de, orta ve lise eğitimini 

Kahramanmaraş’ta tamamladı. 1983 yılında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği 

Fakültesi’nden mezun oldu. Daha sonra yine kendisi gibi diş hekimi olan eşi ile birlikte, 

Fatih’te açtıkları diş kliniğinde iş yaşamına devam etti. İstanbul Diş Hekimleri Dostluk ve 

Dayanışma Derneği’nin Kurucu Başkanlığı’nı yaptı. 

2002 yılında Ak Parti İl Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi, 2003 yılında Ak Parti İl Başkan 

Yardımcılığı ve Halkla İlişkiler Başkanlığı görevinde bulundu. 28 Mart 2004 Yerel 

Seçimleri’nde Fatih Belediye Başkanı seçildi. 29 Mart 2009 Yerel Seçimleri’ne Eminönü ile 

Fatih’in birleştirilmesiyle ortaya çıkan Tarihi Yarımada Fatih’ten AK Parti adayı olarak giren 

Demir, seçim sonucunda ikinci kez Fatih Belediye Başkanı seçildi. 
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Başkan Yardımcısı Hasan SUVER 

1961 yılında Sürmene’de doğdu. İlköğrenimini Trabzon'da, liseyi Samsun'da okudu. İstanbul 

Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nü bitirdi. İstanbul 

Üniversitesi İktisat Fakültesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Yapı ve Sosyal Değişme Ana 

Bilim Dalı’nda yüksek lisans yaptı ve aynı okulda 'Aydınlar ve Sosyal Değişme' konulu tez 

çalışması oldu. Eğitim hayatından sonra ticaret hayatına atıldı ve limited şirket kurarak 

hem ticaret, hem inşaat işleriyle ilgilendi. Ak Parti Fatih İlçe Teşkilatı’nın 2 no.’lu kurucu 

üyesi olan Hasan Suver, halen Fatih Belediyesi Başkan Yardımcısı görevini yürütmektedir. 

MÜMDER ve Adnan Kahveci Kültür Yardımlaşma Derneği üyesi olan Suver’in amatör 

olarak şiir çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve 3 kız çocuğu babasıdır. 

 

Başkan Yardımcısı İ. Hakkı TURUNÇ 

1952 yılında Sivas’ta doğdu. Lise tahsilinden sonra serbest meslek sahibi olarak iş hayatına 

atıldı. 1973 yılında siyasetle ilgilenmeye başlayan Hakkı Turunç, sırasıyla RP Fatih İlçe 

Yönetim Kurulu Üyesi, 1987  Milletvekili Seçimleri’nde milletvekili adayı, 1994-1999 yılları 

arasında RP Fatih İlçe Başkanı olarak görev yaptı. 1999 Yerel Seçimleri’nde Fazilet 

Partisi’nden Büyükşehir ve İlçe Meclis Üyesi seçildi ve Başkan Yardımcılığı görevine 

atandı. Ak Parti kurulduktan sonra siyasi hayatına Ak Parti'de devam etme kararı alan 

Turunç, 2004 Yerel Seçimleri’nde tekrar Belediye Meclis Üyesi seçildi. Halen Başkan 

Yardımcılığı görevine devam eden Hakkı Turunç, Belediyemizin diğer Kamu Kurum ve 

Kuruluşları ile olan ilişkilerini yürütmekle görevlidir. Evli ve altı çocuk babasıdır. 
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Başkan Yardımcısı Talip TEMİZER 

1966 tarihinde İstanbul’da doğdu. 1993 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat 

Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nü bitirdi. Askerlik görevinin ardından 1995 yılında 

Güngören Belediyesi’nde mühendis olarak memuriyete başladı. 2000 yılında İETT Genel 

Müdürlüğü emrine mühendis olarak atandı. Burada Yapı İşleri Müdürlüğü, Raylı Taşıma 

Yapım Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 2004’te Fatih Belediye Başkanlığı emrinde 

Başkan Yardımcısı olarak göreve başladı. Halen bu görevine devam eden Temizer, evli ve 

üç çocuk babasıdır. 

Başkan Yardımcısı Okan Erhan OFLAZ 

1970 yılında Erzincan’da doğdu.  1991’de Yıldız Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeodezi-

Fotogrametri Bölümü’nden mezun oldu. 1991 yılında Erzincan Belediyesi’nde mühendis 

olarak göreve başladı. Askerlik görevinin ardından 1996 yılında Ankara Tarla Bitkileri 

Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü’ne tayin oldu. 1997 tarihinde bu görevinden istifa 

ederek, aynı yıl Çekmeköy Belediye Başkanlığı’na mühendis olarak atandı ve burada Fen 

İşleri Müdürü olarak görev yaptı. 2005 yılında Fatih Belediyesi’ne Başkan Yardımcısı 

olarak atanan Erhan Oflaz, halen görevine devam etmektedir. Oflaz, evli ve iki çocuk 

babasıdır. 
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Başkan Yardımcısı İzzettin ÖZTOSUN 

1968 yılında Şanlıurfa-Siverek’te doğdu. İlköğrenimini Siverek’te, orta öğrenimini 

Diyarbakır’da tamamladı. 1994’te Marmara Üniversitesi İlahiyat M.Y.O.’nu bitirdi. Aynı 

yıl İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde göreve başlayarak, çeşitli birimlerde yöneticilik 

yaptı. 

2004’te Fatih Belediyesi’ne Zabıta Müdürü olarak atanan İzzettin Öztosun, 2006’dan 

itibaren vekâleten Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü görevini de yürüttü. 2008 tarihinden 

itibaren Fatih Belediyesi’nde Başkan Yardımcısı olarak göreve yapan Öztosun, evli ve dört 

çocuk babasıdır. 

Başkan Yardımcısı Veysel Karani YÜKSEL 

1969 yılında İstanbul’da doğdu. İlkokulu Erzincan’da, orta ve lise öğrenimini Samsun’da 

tamamladı. 1991’de İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun oldu. Halen, 

İstanbul Üniversitesi, İşletme Fakültesi Yönetim ve Organizasyon bilim dalında yüksek 

lisans eğitimine devam etmektedir. Çalışma hayatına üniversite eğitimi sırasında 

başlayan Yüksel, özel bir firmada üst düzey yönetici pozisyonundayken, görevine askerliği 

nedeniyle ara verdi. 1992’de siyasetle ilgilenmeye başlayan ve RP’ne üye olan Veysel 

Karani Yüksel, AK Parti’de Ekonomik İşler Birim Başkanı, Teşkilat Başkanı ve 10. 

Dönem İl Genel Meclis Üyesi olarak politik yaşamına devam etti. İl Genel Meclisi 

Üyeliği süresince, Hukuk Komisyonu Üyeliği, Plan ve Bütçe Komisyonu Sözcülüğü 

yapmıştır. Birçok STK’ya üyelik ve yöneticilik, Erzincan Spor Kulübü’ne Asbaşkanlık 

yapan Yüksel, İngilizce bilmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır. 
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Başkan Yardımcısı Ednan GÜLER 

1956 yılında Erzincan’da doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise öğrenimini Erzincan’da 

tamamladı. 1975 – 1980 yılları arası Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliğinde öğrenim 

gördü. 1981 yılında evlendi. 1983- 1993 yılları arasında Özel sektörde harita, alt yapı ve oto 

yol projeleri gibi muhtelif işlerde yöneticilik yaptı. 1993 yılında Erzincan Belediyesinde 

göreve başladı. Erzincan depremi sonrası yeniden yapılandırma çalışmalarında görev aldı. 

Erzincan Belediyesinde İmar Müdürlüğü  ve Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde çeşitli 

kademelerde görev aldıktan sonra 2007 yılında Başkan Yardımcılığı görevine atandı. 3 yıl 

bu görevi sürdürdükten sonra 27.01.2010 tarihinde Fatih Belediyesine atandı ve aynı 

tarihten buyana Fatih Belediyesi Başkan Yardımcılığı görevini yürütmektedir. 

 


